
O CODEMAT COMPANHA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONANIO ADEMAT N2 87/94 

ownETINR) : AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigXo DE PEÇAS PARA 

RETIFICA DO MOTOR MWM D229/6 - F.22.000 

Aos 05 dias do 'lags de Agosto do ano de 

1994, com a presença do EngQ PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da clausula 14 do Convênio 

ADEMAT no 67/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de INDIAVAL 

Verificado o serviço em funçao do teor do Con 

'venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. 

VISTO: 

Dr. 

- 

AUGUSTO DE ARRUDA 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

emc14,72117Aado 
colj.c,k cFc.. 

Cuiabá, 

Eng 
Ch. Divi 

15 de Agosto de 1.994 

Responsável Técnico - 
2 PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

q-o_.d.e Est .os e Pro 

Eng0 AgrQ JES 
Coord. Coo 

Z A 

CENTENA COELHO 
adoria Técnica 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: COKVINIO ADM, NI $7/94 

ownETINR) : MUDA PINANCURA PARA Amu* DZ nos PARA 
RZTUICA DO MOTOR-NWM D229/6 • P•22.000 

Aos 03 dias do ms de Agosto do ano de 

1994, com a presença do Engo PAULO CZSAR ROM DE IMO 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convenio constante da cláusula lg do Convênio 

ADEMAT nO 87/94 , 

nicipal de DIDIMMI. 

firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua 

ção. 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 13 di Agosto de 1.904 

Ch. Divisiv de Estudo OS 

Engg Agrg JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor adoria Técnica 

S AUGUSTO DE ARRIi GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO .DE MATO GROSSO 

AF:0I0 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES. 

MUNICI'PlO: INDIAVAf 

PROJETO AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇXO DE PEÇAS PARA RE 

TIFICA DO MOTOR MWM D229/6 — F-22.000 

EXECUTOR PREFEITURA MUNICIPAL 

Fl S CA L ENG° PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

RELAT410 N° 01/94 

DATA DAINSPEÇA1)  05/08/94

PRAZO DE EXECUPO 
15/06/94 

TCRMINO: 15/09/94 
N? DE DIAS : 90 

DIS CRI MIN A Çfi-10 UNII1 OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR % CRS VALOR °A 

01. Auto pegas Castrillon NF. 4991/4992/ 

3113/3117 

1102. Apoio Logistic() 

1 

7.760.000,00 

240.000,00 ' 

. 

TOTAL 8.000.000,00_ 

• SITUAÇA0 DO ,PROJETO: 

Apresentada prestagZo de contas da despesa efetuada emitimos o Termo de Recebi 

mento do Convenio. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °I )

CR$  8.000.000,00 

VALOR LIBERADO ATE/ CR$  8.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ ••• 

opv-zarzw-ird2-7-- )

TOTAL ACUMULADO' 

SALDO DO CONVÊNIO' 

CRS  8.000.009_,I00 E:

Cf  NIHIL 

riorlY Pn4/7.1 re, crtr r11144 P114 (JO e 
CREA n° 839/D-MT. 

COD.3113/01 
CUIABA'r 15/08/94 



COMPANHIA DE 

CODEMA-r DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 
Ap010 AO DESENVOLVIMENTO OE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MU N I C I 0: INDIAVAI 

PROJETO: MUDA FINANCEIRA PAM AQUISIFAO DE pagAs PARA R11 

WIFICA DO MOTOR NWN D229/6 - P•22.000 

EXECUTOR: plUtFE/IUM MUNIcItAZI 

FISCAL: UM PAULO CESAR ROM DE NILO 

RELATAIO 01/94 

DATA DA INSPEÇÃ-0  01/M/94

PRAZO DE EXECUM 
15/06/94 

TE'RMINO: 15/09/94 
V DE DIAS : go 

DIS CRI MIN A ÇA-D UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 ' CR$ VALOR 0/0 

01. Auto pegas Castrillon 1117. 4991/4992/ 

3113/3117 

1002. Apoio Logistic° 

I 

I 

7.760.000,00 

240.000,00 

I 

TOTAL _a.000.000l oo 

• SITUAÇA0 DO.PROJETO: 

Apresentada prestagto de contas da despesa efetuada emitimos o Termo de Recebi 

mento do Confianio. 

PESSOAS 'CONTACTADAS: 

VALOR DO CON VENIO 
PARCELA (%) 

CR  8.000.000,00 

VALOR LIBERADO ATE/ CR$ 8.000.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ lb 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÊNIO' 

CR $  8.000.000,00

G
Latta n. ..14w1J-IvIL. • 

PREFEI URA MUNICIPAL 

C0a3113/01 

CUIAB 15/08/94 



•,GODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

Apolo AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PlO: DXAVAf 

PROJETO: MUM ntexcena PAM 4401,134.110 as moo pin pa 

PIMA DO NO  Estm 0229/6 'T'.22.000 

EXECUTOR: PRIPDIUDIA IMICCIAL 

FISCAL: 13109 PAOLO Cz$AD. ION= DS HILO 

CONVLNIO 47/94

RELATORIO 03.1941 

DATA DA INSPE2170  oV0nai4 

PR AZO DE EXECUÇfi0 
15/06/94 

TE'RMINO: 15/09/94 
N° DE DIAS: 90 

DIS CRIMINAÇA-0 UNIU. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR °/o 

01. Auto ma* Caftan= Y01. 4993/4992/ 

3113/3117 

pea. 4014 Legbitico 

) 

70760.000,00 

240.000,00 

TOTAL e.000.000lloo 

IMP 
Ado,- SITUAÇA-0 DO PROJETO: 

apreeeuteda pesetas& de oontas de despesa efetuada saltines o Teruo de aacebit
saute de couvanto. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CON VENIO 
PARCELAS 1% 

VALOR LIBERADO ATE/

CR  8.900.00°00

CR$  111. 000. 000 00-

VALOR A SER LIBERADO ( PARCELA)CR$ 4Mb 

• 

wit i-auto L,esar  treimraltritieir-4
CREA n0 339/D-Mt 

PREFEITyRA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO' CRS  000004" oo 

SALDO DO CONVÊNIO.
OWL 

CR $ 

COD.3113/01 

CH, ISC. 

CUIABA, 
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a/ 

.1. 41/4r.CÍMRANHIA DE 
.SWESENVEK.VRIEEMb tick A, 
TAESINDOPDE MATIObRISSS 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO 87 94 

I • IDENTIFICACAO DO PROCESSO 
_ 

I N do Protocolo 

1.572/94 

2 N do Pioeesso 

841/94 

— 

3 Data 
30.05.94 

II • IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

1 Nome do OrgAo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIATAI 

2 CGC iMFIN 
03.239.027/0001-20 

3 Endereço Sede 

AV. JAYNE CAMPOS 110 294 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇA0 DE PEÇAS PARA 
RETIFICA DO MOM RNA 0229/6 - 

F 22.000. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

I Valor ialgansmo e por extenso) 

CRS 8.000.000.00 (OITO MILNOES DE CRUZEIROS 
REAIS), 

2 FUEMAT/94 • 07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIAD—AS 

1 Prazo de Validade INICIO: TÉRMTNO: 
15.06.94 15.09.94 

De acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despe3as decorrentes d, 
3 Forma de Liberacao 

au de validade. entlsilo de cheque adm. pe-

4 ;Prestaoao de Contas a 

2 Deducao para apoio LooisAlco 3  ok 

Tribunal do Contas, 30 .(trillta) dias (.:o término de lo BEMAT, correrão por 

sua vigencia. conta da con veniada. 

OBS: As partes to.rnam ciência neste ato que o presente convanio sera regido pelas clausulas constanteS do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

FuNcAo PREFEITO MUNICIPAL 

C P.F 079.893.008-25 

TESTEMUNHAS 

CPF e174.824.9 1-49 

C P F 299 t593.491-87 

Cuiabá 15 de JUNHO

CODEMAT 

'fl 

01019 94

s E CARLOS V TO OE AR GORES 
uNcAo DIRETOR P ESIDENTE 
CPF 043.867.601-72 

.NOME 

FU AO DIRETOR AIM. FINANCE 

F 336.907.667•53 

• Via Branca • Processo. 2 Via Verde • CEA DIOP; 3 Via Amarela • Interessado; 4. Via Rosa - Tribunal de Contas 
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ESTADO DE MATO tau:moo 

Prefeitura Municipal de Indiaval 

AdV Antenor Modesto 

OP.Ne026/94/SEMEC. 

Em,03 de Agosto de 1.994. 

SERIEDADE E PROGRESSO 

Prezado Senhor, 

Conforme solicitagao V.S., via Pone, estamos 
eacaminhaado em anexo os seguintes documentos; 

-1-C4pia das Notas Piscais do Convanio para recuperar motor f.22.000 

no valor de 08.000.000,00. 

-2-Documento de Compra e de Propriedade do Velculo Tipo GOL. 

Informamos ainda que entramos em coirpato com a 

Presidente 4a A.M.f, onde a mesma se incumbiu de oomunicar com V.SA, 

para saber dos fatos a tratarem, para qualquer dividas fica aqui o 

telefone dá Presidente da M.I, pa4 qualquer contato (065)254-1155. 
t 

Certo de estarmas colaborando para o bom.deseh#. 

penho de vossos valiosos trabalhor4rokamos votos de estima e distin-
t k ta cosideragio. 

.11

JR WM 

r .

Ateaoiosamadte. 
A f 

Prof 8 Va 

Sec. Mun. Ed cacao 

AO: 

Eng2.Paulo Wizar Homem de Melo 

Div. Estudos e Projetos 

OODEMAT. 

Cuiabi M.T 

Insaws .4444,44.4 

A. 

a.0

'WA 

Avenida Jayrne Campos. N.0 294 TELEFAX (065) 254-1146 



Ir.. , 

Pecas e Retifica Castrillon 
Implementos, Scalps, Retain de blares e Combos !Nelms 

Auto Peças e Retifica Castrilion Ltda. 
b. bacrede kW, 1001 - lines: 241 1884 e 241-1005 - Fax: 24I-1121 

Telex: 656340 — liras sol D'Oeste Veto Grosso 

None da Firma 

' Endereço 

i 6 1 • . . I A 

k $ ' 

• 

itt "  • %Am . a  

• 

II %am 46,  
C \ 9 0.0,,••••••••••• 

Mtniciplo IMP* . • . ‘ Estado rn-r 
c (GC (MF)...i).5..:1.. ..... ..:Qt* 10X1 

Nota Fiscal Prestaçâo de Serviço 
CC5%.; u1.161.46b/ut,02-5i Ingo. Est. i8.0212.660-0 

EERIE 'A -I' IA VIA 

Condições de Pagto ...... 

de 19 

3ri 4991 

Quant. 

Insc. Estadual 
HI STÓRICO 

b ket ata
• .............. ......... ... ..... .........._...............11_ ki 

1- 424:12, ti. __14 

1...._..... .StICIA., -1-i-fleizot..Q.L. _IN \k 1 

1  • . Ca...._......_.. . i 
r 

Provo Unitáno I Importância Cri 

m .Ggal 

3sponsSvel: 
ON -fatiM•lin lotolo.1169 43 -PC 31 1111321100141 • IL 1216111•111 • 3o 1111s. - sox; 01 a MI- Alf 1141 6,62 

(4)-

1 Auto Peps e Retifica Cashel!' 
recas. !gigolos, Senlsos, Retillca de tiptoes e tombas Injetoras 

Auto Peças e Retifica Castrillon Ltda. 
Tancreda bra, Tones: 241 MI e 241-1885 - Fax: 241-1121 

Telex: 66346 8'0 este Nato Grosso 

Nome da Firma 

Endereço  Ot1‘9.,

Muftlplo 

CGC MF 

E 

I 
e 

daunt. 

Responsável: 
¡Gen inn- 211.1851-.11. toltstO hurts. UV -01C 31 115 132000141 • N. 011111-111 • 90 lots 5 3 • 100t 5511 - Of 1010 1132 

1(3 Fkeo,00 
`44.111otoo..._ 

cc 

sn 34 o,co 

Nota Fiscal PrestaçO de Serviço 
Insc. Est. i8.082.4597-6 ce,.; 

EERIE siA-1. 1.1 VIA 

Condições. de Pagto ...... 4992 

Data de • de 
• 

-MiNe) (NKr 
lnsc. Estadual 

HI S TOR ICO 

• 11.1••• gma.••••••••• 

. 

1\

• 

........ . 

Importencio Cr$ 

_11.t.stotco.._ 

Á OL 
(4.1-40,cco 
4 \ ,'"-noecn 

.L6nt 



e 

AUIO PEÇAS E RETIFICA CASTRILLON 
Retifica de Motores e Bombas Injetoras, Mecânica 
Dies01 Rev. Stihl e Yamnar-Peças e Implementos 

Auto Pones e Retifica Castrillon Ltda. 
FAX (0651241-1727 • Fones (065) 241-1884 e 241.1885 
Av. Tatictedo Neves, W. 1687 - CEP. 78.280-000 

Mirassol D'Oeste Mato Grosso 

Nota Fiscal 
SERIE ÚNICA 

1. a VIA 

eP 

N 2 3113 

Av. Taneredo Neves, 1687 - Wessel D'Oeste- MT 
Cat- i71t. C4§7--g 

Natures* da Operaçiot Yentla 
Via de Transporte: 

%.0ata da Emissao /19 

DESTINATARIO DAS MERCADORIAS 

Nome da Firma....krefe.itur a...Muni c ipal ...de Indi a:vh f.  
Endereço AV. Jaime Campo.s
Municipio  LA:Lava/ 
Inscrição no CGC 03..23.9..92.7A 

. .294 . . 
  Estado Yer 

Inscr. Estadual 

Condições de Pagamento  

r 
Quant, Unld. Deserteao cl o Produtos 

(Espécie, Qualidade. Marca, Tipo, Moslelo, Numero, Etc) I óit1131 Trib. P. Unitário TOTAL Uri 

06' Po I -  1_10,,..t_a_jyatal:_/;_1229_1_ 01 218,00O,0C,3flR 4 fl00,0 

01 Jg Rronzinas Tii eles BB 144 182.630r 

tIg 

1 

100.900.M 01 

trg 
___13rDI 

Bucha Comendo EC 031 

_0_1_ 

_41_ _ 4_44,150449 01 

01 Jg Juntas 71106EITSD 187.210,0 

01 Jg Bronzinas Mhncal BC 114 

_41_ 
01 ___85._6.2= 

01 44 Reparo Romba D' Acua UR 974 OI 85._600g, 

01. Iv TinTriba Óleo AR 6010 _j..92.. 44X 
- O6 

!-I 06 

VAIvul Re Escape VS 1115 

_9,1_ 
1_ 15.270/ 0(1 _91.6_6290 _p_oj 

P9 ' • c_Italzillaajuimi,idio_Ya jaa_4 QL 13 .510, 0( 81 . 060 ,C) 

01 Tb Tubo Cola 0097 01 4,440A 

P9 Filtros Combustível 9.451.080.019 6.295, 00_____12.5a= 02 

IV Filtro Lubrifi c ent e PH 2801R . 

_.0.1,.. 

_ 21.14.440C 01 

12 Po Guies VA1v-D1pis 090080 
_41._ 

6 or 76,320 Ír 
06 P9 Maas Bielas BC 030 

_02_ 

01 

.36o 

18.180,00 _109.0801CCI

Bd Belie óleo Motor BD 010 02 99-. 870 pC 01 

Oa: I Lt Litro Tinta 0075 01. 14 . 8800 

02 Lt Thinner 0074 01 8,285 OC 16 . 570 oCC 

02 P9 Porcas PT 0541 01 5.450 DO 1_Q..90.Q4(X) 

Po Parafusos IK 6141 101 8.175,00 16 .350,00 02 
—...... 

01 10.900,0C 32.700,00 03 .2.g... 

Po Manguei ./.71? diador Supe r 7307 01 I 11.9400?)01 
DESPESAS ACESSÓRIAS 

Poe conta do DestinatArio 

Frete  Cri 

Seguro Cr$ 

Total  Cr$ 
‘. 

e 
Codigns de TeibutscSo 

1,...
I - Produto Tributado 
2- roduto Isento 

3. 
4. 

Total Tributado Cr$ 

Total Isento • Cr$ 

Vie. Total da Nota Cri 

1CMS já incluído na Nota Cr$ 

cale. pals aliquota de .17.. (31, 

I
...Nome do Transportador  

Eniereco 

Placa do Vefculo   Estado  Município 

Caracteristinas dos Volumes 

2.9 27.2901 09 -N
99 .870, 00 

3.027.160,00 

497.639, 10 
Saida dos Produtos 

Dia Ano Ms 

1Mimes° I Ouantidade EEPLCIS I Peso Brute Peso Lfquido 

I 
Inc. Gráfica Mirassol• R.28 de Outubro,! .170 Mimeo! D'Oeste-MT-C.G.C. 16.052.526;000148 Su TN. 26z5 de 3001a 4250Aut. 5746 3/94 

Marca

4.14,0 *446444.1“ 10.‘,U4,- , ,v v ^ v•J 

[. Recebi(emos) de Auto Pegas e Retifica Castrillon Ltde. 

• As mercadorias constantes desta NOTA FISCAL - Série Única 

veg.:peeve 
l• 

I__., . -.1 i ii . .... . 1 'L. 



Ain PEÇAS E RETIFICA CASTRILLON 
Retifica-de Motores e Bambas Injetoras, Mecânica 
Diesel Rev; Stilil e Iran mar-PeçaS. e Implementas 

Auto Pagan e Retifica Castrillon Ltda. 
FAX (085) 241-1727 - Fangs (065) 241-1884 e 241.1885 
Av. Towed° Neves, 1687 - CEP. 78.280-000 

Mirassol D'Oeste Mato Grosso 

Nota Fiscal 
SERIE (MICA 

1. a VIA 

Av. Tamed° Neves, 1687 - itiiraseol D'Osste- MT 
CGC 01.161.466 00s1/2-6F—T insciainbiCiP:g 

Natureza da Operat..Y.eXIda 

Via de Transporte: 

Data da Emilia()   19 

DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

Nome da Firma  Pr efe 
Endereço CampQ.e., 

Indiaval 

Inscrição no CGC 02.7/0.0.0.4.,-.2D 
Condições de Pagamento  

‘. 

Município 

: 

ni7 

 N.' 294 

Estado  

Inscr. Estadual 

Quant. Unid. Descricilo do Produtos 
(Espécie, Qualidade. Marco, Tipo, Model°, Ntimero, Etc) 

I 1 P. Unitário 
1 

I TOTAL Cr$ 

'ç 1 ITang,i,j.eire. Rediador Inferior 7108 al— 25.950,00 

38-160.100 06 Tç Mangueirn CaV9le 1; P. D' AM.? s. tTP 709 01 6,360,00 , 

32.700,00 01 ,V9 Coxin Motor 00379 01 

, 

. 

1Q9 -000, 00 

83.790,00 

62.680,00 

goxim Cabine 00178 01 54.500, 00 

02 Pç Pi1tro Ar CA 128q 

, 

01. 29 ebolinha (51eo D 15411 
.Q.1-_ 
01 

5.450, 00 

47:1 .3 50, 00 
100 Gft Di_ 
01 P9 

.2.6.0324-__ 

Pnrahrjf4a FCA 7110 9.2._ 

.9 Ilcu—rpAnilf.-.3 l'f.li-vetyrj...s Fr Vm. 071 la_ - 8660,00 

7 0.50,001 ,06i Pç icos 01 62.675,0Q 

* . 
' 

, .. .. , • ,... , 

• 

. 

. .. l' • • 

. 
I 

. 
1 

L i 

'DESPESAS ACESSÓRiAS 
Por conta do Deatinatkrio 

Frets  Cr$ 

Seguro Cr$ 

‘..Total  Cr$ [
E 

Codiges del iblitnrao 

.I- Produto Tributado 

2- ' roduto Isento 

3 
4. 

Total Tributado  Cr$ 

Total Isento Cr$ 

Vb.. Total da Nota Cr$ 

14;MS ja incluído na Nota Cr$ 
cafe, pala aliq uota de  1 7  g.ra 

1
. Nome do Transportador  

Endereço  

Placa do Veicolo Estado Munit-ipio  

Caracteristleas dos V o 1 ti m e 

• 
1.291.760,00-•

sm.41.1.mamemooll% 

_14, 291.760, 00 
219 .599, 20 

Saida dos Produtos 

Dia Ano Més 

Maros Numero Ouantidade EEPÊCIS Peno Brute Peso Liquido 

It In . Grifica Miraasol. R.28 de Outubro,1.170 Mirassol D'Oeste-MT-C.G.C. 15.052.526:0001-18 5o.ria.25x5 de WO a 4250Aut. 5746 3/94 

...... ......... 

I Recebi(emos) de Auto Pegas e Retifica Castrillon Ltda. 

1 As mercadorias constantes desta NOTA FISCAL - Série Única 
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• 

• 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Indiavai 

Gabinete do Prefeito 
Oficio no. 109/94/GP 

Em, 16 'de Setembro de 1.994. 

Assunto: Encaminha Prestaqao de Contas 
Convenio - 087/94 - ADEMAT 

Senhor Presidente, 

Com o presente encaminhamos a Vossa Excelência para apreciaçao, a 
presente 
firmado entre a Prefeitura Municipal de indiavai e a Companhia de 
Desenvolvimento do Estado .de Mato Grosso CODEMAT - linha 
ADEMAT-94, objetivandb ajuda financ ira para aquisiqab 'de peças 
para retifica do motor MWM. 1)229/6 F 22.000. 

•••, 

Sem mais para o momento, apraz-nos ao ensejo 
renovar nossas expressoes de elevada consideraqao e apreço. 

A 
N .,encio.samente, 

ANTENOR MODESTO 
-Prefeito Municipal-

Excelentissimo Senhor 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
DD. Diretor Presidente da CODEMAT 
Cuiabá - Mato Grosso 

Pam 

00110650sta e 

Voildbsass, 

destcos 
das 

aotmas 
Legals. 

-%"(1 ...... 

qi \ 

a 
(A. go

vlos 
Cottetot 

Plestales 



Estado de Mato Grosso 

• 

• 

Prefeitura Municipal de indiavai 

REFERENCIA: Convenio ng. 087/94 - ADEMAT 

RELIWAO DOS PAGAMENTOS POR CREDOR 

F OR NECEDOR DOC. DATA VALOR CR$ 

CODEMAT-3% Apoio Logistic° Rec. 4583 22.06.94 240.000,00 

Auto Pecas e Retifica Cas-
trilion Ltda. N.F 3113 27.06.94 3.027.160,00 

Auto Pecas e Retifica Cas-
trillon Ltda. N.F 3117 27.06.94 1.291.760,00 

Auto Pegas e Retifica Cas-
trilion Ltda. N.F 499i 27.06.94 1.536.590,00 

Auto Pegas e Retifica Cas-
trillon Ltda. N.F 4992 27.06.94 1.904.490,00 

================================================================ 

T O T A L 

Indiavai - (MT), 16 de Setembro 1.994 

enor Modesto) 
-Prefeito Municipal-

8.000.000,00 

(Walter us Rieger) 
Tec.Cont. (CRC - MT) 

4.138 



PRMITURA MUNICIPAL DE INDIAVAI - Mi 
AV 1 JAIME CAMPOS, 24 COO: 03.239.027/0001-20 

NOTA D.E EMPENHO ----------------
NUMERO  769.00 FICHA: 02 .2 REOUISICAO: 
LICITACAO.: NUMERO 
DOCUMENTO.: 
'ORNECEDOR: AUTO PECAS E RET.CASIRILLON LIDA 
LNDERECO..: AV SAO PAULO 573 

QTDE MATERIAL E/OU SERVICOS 

.4 

DESCRICAO 

1 VLR REF A DESPESAS COM WWI 
SICAO DE DIVER$AS,PFCA5 ,r1F 

RECEITA 

VLR UNITAR10 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Indiavai 

I 
Convenio nQ. 087/94 - ADEMAT 

1 1 , it Pt r

DATA  • 27/06/94 
PROCESSO: 
VENCTO..: 

37.2 
SAO JOSE DOS O. 

DEMUNWT R, ATIV , 01 FOI,NANCEIRO 
J i 4-

 -=== 

1 
f 1J1 1 II 

, 
‘DESE`F.BA'.,

" 

====== 

================================================================ 

Receita Resultante 
do Cony. 087/94. 

r 

CR$. 8.000.000100 
tv 

IA 

r

LI I 

1 

r 

Ajuda financeira para a.quisi 
gad de 'peas flea de 
motor Mil+ D2.29./6" f et?. . (NO . 

olas, to Jeetoomi 

40i0 EogisLco 

I 240f000/001 

RESUMO 
404. r - 

Total da Reveit,a 
Total da Despesa 
Saldo 

I '4 id I 

JCR$4. 
CR$. 
CR$. 

. 

VLR TOTAL 

14 1II 

I. ,1 

fr
r 

a 44 

4'441 , 
tr 

• ! 

J kJ 
I I LI: .4 1.1 

? 
1 

8.000.000r00- q- " 
8.000.000,00 

-0-

Indiavai - (MT), 16 de Setembro 1.994. 

enor Modesto) 
-Prefeito Municipal-

(Walter aus Rieser) 
Tec.Cont. (CRC-MT) 

4.138 

m•rl. +1•••••••••• ••••, OF. 

4.4 rc 

1 
F 



v.4'9

3 

AVIO PEÇAS E RETIFICA CASTRILLON 
Retifica de Motores e Bombas Injetoras, Mecânica 

Dies01 Rev. Stihl e Yanmar-Peças e Implementos 

Auto Pegas e Retifica Castrillon Ltda. 

FAX (065) 241-1727 - Fones (065) 241-1884 s 241.1885 

, Av. Tancrodo Neves, N. 1687 - CEP. 78.280-000 

•Mirassol D'Oeste Mato Grosso 

0E81'1 NATARIO 

Nota Fiscal 
SERIE ÚNICA 

1. a VIA 

Av. Tancredo Neves,1687- Nlirassol D'Oeste-MT 
CGC 01.161.465 00u02-51 - insc.Est.i3.032.697-6 

Natureza da Operado:. _Venda 

Via de Transporte: tif).(b.Y,TLEIr.i() 

%.Oata da Emia,tio 217 / 

DAS MERCADORIAS 

:Nome da Firma.... Pr_ef e.i tur a _Muni.. c i pa 1...d.e. In1i.ay.i

144rego Av, Jaime Campos

MunicitPio  Indiaval . 

'Itocrigão no CGC 03..23_9.0 27/0.0.01.-20 pot,4 - 
Coltligões de Pagamento  

N!, 3113 

06 / 19-94—

 N.' .294 

Estado JT

Inscr. Estadual 

„ Pliant. Unid. 
Descrição Cl P dO ro utos 

(Espécie, Qualidade. Marca, Tipo, Modelo, Numero,
Cód. 

I Trib. 1 P. Unitário I . TOTAL Cr$ 

.... 

O - Pç Kit's Motor K 12291 la_ 

.L.L. 

_21.8...M0.410a,.3.0.8.0.00.41: 

182.630,CI ca tra -Fironv.inRs Bi saps Tiri 14.4 

'01 Jg Br onzina s Mane a 1 BC 11 1 01 300. 900,(I 

01 BUchra Comarado EC OU 01 44 15003 

01 

,3' 

Jg Juntas 71106E1PSD 187 . 210,CC 

01 (le Bronzin.as b4inc al BC 114 

_al_ 

01 85.6 20

0 4.,TE: Reparo Bomba Di N WI UR 574 01 ___La...Emo 

2111.59124CC 

--9-1A-62 0 41 

81.060,0C 

o PQ TInmhp 61RO A R__ 6010 ...al.. 

....01- 

01 

01 

0+ 

, 

Pç VAlvul a s Esc n pe VS 1135 15. 270 0 01 

06 Pç VAlv-u 1 n c: A rim i s sZo V' 1134. 13.510,00 ,, 

01.. Tb Tubo Cola 0097 4.440g 

02 Pg Filtro s Combus t ive 1 9.45 0 19 01 6.295,0 12.590/0S 

_01 Pç Filtro Li) brif i c ant e PTI 280111 ..9.1_ 27.140P1 

109.08o,cc 
19.870X 

34.884Q 

16.5701(Z 

1.2 Pç Guins. VA11,-D1 ps 090080 ..0.1._ 

oa. 
--6,36.a r 0C*-744240 

18 i8o oq 06 TitichRs Tii sin :3 Br oao 
ca 

,Pç 

I Bd Bade óleo Motor 13D 010 _Qa_ 

01. Lt Litro Tinta 0075 01  

8.285,0C l it. Thinner 0074 . 1,,) I0L ,02. 

02 Pç 
-C ,v 

Pores s PT 0541 '$., 0 -0 • 01 5.450,00 1 42,c902,QL 

02 Pç 

c f 
' 

Parafusos IK fol.' ('1 I. 
101 8.175,00 16.350,0) 

OA Pç  I Oorrsi ;Is 1 Oxl e AO ) : iT' ' 101 IMO°, OC 12.700.0C 

, 03.; PQ 
k ' 

I Mangue ir a/ Ito di. adox/Sup e t )r 7 307 101 I 11 .9 40P0 

[ 

Seguro 

DESPESAs ACESSÓRi AS 
Por conta do Destinatbrio 

Frets  Cr$ 

Cr$ 

g 1/4 Total  Cr$ 

• 
CodigPs de Tritritsoo 

I - Produto Tributado 

2- roduto Isento 

3 - 
4. 

Total Tributado Cr 

Total Isento -  Cr$ 

VII.. Total da Nota Cr$ 

1CMS jfi incluído na Nota Cr$ 

cale. psla aliquota de 11 

Mime do Transportador  

fr.En iereço 
^ 

'Placa do Veiculo  Estado     Município 

Caracteristiens  dos Volumes 

......... ..... • 

1 Mares  NAtnero i Ouantidade EEPECIS 

Grifica Mira:mi. R.28 de Outubro,1.170 Miraeeol D'Oeste-Plf-C.G.C. 16.052.626.'0001-48 Wile. 26:5 de 3001a 4260Aut. 6746 3/94 

2.927..290, 00
99.870,00 

3. 027_160,Ofl. 

497.639,30./

Saida dos Produtos 

Dia Ano Ma 

iPea° Bruto Peso Liquido 

Ve• 

i4e1. 

(s, 



2 
DESPESAS ACESSÓMAS 

Por conta do Destinatirio 

- AUK) PEÇAS  E RETIFICA CASTRILLON 
Retifica de Motores e Bombes Injetoras, Mecânica 
Diesel Rev. Stihl e Yin mar-Pegas e Implementos 
Auto Pegs: e Retifica Castrillon Ltda. 

FAX (065) 241-1727 - Forms (065) 241-1884 e 241.1885 Natureza da Operaro:..YAMda 

Av. Tancredo Neves, 1687 - CEP. 78.280-000 Via de Transporte:,..11Q.do.miaor6i01 19 94 
Mirassol D'Oeste cMato Grosso 27 

Oats la ErnissSo /  

(Nota Fiscal 
SERIE ÚNICA 3117 

1.aVIA 

Av. Tancredo Nevas, 1687 - Mirassol D'Oeste- MT 
CGC 01.161.466 004/02-61 - lnso.kfit.TS:832:07:4 

• • OESTINATARIO DAS MERCADORIAS 

Nome da Virmo  Pr e f..e .de 
Endereço Av Ja.J.me. Camp , 
Município  Indiaval

 N. 294. 

Estado  PIT 

Inscrição no CGC  Inser. Estadual 

Condições de Pagamento 

...... 

• - • 

Quant. Uniu. 
Desericio do Produtos 

(Espécie, Qualidade. Marca, Tipo, Modelo, Ntimero, Etc) I  Trib.i) 
P. Unitiirio 

---N 
TOTAL Cr$ 

01 IMngueirra Radiador Inferior .41 25_95o, on 

06 

,Pg 

1:'ç Ilugueira Cavnlete TP &pan JP 709 fa_ r t, 30,00 38.1 Ant no 

0,1_,TQL 

02 2ç 

Coxim Mo tor 00179 92_ 32.700,00 

Coxim Cabine 00178 01 54.500,00 109-000,00 

01 1)9 nitro Ar CA 1289 • 83.790,00 

03! P9 Cebolinha óleo D 19411 

.0.1— 
01 6.2,680,00 

100 G* 
, 

Teenyl . . . M._ 5.4.50,00
471350,00 01 29 PlarraIrri :AP TPCA 7110 • 

01 PQ lloTryinlin linrql)l-i :in VIrl) 071 

..02._ 
01 8 ( 000 . 

06- 1,9 Tinos Injetores 9..410.084.214 01 62.679,00 176..050,00 

. ,. 
. , 

. • 

C z•-% ,:) 

,4* 
. • 1\

.'ç'•)  r 

-- - 

•01 `Seguro Cr$ 

Total    

(Nome do Transportador  

En-itreço 

"`" Placa do Veiculo 
• - 

1
Codivs del ibutacrio 

.I - Produto Tributado 

2- * roduto Isento 

3 
4. 

Total Tri uta o  

Total tarot° Cr$ 

Vir. TOLA1 da Nota Cr$ 

IC:MS )a mcluido na Nota Cr$ 

cale. psis aliquota de  17  % 

MOTS Winer° I One ntidade 

Estado     htnicmnio 

Caracteristieas  dos Vol 

EEP2CIS 

LI Ill CS 

1.291.760, 00 
or, ..N••••••• a.m.* 

1. 291.760, 00 

219.599,20 , 
Saida dos Produtos 

Ina Ano Mils 
./ 

Peso Bruto -1Peso Liquirlo 

Grille& Mirassol. R.28 de Outubro,1.170 Mirassol D'Oeste-MT-C.G.C. 15.052.626/000I48 25%5 de 30o1 a 4250Aut. 5746 3/9 



PRE TURA MUNICIPAL DE INDIAVAI — MT 
AV' .00rIME CAMPOS, 24 CGC: 03.239.027/0001-

T A DE EMPENHO 

NUMERO  770 00 FICHA. 04 8 REQUISICAO. 
LICITACAO.: NUMERO 
DOCUMENTO.: 
FORNECEDOR: AU10 PECAS E RET.CASTRILLON LIDA 

i0ENDERECO..: AV SAO PAULO 573 

OTDE MATERIAL E:/OU SERVI COS 

4tio 

DESCRICAO 

1 VLR REF A DESPESAS COM PRES 
TACAO DE SERVICOS MECANICOS 
EM VIATURAS DESTA MUNICIPA-
LIDADE. 

VLR UNITARIO 

S O M A: 

  CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA 

ICAO  05-SECRET VIACAO E OBRAS PUBLICAS 
UNIDADE  02-SETOR OBRAS ESTRADAS VICINAIS 
ELEMENTO  003132-OUTROS SERVICOS E ENCARGOS 
FUNC-PROGRAM: 03.07.021.2.017 

DOTACAO ATUAL 
46.110.000,00 

IL ,
CR$: 3.441.080,00 **TRES MILHOES QUATROCENIOS QUARENTA UM iii L. E 01TENIA 
UZEIRO0 REAIS *************************************************************4* 

* 

DESPESA REF A ESTE EMPENHO FOI PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM P/PAGAMENTO 

EMPENHADO ANTERIOR VLR DESTE EMPENHO 
4.725.097,41 3.441.080,00 

DOTA • 27106/' 
PROCESSO: 
VENCTO..: 

37 
SAO JOSE DOS O. 

VLR TO1A 

3.441.080,0 

3.441.080,00 

SALDO ATUAL 
37.951.022,53' 

VALOR A SER PAGO 

DATA • 27 /06 / 94 CON1ADOR: 

  27 

ipATA •27 /06 /94 
letiEQUE NRO: 176.206 
BANCO • II tella • ADEMAT D 1 RETOR DE lESOUR ÁR I A : 

R E C I B O 

0,VOLOR CONSTANTE DES.TIE EliFENHO: 

aus Rier 
AUTOR I Z AC AO PARA P AG AME T ÉTEL Contibit  

CRC:f 

/06 /04 RESPONSÁVEL: 

/INTE_NQR M. 
EFET IV ACAO DO P A G A MEN -ireMito-FIiiiiiI5M-

1 
•-)RF_F E.I1 URA MUNIC 

MATRN 

sri413-91kierG 
Tes,Jureira 



Peças e Retifica Castrillon 
Implementas, Serviços, Rem de Motores e tombs Injetoras 

Auto Peças e Retifica Castrillon Ltda. 
Ai. Taman Xeres, 1651 - fines: 241 1001 e 241-1805 - Fax: 211-1121 

Teter 658340 — iirassol O'Oeste — Mato Grosso 

on daittme 

-'nde eco 

o 

:G( (MF) 1;1 
QUO t. 

'1.•••••••••••• 

asponsávek 

Estado  (Y11-

* Q1.1- lux 1 

Nota Fiscal Prestaçao de Serviço 
C13‘.; vi.151.4betA.K.02.51 Ines. Est. 13.082.697-13 

dte-_ 

seRre -A-i. 1.1 V IA 

Condições de Pagto 4991

Data SO-  de Q.. de 

  lnsc. Estadual 
H S T &R I C 0 

IlmakIN • 11.1t1I•fill•A. 1113-ce 3 e1513201091-01- N. netle-111- 30 itss. -50x/ 01 t 5511- Ulf 1048 11,12 

Auto Peças  e Retifica Castrillon 
Peps, Implementos, Services, Retifica de Maiores e tenhas Injetoras 

Auto Peças e Retifica Castrillon Ltda. 
,haertil Ian 118/ - fines: 241 1884 e 241-1885 - Fax: 241-1121 

tder 1318 illassal D'Oesle — Mato Grosso 

Nome da Elmia 
14-4 „ 

Endereço 

Muff pio 

cie 

Preço Unitdrto impoittincio Cri 

lia9e0.00_ 
(4413110taba... 
_Ant, Sick)ico 

WYI-Ci; co 
. oloo 

VSM•%3,ry) 

Nota Fiscal Prestaçáo de Serviço 
oi.16- 1.4bb/ut.02-151 Insc. Est. 

SERIE A-1. 1.1 VIA 

Condições de Pagto —  

Data a:4 de • 0 6 19 9 

4992 

Estado (yrr 
Insc. Estadual • 

HI STOR ICO Prep Unitário impoitancio CIS 

f:AL____\ . 

wg—rvicl5,4•N--tf\A, ts 

••• . 

Mism.G. lit_ssotico 
_55..razEcpc2_ 
*_1_11:9.r)n,03 

k\ • ti , 
eckti-t-\,0A,   

  _. ,  i1 _1L. 
Murtea- 11  144 ,c4.1.1qop )• 6$ —AI 

riL\01. m-aorn,colltu Lk.. IL "Yil SZna-) 
64••••••••••••• 

IN . 
I 

Responsavel: 
- ---- -- --- - - 

To101 Cr$A%4.1kcAie).0..)
. • liii ZIINN antes, 1113. C 31815 83111001-01 - N. Oesta, -30 falO 1 fd13.1001a 5511- ID 3046 1132 



a 

4j,

'4.11 
Or; is) I , . 

V:0(1.'0 'OCR.E.PASS'E:FINANCEIRO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

I - IDENTIFICAÇA0 DO PROCESSO 
2 N do Proteesso 

$41/ 94 

tid,O4150 
sE INA,AUNICIPAL OE INOIAVAI 

' :JÀYME CAMPOS 

qs; Sede"1 A 

112 294 

-q4 

3 Data 
30.05.'4 

2 CGC IMFtN 
03.239.027/0001-20 

- IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

MANCEIRA PARA AQUISICAO DE PECAS PARA RETIFICA DO MONOR MMN 0229/$ • 

•>•• f•-• 

IV - IDENTIFICAÇÃO'DO RECURSO 
irony° .e. pot eidensoi 

lióbápitet 
R$ $.000.0$0,00 (OITO NILHOES DE CRUZEIROS REAIS). 

btt b 

f 

07.311.1113.11310000 

V. CONDIÇÕES CONVENIADAS 
. A  eltY. ',;

l , .r , -, 
96fidadai'INto0 : 'MR mtYr): sso , t 15.06.94 15.00.94 ;t1• ., 

f-peak) hédrdo COM disponi:Alidade fittattceira, dentrt: do pra.. 
- iflito,de validade. . . 

tiojribunal de Comas, 30 (trim: ) (-has 
-riiid. tw- sua viv:mcia . 

• 

2 Deducao para ap0o1_otfiglic0 63% 

5) Ag 111.l:loefkir deelltrdlitetsi da 4
Litli atitaottéb 

6t.) tOinino de lo BEMAT, correrão pOt 
coma da col1velig.4. 

lOrnam Clinch' neste ato que o presente convénio será regido pelas cláusulas constsniii do vério 
4M44..,t 

6/41 4 - 71 -
4r1- 4. MITHOrMORESTS 

° REPIIITO'MUNICIPAL 

EACINtHAS '14*
1'1 wt .41;34113.w-

:0$

82496 a-49 

4.
93.491-87 

so; 2i,Vis Verde • CEADIOP: 3, Via Amarela • Interessado: Via gth-

Cuiabi  15  de 

CODEMAT 

JUN00 '*tti 94

I. 

'h 

444' 

OME CARLOS ROIR5 O et FuNcÃo DIRETOR PRESIDENTE 
C P"F 043.467.101..72 . 

.NOME RANCISCS SONO 
FU DIRETOR ADM. FINA 

.F 
331.11074$7.13 

Contas 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

,,••/ 

N.Fat-444.-114N:4 Vatoriecebido 

• 

da 

jsr2 4583 

Cr$  240.000,00xxxxxxxxxxxxxxx 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAI/MT—  refe nte a 30/0 de APOI9 _ 

1OGISTICO sobre o total de CR$ 8.000.000,00 do CONVÊNIO Ng 87/94, CI 106/94 da PRESIxxxxx 

r 

mbamiloomormao 

--- • . ... 

 OM • •••••••••••••••• 

Cuiabá - de junho .....  de 19  94

Tesoureiro Encarregado do Serviço Emitente 

,;t • 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO, 
ESTADODEMATO GROSSO 

0`. • 

Z i

•

 23r4t4';'` =; ,:, ro; V 1. . . • • , q .• rlryi 

_ 14114116411*411Claktat la lat i3r4114111 

4,.•.e."4.4„......r4- 
14:''' 114 ' -....: ,,i, : 411.g.t5? 

kx"Gik..1.-..".. ... 110 tot@ 
rt:'• ..,......t.:_ i v 

,.... -....--v-,,x).7-7 4 , . • ,""•7,1"...177. 7,M.'.' 0. ••r.04.. ..37vri, , . . .. .,. .. 
. c'•'.."0409,Alter." 4,1 .444 44..t:'''+`4.r r" i  '' '-‘' .7 -- " P "114 IA' .„... . . ; • • , t f .-1 v. .. % .o"1- „ "1 , 4, , , , , 

03 %de 

44 ,  1.,#* , ......40 ...... 174........ 4.1. 4 . ..t P....k...4t 4A4A1144.0 "to 1... 4-.1. 4,-, 1,- .4 k • ' 

rN• 01' ' IF* %TM I," .4,'%Z.T.tft r•re , 7:77 1TrVir 
1 

oie LogitLdo .-7-0011.-441Ntrifor i 

th, -, ... i' • i `f, ..e.), • , ,, , , ¡ i • ,' , i 
11.int,,w1,-.."1,01. ,••,•••:*N::* 4, . .t.'".';`.7"tf ‘o. Ir 
fPit":17,4„10Trrra&", -1r4r•T'',19, 0" .TY'4,rt'7.!'mi`.. lii Il 71 

0 - A i4 O• 4Y-t-Pti, Ot 41', I" ri 
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tql- N 

A , 

Deposito Bloqueado 

PREFEITUKA MUN Ut INUIAVA 
1/A0EMAr 
AV CASTEL() dkANLO 
78295-000 11\01AVPI 

Conta n° 

42.054-9 

Ageincia 

RAPUrANGA M 
CGC 

Mr 00000000/J552-16 

klbs / Ano 

' 
Folha 1 Titulo de razao pETEXk Localiz. I Controle 

JUNH0/94 01/01 31401.03,00-1 1 9394 
 I

10003246
Dia I Valorlz, I Histórico I N? doc I Lançamento I Saldo • CRS 

SOU/ANTt:Re EM .111.05.94 UlUOC 
2.4(jo BL.I) UTIL 000000 7.760.000.00* 000 (.; 
2706 L113.LIEPoul_ 000000 7.760.000.00G 4.760.000.00 C 
2.806 CH. COMPE 176205 7,760.000,000 0,00 C; 

• 

IASE6UR0...OURO AUTOMOVEL. FERIAS TRANQU1LA5 
dOM ASSISTENUIA 24 HORAS. 1NFOKME--SE. 

l Em chnheito • CRS 

N07524.1004 $7.760.000700R NP2 

Recebemos a Importância autenticactit meCanteamente '"tT'• .1ra* , 

•••••'.?A: 

*FIM 



• 

• 

ee

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Indiairiti 
Adm.: Antenor Modesto 

Gabinete do Prefeito 
Oficio hQ. J. 16/94/0P 

Assunto: Solicitaao (Faz) 
Re+. Convenio - 087/94 - ADEMAT 

Senhor Presidente, 

SERIEDADE E PROGRESSO 

Em‘i -4113 'Pl.t  6 r o de i ..994. 

Com o presente vimos por intermedio deste solicitar a Vossa 
Senhoria a anexaao da fotocópia do Termo . de Licitaao 
encaminhado em anexo, junto a prestaao de contas do ,Convgmio 
087/94 - ADEMAT, ptotocolado nesta entiddde sob. o no 2.802/94 
em 23/09/94, firmado entre a Prefeitura Municipal de Indiavai e a 
Companhia de pesenvolvimenbp do Estado de Mato Grosso - CODEMAT - 
linha A1)EMAT-94, objetivarfae ajudapinanceira para aquisiqao de 
pegas para retifica do motio l,MWM. D124 /6 F 42.000. 

Sem mais/1 Kitra o mdiliento, apraz-nos ao ensejo - I A'

expressoe;,f/de eleva0 Qonsi deraçao e apreço. 

I j
1 

i 
, 
i . 
i 

1 0 
1 

renovar nossas 

so. ••• 

••••••••••=..... 

omeas wasm..md 

,••••••..A..... "sox* ....NI mood ,•••••• t 
_ . 

e ....a 
. 1N 

adh.Liotamente,11 
e i

f 
dam, 

to 

ANTENOR MODESTO 
-Prefeito Municipal-

Excelentissimo Senhor 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
DD. Diretor Presidente da CODEMAT 
Cuiabá - Mato Grosso 

442.,0b/- ?-7 6,4gez 
0-e-ce>e2.Ç fc4CiD-6 

-ee k• çtei; gxçe 
-oae ecF>5../57 % s+110

I Hi
194 

-(1)- 

•••11..r.•••• 

..1 ,0 

crPitJ';') 
P ata 

conhecimento e 
provid6ncias. 

cientros cias Woes 
Legais 

Em_ 

Coo 0 s 0000 

Ptea"isoiretor 

TELEFAX (065) 254-1146 



ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAI 

PROCESSO DE LICITKAO NCI 027/94. 
MODALIDADE: CARTA CONVITE 
OBJETO: AQ1iI3IÇA0 DE PEÇAS E SERVIÇOS 
DATA: 27.06.94 

TERM DE HOMOLOGACAO 

• 

• 

lendo em vista o Parecer favoravel da 

,Comissao Permanente de Licitaqao, que julgou vencedova a Firma 

AUTO PECAS E RETIFICA CASTRILLON LTDA , bem assim a vegul:Aridade 

de todo o processado, homologo a presente licitaçao e adjudico 

firma AUTO PEÇAS E RETIFICA CASTRILLON'LTDA. aquisiçao de Peças e 

Serviços Intime-se e publique-se. 

Indiavai M.T, 27 de Junho de 1.994 

ANTENOR MODESTO 
Prefeito Municipal 



ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAI 

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO 
CARTA CONVITE NO27/94 

As treze horas do dia vinte e sete do mes de Junho de um mil e 

hqvecentos e noventa e quatro, realizou-se na Secretaria Geral 

,da Prefeitura Municipal de Indiavai, Estado de Mato Grosso, 

feuniram se a Comissao permanente de Licitaqao, instituida pela 

.0ortaria no 00i/94, datadas de 07 de Janeiro de 1.994, para 

bOrtura julgamento e encerramento da Licitaçao No027/94, 

Odalidade Carta Convite com o objetivo de aquisivao de Peças e 

drviço.Apresentou propostas as firmas: COMERCIAL MIRASSOLENSE 

E AUTO PECAS LTDA ( firma no Oi ), AUTO PECAS E RETIFICA 

0143TRILLON LTDA ( firma No02 ),AUTO PECAS E MCANICA 

',PRESIDENTE LTDA ( firma no 03 ). Das propostas apresentada a 

Comissao optou pela proposta da firma: AUTO PECAS E RETIFICA 

CASTRILLON LTDA . visto ser a que melhor preço e condigoes 

oferecia. Nada mais havendo a ser tratado por esta comissao o Sr. 

Presidente solicitou-se a mim Secretário que se lavrasse a 

Rresente "ATA" em que assina juntamente com os demais Membro da 

ditada Comissao de Licitaqao encerrando esta reuniao. 

t,
Indiavai - MT, 27 de Junho de 1.994. 

MILTON Á MAR 
ar. 

EDSL 1 jILVA 
- Melibro 
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41.

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Indirai 

Recibo de Entrega do Convite N.o  027/94

Imo Sr. Comerci a 1 Mi rasso I ense de Auto Peças It& 

4 

*1 

Solicitamos apresentacdo da proposta deste Convite a qual deverá ser 

!drogue, is 13:00  horas do dia 27 / 06  / 19 94 

Declaro que recebi nesta data a Carta Convite no 027/91g; 

Data 20

4 

Junho / 19 94 

• r• 3

:....11() I., r;1.7, 1:1017`.. 

1..J •",•.': ANCitl,-;0 VIE .1, 1 

CE4 il0 r cer 10.7r, • 

MWAF,SOL trosesr, 



!, 
. ' 
ESTADO 

Prefeitura 

, 
fl  , ) , 

Solicitamos 

if ,L L

) ) .. 

ititir , 

DE MATO GROSSO 

Municipal 

CONVITE 
r - $ 

Mirassole nse 

••• 
, . • ' r

apreseittago 

devertt ser entregue, , 

horas do dia 

1 
Auto 
. "."1,:iii:IN... 
'''' 
PJA 

27 

de 

N2

Inthavai 

027/94 

V f 

iiiiiiiii 

,11 -.0. ,..,.... 
r 

t 

,3  'IMO. ,„. 
1;.Enderego 

'Firma 
l' 

apaixo 

to 

. 

. =.r...A,1- 

Br .Comercial 

DP 01 

MIS 

SERIEDADE E PROGRESSO 

-10 

of) i

do material 
In aoiT 
wiitiold 

953 142/00(11-2(1 
Pe as Ltda 1triASSU FISLE r: ,.• L
yrd , :1;:A119.6̀ 1 L ./ .--.1•si-to.9 

l '  i\! ri . eq 
t:EWL.P:t° i.r1 I P 

CENTRO • CEP 78.280 

MIPA6S01. D'OESrfn itNP71;-, fAt 04r3: 4 Pei9 

de proposta para iornealinento . 
pr V ' Wm1 ,. 1 iovi ri en i DO 

c1,lin?962 
de Jun

h°444,AZIA-4Zniaq 

• 
indicadcç)

13:00-

Item I , ‘ , ) A. II TiGO 
1 -. 

A.\ NI ,: C 

QUanti. 

dadiejf .M 
dAra:m 

° 11arg q3

maw 0: 
evokil IneNtiAM 

mn1161"M 
9 PitP9 MItal 

,Indnni 
01 Kittle MotOr112291 • , •,, • , 06 ribniW • OrAWA.r.PPO.00

?02 
t

ronzinps Bie)asr 144 01 mi tip r:vidri • i V 18ar.PPO,OC 
003 
:1 ,404 jt

:ronzinas'i4ancaj313 ' e • • 
Bucha Comando 031 

01 
01 

P.1 n 1 f) i ri • 
. i i;.: , n3ilth*PP0, 00

q•-.) i3PAr9,90 1 °C 

On untas 7i1o6sttpso 19!)„,,! . i,n 1 fk •-it 41 P.PP/44,90,00
ti06 r07 

Bronzinas' Maneca I -. 80 314 
Repar0,646aly,A.ua 574 7' 0 4 P 1

ói 
:mq!-11/8 ,fdli45100,0c 

or) i t•I i trf rnr.+XPPPOrOC 
t 08 ., Bomba 61eõ 6010 . • e , 

01 c • , , 1 f-, ; 00 .,:  fe«.I a r., . ppo,oc 
09 tqlvulas escape VS 1135 06 95.00010C 
10 V;Ivulas Admissao VS 1134 06 80.900,00 
11 Tubo Cola 0097 01 4.900,00 
12 Filtros combustiveis 9.451080019 02 14.000,0C 
13 Filtro Lubrificante PH 2801 ylou.).1e sPi-v:Jv'.)r 00§;10,0c 
14 Guias V;Ivulas 090080 $2 73.400,0c 
I5 BuclAs Bielas BG 030 1'Ile 4 :?!i :R3 . 3 15r...treào,oc 

416 e..- Balde Óleo Motor BD 030 I ' 14411 t• .9:1Ti 03 30 1;95y/090,0C 
17 

718 
Litro Tinta 0075 01 I., 35.500,0C 
Tninner 0074 02 18.000,0C 

19 Porcas 0541 02 12.000,0C 
20 Parafusos 6141 02 18.000,0C 
21 Correias 10X1240 03 30.100,0C 
22 Mangueiras Radiador Sup, 7307 01 12.600,0C 
23 Mangueira Radiador Inf..7308 01 26.900,0C 
24 Mangueira Cavalete D'agua 709 06 40.000,0C 
25 Coxim Motor 00375 01 33.500,0C 
26 oxim Cabine 00378 02 110.000,0 
27 Filtro Ar CA 3289 01 86.000,0 
28 Cebolinha óleo D 15411 01 • 66.000,0 
29 Tecnyl 100 5.700,0 
30 Parabrisa FCA 7130 01 486.000, 

Cont .Verso 

Indlavai, 20 de Junho_ de 94_ 

Processo N.° 

...... 

d Lem. d Presidente 



• ,W. ,̀...V.Iwasirrir.—mo 

11 
• 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Indiavai 

Recibo de Entrega do Convite N.o 027/94

limo Sr. Auto Pavia e Retifica Castri I I on Ltda 

Solicitamos apresentacito da proposta deste Convite a. Tull deverá ser 

entregue, de  13:00 horas do dia  27  .1 06  / 19  94
Declaro que recebi nesta data a Carta Convite nQ 04/94 



41 . 

'Alie 5.- ESTADO DE MATO 

Municipal 

CONVITE 

GROSSO 

de 

N2

lediavai 
. --- 

if
/94 

• ., COD 

, 0 Prefeitura „1,4„00 
SE 

i 

- • DE E PROGRESSO 

01151 55/00 
Ihno. Sr. Auto Pevas e Retifica Castrill L cla . 

,.r. i • . 
, • 

Endereço , . 
• , • 

liTO ri CAS I: 
.,j,.. ,,. I . • 

riE 
ii 

IC? • 
%. • 

V. r sir 7.1. F \i'''F'r ri VES, 1.627 
Firma D,T2 02 limo.w, 8.73 

; 
4‘.  g MT • 

Solicitamos apresentaçfio de pr sta p ra i , • : ¡lento do illiterlal 

apaixo indicado, .a'guardéverá ser entregue, 
,„z ' A •f . "

ti.a 13:VO • . • • horas do dia 27 de Junho de 19 94 : 
, • , • -, 

Item I r•'' " ARTIGO Quanti- 
dada 

Preco . 
Unitário 

Preoo ;Total 

01 IK1ts MOtor= 12291 06 , f.308.000,0'i 
02 IIBronz1 n BIóI l44 01 182.630,0 ,
03 ronzineta,Mahcal 313 01 '300.900,0' 
04 ilBucha Cb6ando.031 01 • 44.150,0 
05 Juntas 71I06'EEPSD 01 '187.210,0 
06 Bronzinas,Mancal BC 314 01 85.620,0', 
07 Raper* Borliba QsAgua 574 01 85.600,0 
08 Bomba 6109-6010 01 • 207.590,0 
09 Vilvulas escape VS 1135 06 91.620,0 
10 Valvulas Admiss'aao VS 1134 t 06 81.060,0 
11 Tubo Cola 0097 01 4.440, 
12 Filtros combustivels 9.451030019 02 12.590,0 

' 13 Filtro Lubrificante PH 2801 ,01- -: 7 27i140,0 
14 Gulas Vralvulas 090080 1 12 76.320,0 
IS Buchbs Bielas BG 030 66 100.080,0 
16 Balde 61eo Motor BD 030 01 , 990370.0 
17 Litro Tinta 0075 01 34.880,0 
18 Tninner 0074 02 16.570,0 
19 Porcas 0541 02 10.900,0 
20 Parafusos 6141 02 16.350,0 
21 Correlas 10X1240 03 32.700.0 
22 Mangueiras Radiador Sup. 7307 co 31.940,0 
23 Mangueira Radiador inf. 7308 01 25.950,0 
24 Manguelra Cavalete D'agua 709 06 38.160,0 
25 Coxim Motor 00375 01 32.700,0 
26 Coxim Cabine 00378 02 109.000,0 
27 Filtro Ar CA 3289 01 83.790,0 
28 Cebolinha Oleo 0 1541 1 01 ' - 62.680,0 
29 Teeny! 100 5.450,0 
30 Parahrlsa FCA 7130 01 471.350,0 

Cont.Verso 

Indiaval, 20 de Junho 19 

Processo N.° 

. .d 

es t . 

•AArr,



• eto;,`T 

4 

• 

• 

Estado • de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Indivai 

Recibo de Entrega do Convite N.o 027/94

limo Sr. Auto Pesas e itiec6 i ea Presidente Ltda 

End. 

entregue, As 

Solicitamos apresentactio da proposta deste Convite a qual deverá ser 

13: 00  horas do dia 27  / 06  / 19..I4 

Declaro que recebi nesta data a Carta Convite n9 027/ 94

4 Data 20 Junho  / 194 

Ass. 

01 165 216/0001-70 
Auto Pecos • Mecbmci 

Presidente Lido-



'DOD 

. - 

ESTADO 

Prefeitura 

Pegas 

• t 

Solicitamos 

, 

DE MATO 

CONVITE  

e Mec2inica 
e 
. .. 

apresentaçtto 

deverá 
;, 

boras 

GROSSO 

Municipal 

Presidente 

ser entregue, 

do dia 27 

de 

N2 0 27/ 

Indiavai 

9.4 

• 

Ham.Sr.Auto 

Endereço 

Firma 

apaixo 

Ag

MAI 

SERIEDADE 

i 

II MOCilliCS 
i.1.. 

... 
r 

de 19 

bliMI 
E PROGRESSO 

.1 

t 

ai..04. sib 

1 
mot. *ova« 1

do mate+14 

. 
94 

41165Q4, 216/000140 
Atde PKIII 

plesidente 

Ate boat* Aionahot• 
plEfw 

ilt i Wo 
de proplata par ecimento 

de Junho 
indicadO;11'clnal 

13: Ô .. 

Item 
, e ; 

 AIOIGO 
• • 

I 
• 

Quanti- 
dcrde 

Preço 
Unttecrio 

- 

--- I 

Preço Total

01 Klidist 144or )2291 013 1310.000,01 
02 Oronsinas,014410 144 01 ' 185.000,04 
03 Oronstnes Manual 313 01 302.000,04 
04 Bucha Comendp.W1 01 45.000,04 
OS Juntas, EtOSD 01 . 

188.400,0. 
06 

,1106, 
Bronsina, Maneal BC 314 01 86.000,04 

07 ReparoLliemba&AgUe 574 01 86.000,04 
08 Bombe 01,0 6pl0 01 . 208.000,04 
09 Vilvulas eseepo.VS 1135 06 94.000,04 
10 Valvulas AdMissao VS 1134 06 80.000,04 
II Tubo Cola 0097 01 1 5.000,04 
12 Filtros combustIvels 9.45108001 02 13.400,04 
$3 
14 

Filtro LubrIfieente PH 2801 
Gulas VrIlvulas 090080 

01 
' rg° 

, 
.1

28.900,01 
77.500,04 

15 Buehhe Bielas 60.030 06 110..900,08 

16 Balde (ileo Motor 80 030 01 102.000,00 
17 Litro Tinta 0075 01 1 35.000,04 
IS TnInner 0074 02 17.000,04 
10 Poreas 0541 . 02 11.700,04 
20 Parafusot 6141 02 17.600,0' 
21 Correles 10x1240 03 32.890,0 
22 Mangueiras Radiador Sup. 7307 01 12.980,04 
23 Mangueira Radiador Inf. 7308 01 26.400,0• 
24 Mangueira Cavalete Vague 709 06 39.500,0 

25 Coxim Motor 00375 01 33.200,01 
26 Coxim Cabine 00378 02 110.600,044 

27 In itro Ar CA 3289 01 85.000,04 
28 Cebolinha bleo D 15411 01 • 65.000,04 
29 Teenyl 100 5.560,04 

30 Parebrisa FCA 7130 
Contaorao 

01 485.000,04 

Indiaval, 20 de Junho 1 94 

Processo N.° 

.... ..de 

P Adente d t.om. e LI itavAo 

.......... 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFER2NCIA: CONVItNIO ADEMAT Ng 83/94 

OBJETIVO AJUDA FINANCEIRA PARA AoasigXo DE COMBUSTIVEL 

(GASOLINA) PARA MANUTEN010 DE ESTRADAS VICINAIS 

DO MUNICIPIO 

- 

Aos 23 dias do me's de Agosto do ano de 

19e4, com a presença do EngQ MILSON JOSg LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

AMNAT nQ 83/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de BARRA 130 GARÇAS-MT 

Verificaao o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, 'na sua total execu 

ção. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 
cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 31 de agosto de 1.994 

Re onsivel 
Eng MILSON JO 

ecnico 
LOPES 

• ZAWA 
Ch Divisão de Estu os e Pr. tos 

EngQ AgrQ JES 
Coord. Coo 

S AUGUSTO DE ARRUDA GO S 

Tiretor Presidente CODEMAT 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnica 

C(6-1=Asos. 



• 

NMWMT nD 83/94 , firmado entre a CODEMAT e 

nicipal de BARRA SO GARÇAS•MT 

Verificado o serviço em função do 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua 

ção. 

ativ •• dap. •••••11. •••••• ••• -•••• • 

O CODEMAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO : 

• ••• 

COMPAMIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONANIO ADEMAT 14$ 83/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA AMU* DE COMEUSTIVEL 

(GASOLINA) PARA MANUTEN00 DE ESTRADAS VICZNAIS 

DO MIMIC) 

Aos 21 dias do .mês de Agosto do ano de 

19941 com a presença do EngQ NILSON Mai LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da clausula 14 do Convênio 

a Prefeitura Mu 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. 

VISTO: 

Dr. S AUGUSTO DE ARRUDA GO 
Diretor Presidente 

COD EMAT 

Cuiabá, 31 de agosto 4. 1.994 

Alli flf

1: I 6 1/Aliu VJ6124 WA' 

Ch. i;is- -14119-00P

Eng0 AgrQ JES 
Coord. Coo 

OS 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnica 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI.P10: BARRA DO GARÇAS-MT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇXO DE COMBUSTIVEL 

(GASOLINA) PARA MANUTENÇXO DE ESTRADAS MCINAIS 
DO MUNICIPIO 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÀO DIRETA 

FISCAL: ENG° MILSON JOSg LOPES 

ADEMAT 
CONVÊNIO *Ma N? 83/94

RELATO'RIO N° 01/94 

DATA DA INSPEpTO  23/08/94

PR AZO DE EXECUPTO 
INItIO 01/06/94 

TEIRMINO 01/08/94 

N? DE DIAS . 60 

DIS CRI MINA CA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % CR$ VALOR % 

AquisigZo de combustivel, conforme no 

ta fiscal n2 002744 do Auto Posto Dra .._ 
26 cena 
IF 

L 6.500 8.533.006,21 100 . 

TOTAL 8.533.006,21_ 100 

SITUAÇO DO PROJETO:

Adquirido o combustivel conforme comprovante apresentado. 

PESSOAS CONTACTADAS 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/

CRS  7,950.000,00

CR$  7.590.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS On PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO' CR$  7.590.000,00

SALDO DO CONVÊNIO: 

a or 

CUIABA, 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

EMONSTRATiVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO , 

Ap010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI1310: EMPA Do GAResAPpiNT 

PROJE TO AJUDA FINANCEIRA PARA AQUIS/S,X0 DE CONNIST/VEL 

(GASOLINA) PARA NANUTENÇA0 DE ESTRADAS 1111111NAIS 
Do moncuao 

EXECUTOR ADNIN/STRACIO DIRETA 

FISCAL: EKGs MILSON Jost LOPES 

ADEMAT 
CONvtm0 AZEIOCE?  83/94

RELATO'RIO 01/94 

DATA DA INSPECZ  23/08/94

PR AZO DE EXECUP-0 
01/06/94 

TE'RMINO: 01/08/94 

N? DE DIAS: 60 

DIS CRI MINA ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR 0/0 

Aquisigllo da combustival, conform no 

ta fiscal ns 002744 do Auto Posto Dra 

g rans L 6.500 6.533.006,21. 100 
• 

TOTAL 8.533.006,21 100 

TUAÇA-0 DO.PROJETO: 

Adquirido o coal:native1 conforms comprovante opresentadO. 

PESSO AS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS % 

VALOR LIBERADO ATE/

CR  7,930.000,00

CR$  7.590.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO: CR$ 7.590.000,00 

SALDO DO CONvtNIO.
•bcp. 

1 19. 11,1 a111%74 1TY!,- / • 
Átrt,A 3 r qiiv 

CUIABA, 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

MON SIA-AtIVVEVACOAP,011014 N: 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO LE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNIC(PIO sou CO GARos44? 

PROJETO . MUDA MARCUM PARA AgusigX0 Cs COMPTIVXL 

(wawa) PARA KususaigXo DX ESTRIVAS animus 
DO KONICIPZO 

EXECUTOR: ivneusivnuko;Xo mom 
FISCAL: Me NILSON nag Lens 

ADM'S 
CONVENIOEXMC N°83/94

RELATO'RIO N ° 01/94 

DATA DA INSPEC4-0  23/08/94

PRAZO DE EXECUCA-0 
INICIO 01/06/94 

TERMINO C/31,5 44
N° DE DIAS ww

DIS CRI MIN A CAO UNID. OUANT 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CO VALOR 010 

Aquiutgio do combustive', conforms nst 

ta lisoal us 002744 do Auto Post* Dr. 

COMA L 6.500 6.533.006,21 100 

TOTAL 8.533.006,31 100 

110 
. SITUAÇÃO DO.PROJETO: 

Adquitido o soutastive1 conform oomprovanto Aptesoutodo. 

PESSOAS CONTACTADAS 

\./ALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

CR.(:)  7,950400,00 

VALOR LIBERADO AT CR$  
7.690.009,013 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TEC RESP 

PREFEITURA MUNICIPAL, 

TOTAL ACUMULADO 2i3 s. 7.590.000,00 

*eft 

SALDO DO CONVÊNIO CR  

iiiIIIMMoiliCOD• 113 /01 
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O CODEMAT COMPANKA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE 'RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: CONVIDT/0 =NAT N2 91/94 

OBJETIVO A0AIDA FINANCE/RA RQV/S/gX0 =IMO PARA 
FAERICA03 DE TUNO8 cM DIM. 80 ma. 

Aos 23 dias do ms de delltafte do ano de 

1994 , com a presença do Engt? 3nge VITOR MAURO MVIMUNI MUM= 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

AMWAT n0 91/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de baRASSOL DiOSSTE•MT. 

Verificado o serviço em função do 

vénio constatou-se então o cumprimento deste, na sua 

cão. 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convénio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VIS 

Dr. 

^ 

AUGUSTO DE 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

- 

- -_ 
destesbxi de /1.99• 4 

• 0 41. . ::.40.1Attinge 
A 

AFFIZRE r r rmintrio moift001...._40416, ng ivi e4F -ris.i=v: 'IZ WA 
Ch. siviaao de Estu.os e -tos 

1/-
Engo AgrQ JE CENTENA COELHO 
Coord. Coo4nadoria Técnica 

A GOMES 



CODEMAT 
- 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• - • • ......”••••4").. .1•••••r

IF 

14 

414

• 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

A010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MU N IC IPIO: MIRASSOL DIOESTg-MT (gREFEITVRA) 

PROJETO: 
. r 

AJUDA FINANCEIRA AQuisigXo CIMENTO PARA FABRICA 

glio DE TUBOS COM DIAM. 80 cm. 

EXECUTOR 
I-

ADMINISTRAgX0 DIRETA 

FISCAL ENG.(' VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

RELATOIRIO 02/94 

DATA DA INSPEÇÃO  23/12/94

PRAZO DE EXECUCZ 
29/06/94 

TE'RMINO: 29/ 08/ 94.

N? OE DIAS: 60 

DIS CR 1 MINA ÇA-0 

, 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % CR$ VALOR 0/0 

- Aquisig"go de cimento itatl conforme 

nota fiscal n2 1654, da casa gran-

de materiais para construgZo 

• 

- 

Sc 400,00 2.196,00 100 

- ••;- - 
_ _._ _ _ .. _ T O TA L_ - • . _- _ - 

. 
.._ - - • - _ _•,.- _ ..19600.- 

,.. 
-100- ", --.--y-----k------.- - - - - 

h 
• 

:SITtIA:p701)-0 -PROJETO 

PESSOA 5 CONTACTADAS: 

VALOR DO COWNIO 
PARCELAS 

CR$  2.181,82

VALOR LIBERA(i) ATE/ CR$  2.181,82 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CRS 2.181,82

SALDO DO CONVÊNIO 

Tt RESP. 

CR$ 

COD.3113/01 

CUIABA', 4/712/94 



4, 414101:Er. ' v-rviii ttritte rsAF-...4-5-vomlitsagolffetwiNeir

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATiVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

AP:010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

NIRASSOla D,0281,244T (PRIZZITORA) 

PROJETO MUDA PiNANCELRA AQuisiglo CDIEeno PM FA2RIOA 

gm DIS TUEOS CON MAN. 80 cm. 

EXECUTOR ADETNEETRA* DIRETA 

Ft S CA L ERG* VIM mA0n0 ALVELLOS 1P2ISIANDS9 

— 1CONvtNicADDIAT N°  91/94 

IRELATOIRIO N? 02/94

DATA DA INSPEO-0  21/12/94

PRAZO DE EXECUCA13 
INICIO: 29/06/94 
TCRMINO: 29/08/94 
N? DE DIAS: 60 

DIS CRI MIN A ÇA10 

, --

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % CRS VALOR 0/0 

.i! Muisigto do dams** itad conforme 

nota fiscal ne 1694, da *ma gran. 

de materiais pare constru* 

. 

, . - - 

se 400,00 2,196100 

- - 

100 

• . 
1 

_ T-O__TAL . - - --- 24960o__ - too-- ----- --: -• --- - -. - 
- 

f u-A(To DO PROJETO: 

PESSOAS_ CONTACTADAS:

r_ -=_ 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °I )

VALOR LIBERADO. ATE/

CR$  2.181.82

CR$  2.3.81,82 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CR 2.1$382

SALDO DO CONvÊNIO• 

TC.RESP. 

/-
"H 1 7 SC 

CulABA, 

5 

CO0.3113/01 



- COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AF;010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

pumeary D.OsseSeset (PRIPECTORA) 

PROJETO: UM WIUMegaRA MIMI* CHM* PAM mama 

gIo mums cos owl. so ca. 

EXECUTOR: ADNINISMOSO DITA 
I 

FISCAL: ma incca MAO ALVS2LO8 SIDSTANDISS 

-- 1coNvtNicADIDIAT N°  91164 

1,LATO'RIO N°.  0104

DATA DA INS PEÇZO____234244_ 

PRAZO DE EXECUÇO 
29/00/64 

TE'RMINO: 29/06/94 
N? DE DIAS 60 

• DIS CRI MINA ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % 

0 Aquila* 44, ailments Lt* l comai 

nots fiscal as 1654, da casa crato 

do matextats pan construe's) 

. .. 

. 

, 

SO 400,00 114.90,00 100

. 

. 

--- ----r-

.. -_ - -... ._ .. .._-T.0 T-tr_L-- -_ - -- - - _
- 

SI1-UAÇA0 DO -PROJETat 

pEsso AS CONTACTADAS" 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( 

CR  $  24111.9

VALOR LIBERADO ATE/ CR$ 
2381,s1 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CR$ 3441102 

SALDO DO CONVÊNIO CR(', 
CUIABA', 

COD.3113/01 



CODEMA T
COMPANHIA DE A <I zi 
DESENVOLVIMENTO DO , ESTADO pg,iwrjapRosso 

VIACtO 

CONVÈNI0 DE REPASSE FINANCEIRO / 

I. IDENTIFICACAO DO PROCESSO . 

I N do Protocolo 

1.710/94 

2 N do Prosesso 

944/94 

3' Data , 

, 14.06.94 

It - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

t Nome do Org5o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MiRASSOLD'OESTE 
2 C G C ImnN 
—03.735.4/7/0001-1,5,

3 Endereço Sede 

RUA ANTONIO TAVARES 1.366 

n •-rkoo 

41411

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIgA0 DE CIMENTO PARA FABRICKAO DE TUBOS 

DE CONCRETO ARMADO C/ DIAN. DE 80 CM. 

04.4%—l'ic 

tiC 

IV - IDENTIFICAÇACODO RECURSO, 

Valor (algarismo e por extenso) 

CR$ 6.000.000,00 (SEIS MILBOES DE CRUZEIROS)REAIS). 
anssa4 "• 
't2 e) A 

2 Fonte 

ADEMAT/94 — 07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

1 Pram de N,raldacte /mo o  29.06.94 TËRMINO:29.08.94 

t. 
3 Forma de Liberação De acordo..com disponibilidade financeira, dentro do'pra-

zo de validade, 
4 Prestação de Contas Ttibtmal dc Contas, 30 (trinta) dias do t6imina de 

'4'0'. sua 

" Deducao para aposo Cog(sbco3 

5) At'. despesas decorrentes 'di 
.emissão de cheque adm. 
lo BEMAT, cittri•-! 
conta da convci-!.-

OBS: As panes tomam ciência nest* ato que o present. convênio sera regido pelas cláusulas constantes do verso dast.: 
c 

CONvENIAD (A) 

NOME LUZE 
FUNCAO 

;.4 r • NCELOS GODO! 

C.P.F. 200E5g  
MUNICIPAL 

TESTEMUNHAS. 

C.PF o. c51,p)6k 9
463 /V 

 _.# 
C.P.F. 174. .961-49 

Cuiabá 1244—
, • 

CODEMAT 

A.L.FILHO .FNLIONMÇEÃO D

ADM E FINANCEIRO C.P.F. 
336.907.667-53 

I • Via Branca - Processo: Via Verile - CEADICIP: 3! Via amareta • Interessado; 4* Via Rosa - Tribunal de Contas 

-411 
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Pi 

O CODEMAT 

OBJETIVO 

COMPANHIA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFER2NCIA: etawe-W . /v.s. ,9;077 

)a7"44,0;z F/ /g/R/t57 647/2p )v&i,w)64 -0p,

POO I FA9/2 /egige 94a/a OF e;meR,F, 
eew 3//glidtdo eo/72 

MY' 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula la do Convênio 

)/VT/05194- nQgy/fy , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de /472075ya 41-5--AVe 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

\rani° constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Aos aj dias do mês dej5%F.-4170n49 do ano de 

com a presença do Engq/Mae 4100400A1/45v0 ai.-44419waiy. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. - 

Responsável Técnico 
tA/V Mircak /OW /WI/Sakr FF-61457/f/Pkf 

EngQ Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

Eng9- Agrg JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

VfSTO: 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidepte 

CODEMAT I



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

AF010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

muNiapio: ff -02 .p Jo

PROJE TO Vapp. finwoop Ar ep /maize  nE ememe ,x,w;, 65,-
, t_ 

ezedvilv DE i -ata f ,P ekverstv 0/yope e/x,470‘ .) t', ;v 
EXECUTOR: agoixtgyf,  TgAL.)9' 

HS " 1-:Fa 2  AVR ni,We/20 ,1:7.1d/Gai ff ie.,1437/ 

CONVÊNINVfrilON °  90p

RELATAIO N° aZ/9y 

DATA DA INSPEO:O oggROX

PRAZO DE EXECE4-0 " 
INICIO:ogg —ei_ 
TEiR MINO 4 .9" -Der-
N° DE FIAS : 

• 

DIS CRIMINA C4-0 
S 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % 
'— iÇidett d'i it i-4',- WE 0,, i1.4140,:4ei144. (.,.- /-

, I -7 ../ —, ...._Z_ 

a a f/Fge.- MA MOVA1 P-75e101- Me /,A.S-
R.- lif/// 4PW-F-A/0/1 

PKI-216x eogs -./ ,,, 5C voeo g./P.bao iv, 

_ 

_ 
_ 

_ 
, 

_ . 

TOTAL ,2. 7'9kp 0 . 

SITU/10-0 DO PROJETO: 

/ 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

CR$ 

VALOR LIBERADO ATE/

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO' 

SALDO DO CONVÊNIO: 

COD.3113/01 

CR$ g 14,9_ 
PARCELA)CR$ 

CRs  09. fq 

CR;',  

TE:C.RESP. 

CH. SET. FISC 

CU IA B g -c//42-fir 



ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI‘PIO: mIRASSOL DIOESTE -MT 

PROJETO AJUDA FINANCEIRA AQuisigAo CIMENTO PARA FABRICAgX0 
DE TUBOS COM DIAM. 80 cm. 

EXECUTOR PREFEITURA MUNICIPAL 
FISCAL ENG° PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

ADEMAT CONVENIO =ER N? 

FRELATOiRIO N'? 

W94- 1 

01/94 -1 

DATA DA INS PErtio  03/08/94

PRAZO DE EXECUCAO 
29/06/94 TCRMINO: 29/08/94 N° DE DIAS: 60 

N, DIS CRIMIN A ÇA- O 

, 

UNO. OUANT. EXECUTADO A EXE CUTAR CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR 0/0 

01. Apoio logisticó 

02. Cimento para fabricagZo de tubos 

11.

- 

s 

3% 

462 

180.000,00 

5.999.994,00 

TOTAL 180.000,00. _ 

, 

5.999.994,00,, 

4 10,SITUA010 DO.PROJETO: 
Ainda em licitaggo pois o recurso s6 foi repassado em 27/07/94. 

Cuiabg, 12 de Agosto de 1.994 

PESSOAS CONTACTADAS: Sec. da Fazenda Antonio Feliciano Costa 

VALOR DO CON VtI\110 PARCELAS ( 0/0) 

VALOR LIBERADO ATE/ 
.VALOR A SER LIBERADO( 

CR$  6.000.000,00 
CR$  6.000.000,00

PARCELA)CR$ 4WD 

TOTAL ACUMULADO' 
SALDO DO CONVÊNIO' 

CRS 6.000.000300

CR  NIHIL 

4.R ESP. 1 
PREFEITURA MUNICIPAL 

)7749461* 
  11/4,411 

61-. SET. rrc C. 
CI:0.3,215101 '16 - 

CU IAB 12/08/9a 



ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
. AD/114AT 

CONvENIOakk N?  91/94

MUNIC(P10: 4IRAS$01,1 10ESTS.MT 

PROJE TO: AJUDA FINANCEIRA AQUISIO0 CIMENTO PARA PABRICArsk 

DE TUBOS COM DIM. 80 cm. 

EXECUTOR: PREFEITURA MUS/CITAL 

FISCAL: . WW1 PAULO CESAR MONISM DE MELO 

RELATO1R10 N° 0//94 

DATA DA INSPECITO  03/08/94

PRAZO DE EXECUpt0 

29/06/94 
TEM INO: 29/08/94 
N? DE DIAS : 60 

DIS CRI MIN A ÇA-13 UN1D. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR $ VALOR (3/0 

01. Apoio logistic° 

02. Cimento pars fabric** de tubos 

Ilk , 

. 0

s 

• 

3% 

462 

. 

180.000,00 

5.999.994,00 

TOTAL 180.000100 5.999.994,00_ 

ibSITUAÇA-0 DO.PROJETO: 

Ainda am licitegto pois 0 recurso s4 fa repassado em 27/07/94. 

Cuiabi, 12 e Agosto de 1.994 

•  .927,9277-777772-). 

Civil Paulo Cesar Hotnem de Meier 

CA e 339/1;04a. 

PESSOAS CONTACTADAS: Sec. da Fazenda Antonio Feliciano Costa 

VALOR DO CON VENIO 
PARCELAS (% ) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR$  6.00.000,00

CR$  6.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO: CR$  6.000.000,00 

SALDO DO CONVÉNIO • CR$  NIHIL 

TEC.RESP. 

PF(EFEljURA MUNICIPAL 

CH. ET. FISC 

COD.30 13/01 .10.1••• 

CUIABA, La10a/94



.et 

PREFEITURA MUNICIPAL DE, MIR ASSOL D'OESTE 
,CAPA DE PROCESSO 

INTERESSADO 

D a 1, 

CODEMAT COMPANHIA DE DESERVOIVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS(' 

ASSUNTO I. 

. REFERENTE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO- C0w/.211f0 Ne 91/94, ASSINADO 
COM A CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOIRIMENTO DO ESTADO DE MA—
TO GROSSO, DESTINADO X AJUDA FINANCEIRA PARAAQUISIgX0 DE CI—
MENTO FABRICACIXO'DE TUBOS DE apNcliETo ARMADO 0,/ DIAM. r
80 CM. 

"AUTENTICIDADE DE DE UM NOVO GOVERNO" • • ( 

t 

5 

4 



Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

OFICIO No66 SEFAZ/PMMO/94 

MONO, 

MIRASSOL D'OESTE, 24 DE AGOSTO DE 1.994 

Senhor Presidente, 

Ane 
Presta4o de Contas no valor.'" 
reais Vé setenta e dois-\c fa#b ) i,.4 
assin-lr com a CODEMAT'-49MpATh 
MATO (ROSS O, destinado a 
para Abricacao de Tubo 

certeV.I rga compree 
es-t imaret7;.pree o . 

i
il, I¡„ 1 01) 
l ' '41°

hi 
h 
111.:4 

1 

ir

—.-

Autenticidade 

Tie 1) It II 11 IP 
Psotee.A. r 

IA.

' 

I" 
ao p esent est ios encáminharkil a 

2,g2 (Do" cento de ldoze 
efd ente d Convenio no 9494, 
DE ESEVOLVIMWO-DO ESTADOi DE 

ra p&Aa,Aquísicao de t*Onto 
:17Dtdp., Diam. de 80 crrr,! ! 
74rt;icu1 T..para o moment 1 na 

krv- -1-1ttro protee 8' de 

IF 

I? 

LUIZ EMANOEL VASCO GEL6S DE GODOY 

Exmo Sr. 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
M.D. PRESIDENTE DA CODEMAT 
CUIABA - MT. 

vso ass 
Ult* 

tiss to

ine mil Ina 

voiwooks. 

toss vs?* mil 

• dt•O°100
cit. 0" colos etot4.

suiP°

RUA ANTONIO TAVARES, 1366 - CENTRO .78280-000 
Fones:(065) 241-1915 • 241-1914 - 241-2027 - FAX:(085) 241-1916 



-V 

em anexo. 

Esta o de Mato Grosso 

Pvefdttra Municipal A ei 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

PRESTAgIO DE CONTAS . 

Que faz, a(Prefeitura Municipal de Mirabsol D 2 2 

este, no valor de R$ .112,72 (Dois mil, cento e doze reais e setenta e 

dois centavo referente ao Convênio n2 0 94, assinado com a CODEMAT-

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTOiDO ESTADO DE NATO GROSSO, destinado à Aju-

da Financeira paraAquisigão de Cimento para Fabricação de Tubos de Coa 

ereto Armado c/ Diam. de 80 cm. 

. 
HISTÓRICO - . D ITO ' ' CREDITO SALDO 

- Valor -recebido conforme 

Aviso Banc6rio. 2.112,72 2.112,72 

5. 

- Rendimentos Auferidos so- ,..• 

bre Aplicação Financeira. 
1 2,59 2.115,31 

17° 
- Despesas efetuadas confor-

me documentos e relação ane-

xa. 2.526,00 - 410,69 

. - 2.526,00 2.115,31 - 410,69 

'Obs: 0 Valor de R$ 83,28 (Oitenta e trs reais e vinte e oito centavo 

pago com Recursos do IPVA, através do Cheque n2 069439, conforme 

em anexo, e R$ 327,41 (Trezentos e vinte s sete reais e quarenta 

centavos), pago com Recursos do ICMS, Cheque 2 812028, conforme 

Importa a presente Prestação de Contas em: 

R$( .112,72/(Dois mil, ceno e doze:reais e setenta e dois centavos). 

jt
Luzia cAntoniL L1azolo eerrianders 

Contador a 
6.082 

RUA ANTONIO TAVARES, 1366 - CENTRO - CEP:78.260-000 

Fones:(065) 241-1915-- 241-19l4 -..241-2O27, FAX:(065) 241-1916 

api 

e um 

o6 pi 
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Of '

Estado de Mato Grosso 

reteltum itunicipai de Ramssol Maio 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

RELAgX0 DOS DOCUMENTOS COMPROVANTES .DOS PAGAMENTOS EFETUADOS 

DISCRIMINACAO .VALOR. . SOMA 
---

= Pagamento efetuado it Carnei 

ro & Gondim Ltda, conforme 

Ordem de Pagamento n2 3732/94. 

- Pagamento it Campesatto & 

Campesatto Ltd, conforme Or-

dem de Pagamento n2 3948/94 

2.196,00 

330900 

. 

• t 

2.196,00 

330,00 

2.526,00 2.526,00 

Obs: 0 Valor de R$ 33,28 (Oitenta e três reais e vinte e oito centavvs), 

pago com Recursos de IPVA, através dd Cheque n2 069439, 
em anexo, e R$ 327,41 (Trezentose vinte e sete reais e 

centavos), pago com Recursos do ICMS, Cheque n2 812028, 

em anexo. 

conforme 

quarenta 

conforme 

4„,;1314 VEntonla 002.010 ernandefi 
Contaciora 
CRC-MT. 6 381 

RUA ANTONiCi•TAVARES, 1366 - CENTRO - CEP:78.2130-000 
Fones:(065) 241-1915 - 241-1914' 241-2027 14X:.(065) 241-1916 

• 

cópia 

e urn' 

cOpia 
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111

s 

Estado d Mato' dross° 
• 

Prefeiturt? Mu kipal de basal Heste 
• 

. Nelinero 
ORDEM DE PAGAMENTO Rt 2496 vo 

Importtlocles 

Deverá ser pogo, 6, Carneir!?, Gendila 
(a quern (Wore our °Mead; o pagarneeto) At

, a AZ•juantia de R$ ':203.96A00 i (1)0de  113.i1 canto e noventa faelf Wealt3)0 

1 

(lit/exit° Itatto 

••.•• ..••• 

(Importanola por extenzo) 

Proveniente de:  et.Plisi9a0 do 400 000 de 

• o' 

• 

tro--4 
s-ks 414, 

e-•"/7a.1 - 4-44774 -/v7 

. . ••• 

•••1•,:g41...Nettagt 

Cltralifiractin da Despenri 

p 

Dap ode Saudeb- ,

41.1.0-04orak, ' Inatel.a.q66'eet , 

, 93 I agooto 

lieceb.: haportfincia‘ de: 
•„, !rOais).4, 

,f • 
...... 

s 
A 

• . 

Moviznento do Credito 
Valor de Crédito R$ 

Saldo Anterior R$ 
20.96 2 00 Despesa desta OP R$ 

Saldo Atual R$ 

DATA 

2,09944 

Paga-se, 
Proferto Mu 1 

.0196,00 (Doi cs cert7)—e—iia rr' 

constante dcsta ORDEM DE PAGAMENTO 

 , 
f 

r 4eX* 

0- de 19 

• ans.% 

1.• 

e 4. 

1-0
'‘ • KO,  t 

e N., 47. 
" 

•E • a 
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141 n ma ea em Ca.2 

Ix., • '.t1D, • , • 
kaiii6Vig 

• MATERiNiS PARA CONSTRugito 

Carneiro & Gondim Ltda. 
FONE 241-1514 

Mirassol Ineste — Mato Grosso 1 
Avenida Tan(redo Neves, I/158 
..32-. C=.3 -Tr ... T., - ....X.1.7 ......rt ,  U.) . 11 , 1..... -V=. . - --..... 1.,,J116.6 .011•1•Star . 21,1•Irt...r . 1.11.. '.,4,11 . 1.,••• 

Destinatfirlo this Mercadorias 

Womo da Tiirmt\,21),,a_ Q.M..Vh 0.— \kN_._ • .N\ \..10.11.\I \-D .s',. ./4\--{) 
, r„ 

EnCio,ropoj t --.3K::_ ,11-1S- -•,,.:a.2-Ç-_)=E.---`AQ:i.....9- . 

2i.tanalcl i N ..). r1,)/, ......N. \-..b. k tç:.kli:N-,..1), Eirtado \ -Ç`C.A  I 

inso. no c'Gc (my) N.'  -.47.3 : 55' •  -D / 01/,-.D  I 4 :5 / 138e, Est. N.'. ....................... 

1.----- 157. OK TO A I'.) D A $777/76 -07177 --  I PREÇOS C it  4t 
i luard. MM. I 

i toon,scs.., cr.K:I. rarmar, II -a, mcglo7o. apiraorn ago./ 
ESPECIPICACAO 

Ilni1k;10

5 ... çi 1  !tip° 

POTA FISCAL 

i a Via •cfli _ 1.65 4 

CU, 25304.08i/0001-2 — tr.scr.1:ft. 13.121.991-6 

Natureza da Operação: 

i Vic do Tronoportoi 

Data da ErnIss4o  01.  L. 0 g /19 

•- 

....... A 

-• 

/ DESPESAS ACESSÓRIAS 1 
(Por conta do de,stbaotArlu) 

1 F 
Cr crot, 0 

C$
$--------- 

TOTAL Cr$____

..„ ...... . ... ... ......  . I 
Vaisr fetal da Rota Cf3  9 6•°---51
IC M S J Inoluldo no . Provo 

(Calculado pole Alrquota do  •••( r•-%) Cr$   —11 

Saida doe Produt7- 1 Noma do Treneportador 

E.'odurogo  

Place do Yolculo Eoiado MurtIctplo MA.a.  Ano 

Caracteristicas dos Volumes 

• mares: 
......r....•••••••••••••••.01...0•••••••••• 

Nalrooro queratido.do IC 3 13 acne ?eco 132 uto P. 

soLivIcA goo sown • he Asroalo toomp 'Loa l'o)fle 147.1067 Uttgoa. D'Oel1o.,:47 • ILO BLS 1007 a. J500 • 25a4 - AD!. 



.SECRET.SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL DATA 01/08/94 °PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DO OEST .NOTA DE EMPENHO E M P 000848 

.= . =4: 
•" .CREDOR .ENDERECO .00C OU CPF 

IA 

H CARNEIRO & GONDIM LTDA 
g AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 1.458 
g 026794081000132 

: :1: :1:  FUNCIONAL PROGAMATICA 
• UNIDADE . PROGRAMA 

IA 

06.02 76 FUNCAO 3 13 SUBPROG.3 448 
. TIPO EMPENHO g ORDINARIO . TIPO CREDITO g ORCAMENTARIO 

SA • CLASSIFICACAO DA DESPESA 
pmwJEro g 1.043 

• SITUACAO ORCAMENTARIA DOTACAO EMPENHO SALDO 
. ESPECIFICACAO 
I
CUISICAO DE 400 .CIMENTO . 

OS 

If 

1 16 .

NATUREZA N 4110.00 

g *********67.083,63 g **********2.196„00 
g *********64.887,63 

FONTE 00 

I I 

I I 

I I 

AI 

A. 

.1 I 

AI 

SC UNI) RTDE 0000 0001 
VALOR *************,** ********2.196,00 

TOTAL ***************,** **********2.196,00 
S I 

IS 

0000 *************,** ***************,** 

0000 *************,** ***************,** 

0000 *************,** ***************,** 
0000 *************,** ***************.** 

0000 *************,** ***************** 

0000 *************.** ***************.** IA 

0000 *************** ***************,** St 

0000 *************.** ***************,** 

0000 *************,** ** 

RS **********2.196,00 .DOIS MIL CENTO E NOVENTA E SEIS REAL ****** ************************************** 

AUTORIZO 0 EMPENHO DA DESPESA 
01 DE AGOSTO 
... .DR. LUIZ E. VASCONCELOS OODOY 

DE 1.994 
ENISSA0 g 

01 DE AGOSTO 
. . LUZIA ANTONIA F. FERNANDES CONTADOR 

IN 

111 

.PREFEITO MUNICIPAL 



000829 

• 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DO OEST 

06.02 

76 

000848 

SECRET.SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL 

448 

ORCAMENTARIO 

1.043 

CARNEIRO & GONDIM LTDA 

AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 1.458 

026794081000132 

NORMAL 

03/08/94 

00 

2.196,00 2.196,00 „ 

2.196,00 

CONSIONACAO 01 ,00 
CONSIGNACAO 02 ,00 
CONSIGNACAO 03 ,00 

2.196,00 

DOIS MIL CENTO NOVENTA E SEIS REAL ****** 
*********************************************************** 

03 if:1(30S TO 

L 
1 

DR. UI EZ . We GODOY 
PREFEITO MUNICIPt 

A1,1 Ohl :1: C.3 r 

4 

CIANE COSTA 
DE FINANCAS 

00 



._ .., airI, 

( ki J. (.; onto o 4)0 (;) () n 

•>: •;i• •N• •rr •):• 4: •?:• „. •:; r 

; te•.: Gonljrn i ì

.r.',D'Co2to 03 Ç) 

COPIA DE CHEQUE N.°  981251 

D6-, 3c,,rico__13P.P.T./.1kg j CT.IkaTTO CODERAT 

Visaclo :sim O Nit; C;ruzatit) 

V ! S .i . 0 ' . Cnixit 7 
Caixn C/Corri,:ito 

7 
1 . , 

por: 

•, • 

1 



1/R3:8 '11228// 

. Dil0r.rta 0 tr 6 :2o air; , vinto o oito 00:1 .V031::::¡Xl.X.NY. 1>:17.1-4144(1); Jx 

'canlolw& Gordim Ltda. 

1'1.0 7 002;t0 2 03 o 

COP IX DE CHEQUE N.° 069439 Visttclo r] Sim Ej NFL() 

IDo 13a nco Ti.1.1",'.Y.t,
Utilizajo part: 

-e •••• 
• 

• 

• 
• 

Ciui.ndo El m INtio 

E . VISTOS — C ra i -xi, • 
• I Cnixa C/Corrente 

•

1 ' 
I 
1 , 

Trao 

Cheque por: 

Zk• 
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Estado de Mato Grosso 
- 61 f "re r 0 ruiP,761 0 
PAP,E6 g MfiEtv Ffi. 0, „ 

AUTENTIC1DADE DE U NOVO GOVERNO 

nEspAcHo OB HOMC)LOGA,CAO 

REF: PROCESSO DE LICITACAO No 
061,194

Homologo o 
061/94 no  para que a adjudicacAo 

juridicos e legais efeitos. 

procedimento da LicitagSo-

nela procedida produza seus 

Ciências aos interessados, observadas as 

prescriOes legais pertinentes. 

• t 

Mirassol D'Oeste, MT  09 de Josto  de 1994. 

' e 
DR. LUIZ EMANOEL VASCONCEL .ÍG0DOY 

Prefeito Municipal 

RUA ANTONIO TAVARES., 1366 - CENTRO - CEP:73. 0-0i3O 

Pon611:(065) 241-1915 - 241-1914 - 241-2027 - FAX-,(065) 
.2411136 
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Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste 
"Autonticldada do urn Novo Govorno" 

AP A. 1E REUNI 'a) Dt COM SS7.0 Df 1CIT&

d3114. PR 0 CE DER 0 RE AlT2,1.tr113114,t. E 

;TUX AENTO DS PR OPO ST ..A.3 APR'S ̀,321ZT AD AS. 

Ao o Dois (02) di cc E3 do do Arsosto de hum' 

e nova ocnto r.; e novont a o quatro y ari 16:00 hor a syno abi no te da Se crotacia. cis Faz,oncla da 

Prefeitura Municipal de Yiirassol D' Oo s to DIT rounir am- so oa iombros da C 0171i 1".4 ti-ao de Li oi 

tag ao 5. do renacla po 1 a port ori a n19]. do 13 de. outubro do 1993, Áfim do pr o co doro:n o co 

bimonto o abertura da Carta Convi to 061/9410bje tivando cc 2i 5 o do CIMarrO, de s ti na-

de s 1043 Cont0 de 0 alori as do .21,guas Pluviais,foram convidadas pare par ti ciparem. da 

presente li citaço as firm as ONO (3,-. CIA LTD C.V.N111110 &. Cr'ONDIN LTD 4.,11E-131;:. :MEL F0.3241(.11F.V. ' 

M.VEIR AS DI 0211174.1S DE CONall. J. RI13.13T.120, ini °judo s o -trabalho o S frosidento ve 

ri cou- some nto o comp 'ecirnonto das firmas convidadas apesar de tor si do afixado 

210 citiad:ro do aviso da PMMO. ccp1. a da Car t a Co nvi to oomplot a, conforms on abole co a lei ' 

no 8.666/ 931 ,13 firmes pro conto fi 'Loren- so pro sent ar. por sou :re spe ctivo r; pro po ot o s acom 

p anhar am a analiso dos envolopo s 7 na parte externa c sua consequente abo rtur qual com-

sando e assinando as propostas dosSOUS conoorrontc JL Cold :3 sae do Li ci t açtao anali-

sou minuoi o sarnente ob servando o critorio de menor pro o na so Er,uin to ordain; Fropononto 

A C .1aNELR 0& ONDIN LTD coal valor de RS 2.196 .> 00 (Dois mil o cento e no ve nt a o uis

reais) 7".Pr oponont e B FITS1 :MEL FIT211113.1?, WIZ . DE C0W:1T. LTD corn valor do R3 2.. 360 100 (This 

Tail e tro zonto ri o sot": se xi f.; a re ai opononte C M 411;31-;.1.,155 14..1:11.,DE CON af oom va-

1 or de RS 2.432,00 (Dois mil o o,uatr cc nto a o trinta. o dois To ai. „ e o l'rc..sporionto D 

CONSTRUTOR A PR0GRES:240 J.ONO CI LTD L o apro srittou preçoo por falta dc matori 

quo ocorrc.‘.3.‘ao n as do tac,00,3 c ç ir1 tri &T.-e spctivas ou soja fonte do :recur co 1043 Co n 

Caloriasdo  de )6uas Pluviais 4110 °bras o Inat ag o-o r..40 Corníoo do Id. ci t oom 

e fo i to s :„ to n.do por base o re ova -t ado s antes apre vor.t adOft dicii&iu por adjudicar o obje to 

do cor-t e licitatSrio claooiiioacla em 1 0 luar coaoluInclos os trabalho, O rroUtlento,

cia.Ccmio o(le t ormi. mu.° a el an3ificaçao das pr opo t as e cadjudi caçao cor:ro spond.onte pax• a, 

e fei to s de intima2a0 e oionoie dos into re ssado s2Encorr ado o prato do recurso do pro co 

ao ser. enviado a autoridade superior par LI homologa:.? ao nee acla e lavrado, a pre aente 
, • 

ata clue I lida e aprovada vai assinada pela Coraissto,..AZ.. 16:30 (Dezesseis bor. as e trinta' 

iiu.u Altonio Tavares, 1356 - Telefones: (065) 241-1914 - 1915 - 2051 - 2027 - Telefax (0M5) 21-1916 
tao 

CEP 78.280-000 — MIR A.SSOL D'OESTE MATO RCS8O 



Estado de Maio Grosso 

Pftirt mfiT-H-5-1 ri! 
. 1:3t1.4.1a8„P..441,11A1,i:flifig 

• 

n33 
or.f7,147-rzykR 

4,Yel 

AiSTENTUDAF.k. DE UM NOVO 

...a.: IV iu J V ,;(-,.rt  t • :Ili • t. 
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/ 
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I 

I6L 7
Frho:c-, de i'sokeg 
C • de Licitac,•40 

Porturi:". :au 191193 -1".M.M.O. 

RUA ANTOMO TAVAMES, 1366 CENTRO - "O 

Fones:(065) 241-191'5 - 241.-1914 - 241-2021 - X:(065) 

0 
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Estado .1.711..ae,o Grosso 
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y .41.1
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et• e' 
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( tIl ;.; 1::.:11 .1 11.1 0,...,1 /9.1 1110 I • l ot II. •• I 1 • , 

(.10 di.1„n 1 Iif I i l v.1 

„ 

,A1.0 c/t k 1 1111 T 

Cie 

r',ro

Ilh• I i, 1 11114:' 

Trat ef&KI\Cr.e.: Prcgrde,,te• Cum .-4, de L.icitaçay L'( -tarja

300 524 
o. O 

F1 IN1 

I, I..;C.a. 

Ii 1 q:• 

i) 

D'Otz;ty 

RUA ANTONIO TAVARES, 136€.1 CENTT-10 CEP:78.2C0 

Fortes:(065) 241-1915 - 241-1914 - 241-2027 - FAX:(0035) 241-1916 
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71;1] leas -ado c.,,e Mato Grossu 

11E1i Li VI "  P.5:5 4 f9:710 , " :1 14t)4144414 '  kM.V tLY; 

AUTENTiCiDADE DE UM Novo oviiu 

• 

; I . ti t,: 1 

, I I rt t 11 ....I i i 0...r I ./ ') 4.1 V .1 <J:tri..44t :4; ; • 1: t 

T I ll.. 1 1.. 1:4

t, 14

• It 

I ;F. •(;'. 1 )0 

it'.I CJ i 1 I.:: .2 .: -..

((:%.:.; :7'; IN

1 

No tii,  I . rt I.. i ii • 4' .41 

Cr2 :1.‘“11.");•`. ti , 

( 

i ; 1111.,111,:• I'i hi /I I !kJ 

.741cientir 4-4rancldc0 /Rota 

C .,.,, .9, de Lic•itagao 

Pm-writ:3, 91.2 191P3 P.M. M.O. 

r)4.i 13 i 

MaticizaN. ,ic nst. J. Ribeirr, 

RUA ANTONIO TAVARES, 13GC CETATFV., 
Fonen:(C65) 241-1915 - 241-1914 - 24-2O271- FAX:(065) 241-1016 

• 

4 
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RP. I 

k'i— i,•=i-

, r. t• 1-
f • ' 

, • • 

••41 2••• (A., In; :or',

, • .••• ; 

• • k. • :1 •• 

• 
t'4"..t) • 

Estado de Witato Grosso 
pq a , 

AUTPKr!CIDADEE DE UM novo GOVEThO 

T.)  R C.) T C.> 17, 

•!. 
' ti•''Ar.) %•;',1; 

Servimo-nos do presente, para 
elcaminhat 

V.Sa., cópia da Cauta 
Convite no 061/94, 

devidamente publicada 

.atraves do Edital no 
061/94. 

Informamos, ainda que, as Cartas Convites 

serno recebidas em '
.nvelopes lacrados, de 

preferZincia timbuados, at 

a data de 02 de 
•

Agost:o da 1994. 

Sem mais para o momento, na oportuaidade 

nossas consideraq35. • • • .1 ; 
, 
;51 ; 

RECEBIDO EM 

NOME : 

ASSIN'ATURA:_ 

Atnciosamente, 

(k. 
• 

dzmir idaakci• co 'Roza 
Presidorile da Cum's vAc. de Licitagao 

Portaila ag 191/93 - 1'. M.. M; O. 

/1 

• • • • • 

RUA ANTONIO TAVARF,S, 1:3',3•S CEPer-rej. 

Fones:(065) 241-1915 :241-1914 241- 27 4...VAX-:(0ti5I 20-191t, • 

• '4 

• 

• • . 

10M 

- 
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----' 264-7-1 Oar AQiz(za C.A4 Q) 7AI al 'PI ZZA,-, 7-4 . 
11'3 es2 0:3 an= 03 EZ Avenida President() Tancredo Neve , N. 1458 

CASA GRANDas.. 
MATE:MATS PARA consTriugAo 

VON 1,7 (O(5) 2.4 — 514 — ;0 7 

CEP 78'280 000 - Mira 01 D'Oeste - Mato Orogso 
CO 0/ MI! 2G.7U.I.081/ 0001-32 

P1 ' I TU.ATIÍITICIPAT, DE T.T.1.11AF,7", Or, D 0,E3rCE/T,IT 

:111).;:;. : °Jai o Tavar3, 1366— T,711.ar.: o1 :D T Co t o -MT 

Ai;: Prof.-). de Licit 

TP,F: TaCITAnn UOMRA CI17NTO-:

luscr. Estadual 13.127.9u7-(i 

Atondendo 5. cua Carta Convito ng. 061/9 4 pnra 

ao proc.,.:o do cimnto,proromm: o progo do 7'4) 5 .?,'.1) »0'2 

o to 1 ao rt, 2.196,00, no dia 26 ao 

onao o quo t.r.D.1 o :amtonto 

20U o quo mrlin r,o 

26: 94 .cl
; U. f 

0, .1 

Lc:0 7 () 7

(7),1.:11.110 C: r. " A

Ylara;lr;o1 D/Oonte, 26 jmiho ao 1.574. 

,. 

Carneiro & Gonc!nx.. Ltda 

Asr. Pre . Tancredu Nvvem, 1•15g.( ri 

CEP 78,28O 
Nlirazzol. D'Oute Mato Cd 

C.:LA.1'17)1'; r•TAT. .1.)/ 

C•011:i)11:1,T :1".,TDA) 



• 

•• 

1•1 

CONSTRUTORA PROGRESSO_ cGC 01.300. .5-2.4-  /606 1:6-0- lase. Ltzidua7 13,027.186-2 
Cornercia de Ferragens, Alaccrini Eittrico, Material de Construs-50 em Gera! 

J• ONO 64. CIA. LTDA. 

Av. President° Tancredo Novos, 948 - Fone (065) 241-1577 
Mirassol D'Oeste Mato Grosso 

1,refeitura Municipal de Mirascol D'Oestc 

crvimo-non do presente plAra en c;.)mi 

nhar V. C" , o moti vo do nao 1;,Irtd cipomento 

a Carta Convite n Q 061/94 por nao con ter o 

holicitado 

rclu,;; a 

Fnatn-rj :13 

(:jem mais para 04imomonto, na opolatunid:Ide 

nossos considera o . 

t en ci o to 
3fl 524 

L. • 
; 

M.ssr.r.voi 

(:).trJr;1- (T.0 
1. 

';!srss Gson 



• 

• 

A 

.PALieriITITRA .t)EMIthUOi )10ESLE 

Rua Antonio '2avaroe, 1.366 — j'Ooste—LIT 

At. Pres. Comissao do Li ci taça0 

LI J1 J241K0 I/ 610idEliA DE 

Atendendo t sua Carta Convite n2 061/94 pru ' 

co aço de prego de Cimento, propomos o prego de R$ 5,90 por saco 

perfazendo o total do P2.360,00 (Deis 1:1i1 Trezentos o eusen ta ' 

. „Tie, dia .i?..6/,,,Turusi do 1.994. 

'S °ado o vo tinharnoe paa o 111°,110:at° col° 

nos ao seu dispor pal.:a o ciu ai so Zizer neccso,lrio. 

Mirassol D'Oestc—LIT 26 de Julho do 1.994. 

PERUALLL c0a3T. LTDL. 

15 OM 699/0001-66 
FE rt. A Ai F, - Ferrngens 
Materittis de Construções Lida 

Rua2 de Outubro, CctO 
CEP 78,280.000 mar. Gru, s.• j 

AS 



• .. 

REM i .r.itt  uicipi, DS MIR .133.1D D' 37.13 
fJÀ. TONIO 'T 2allE 3 1 366 

ASSOL DOESTE, 

FRS. • -C• CA I 3370 DE LicTTA:',;7p. 

REP.: LI C f.iA;),D   crilii*:11 TO 

Etonclento sua Cart,o, Convito n.go61/94, para cota.,;'ao de progo do' 

Cimonto ; Propomos o progo do RS 6.08 por SC. perZazondo o total do R$ 2.432; 000 

(Dois mil o quatrocontos e trinta o dojo roals) no dia 26 de julho de 1.994, 

S 

Sorld.o o quo tinhomos pua o momonto ;

.dolocamo-nos ao sou dispor para o quo mais so fiso-s: nocoss&rio. 

D' °ESTE ; 26 do Jul ho do 1 .994) 

,Iltonciosamonto;

03 270 264/0N 'C',;
rviadcizaN, tic const, 

J. r.,..bc„„ 
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Estado do Mato Gros6o 

Prefeitura Municipal de Mirassol neste 
CARTA CONVITE 

N.o 061/94 

A FIRMA 

ENDEREÇO 

Convidamos V. Sa., a apresentar cm papal timbrado &sea firma, proposta para o fornocimento(s) Serviço(c) 

Ci NTO
2 abaixo oepocificado, at6 

do dia  02  / 08  /  94  , com prazo máximo para entregi/execucAo 

16:o6 horas 

05  dizi3   dias 

. Item lUnidadeiQuantidadol ESPËCIFICAÇA o 

. •‘ \ 
N 

01 SC 400 LY.'; do Cinionto 
• 

1 
.. 

N . 
.. 
. 

r ' 

. . 

r 
‘• • 

---3 1 

1- 1-1. e'l AN • . \ rt ,,  ,. .1:i, Q 

a il. il ,. ,'.: t. l t jr 
f 

Ai .,:a ij I i i 
IA cr.c.kira ft. M 91 r• ri•.!..., . 1. c: Co i t. . 

J , 1... 11,v, i n) 

, . 
• 

. 

. •. 

Av. Aim . 'I.:a:n:131 .

f I .P

k_ INAIrr.A4u1 D'O.!:.te, I, •,••••..l rU2•710.1 1 

111 

• • • \ 

t 
.. 

'1
. • . 

\ 
\ \. 

. , i _ OBJETO DA LICITAÇÃO - 

.- 

, 11 - Projoto/Atividado 1043 Const,do 0a1oria3 do Vaal; Pluvida 

- t1 s 1,2 - Elemento do Dospoza 4110 ()bras o Instalanoos i \ 

1.3- Fonte 
. it - LOCAL DE ENTREGA Adomat/94i.07.639G18301131000 

,. 
- 7., , 

Propomos fornecer o(s) material(is) serviço(a) especificado(s) es and° do acor 9 co 
, 

oclac as condições 

constantee do verso desta Carta Convite, clontró, do prazo o do(8) preço(a) apresonta o(s 

I 1 ‘1')••

, ossa proposta, 

, 

, . i 
Ivuraccoi D'Ooste-MT,, ''?,6> ti f ,, .•,.. , t' i . . ;14 , X' '4' 

do

'1 , , ; .'t 1 '' .' • / 

,,,.,, . 
I -/ vAsAlr.atora
/ I 

11

...._ 



eV, -;;;; • 
Estado de ".Mato Grosso 

Fe.o, 
) 

g ,,,r8e I reieitura Municipal de Mirassol D'Oeste 

CARTA CONVITE 

N '''-'' 061/94 

AFIRMA • 

ENDEREÇO ‘ \ N 
• 

. 

Convidamos 

do dia 02 

V. Sc,, 

Cram 

/ 0. 8 / 

a apresentar em papal timbrado deem firma, proposta 

abaixo espocifici 

park o fornecimento(c) Serviço(a) 

tõ as do, 1600 horas .----- ------ ..--- -------- . 
t 
5 x, di a: dias % 94 ,com prazo máximo para optregaioxocucAo 

k 
. Item lUnidadolQuantldadol 

_I 
ESPECIF:CAÇAO 

01 

. 

. 

SC 

.. 

400

. 

, 

, 

SC clo Cimordo f '1 
A 1t.

, 
t 

N 
N 

\\ 

1 

1 .1\i

'•\ 
i 

\ ..„ 
N 

A '\N

i \ t, 

\" • 

t \'  A \ 

\ 
$ 1

1 

1 
$ *\ 

* N , A , . 
. _ OBJETO DA LICITAÇA0 1 A

1 
I 

. 1.1 •••• Projeto/Atividade 104.3 Co t s' (LS Ca3.oriar; do 2kr;uz.., P1viai..3 

1,2 - Elemento de Daspeza 4.110 Obra2 o Inqtal.,Noo- 4-• : ,..\ . 
1.3 - Fonte 

Morn/94 07039.1830 1310000 
t 
N I 11 .. LOCAL DE ENTREGA.

Propomos. fornec,er to(s) material(lo) serviço(s) especificado(s) estandó 
,, 

copetantos do verso siesta Carta Conyly, dentro do prezo e do(s) preço(e) epr 

- 01 3 4 . 0001 601 
.. . .., .., ... 

00 52 / - . , . , Mirassol 'D'Oosto-MT , 26 
,:$ I ‘ • « 

0...o $°,4 ';'!1-1. , I . 
• 117 T:il:Z3! 

L 

.1 Ne7)1. i.1113 . • 

. In ??,.;':.0 ............... 
...21:-$.1c.si-,i,:.,• 

1) f10-to r ,,- , .. r 

Je Acordo corn todas as .bondisOes 
• r 

eont.dc(s) em nossa propsst e, 

J.1.-0.3.10  de 19 94 
. 

k*,..),„„--, '"-- 11,,VS‘'•••
, , /,>,' N '0,••• z' . 

i , 1. ,., • ':.-
._ ...'f......, ...: r.. ..; .- ...... 

 -;. i ' ',, --, ---
L. 

• 
\;\ 



Ectado do Mato Groabo 

Prefeitura Municipal tie Mirassol D'Oeste 

CARTA CONVITE 

N.o oft/94 

A FIRMA 

I ENDEREÇO 

Convidamos V. So., a aprosontar om papo l ilmbrado 

1121'10 

&ma firma, propoata para o fornoclmonto(c) Serviço(s) 

1600 abaixo ovecificado, ató 

do dia 02 / 08 /  94 , com prazo máximo para ontrogolexecpr;do 05 

Item IUnidade Quantldado  ESPECIFICAÇA0

Sc 400

, 

Zl0 do Cimonto 

a s 

d.i an 

horas 

A 

• r ••011. 

() 0 3 8 9 9 tO (i ci I 6 ° 
I'Vakli. i; I) - j'cr':iyns o 

Consiv1).:51..,;1.; cl:, 

u: cis ()wan .) 

_ 00JETO DA LICITAÇÃO .- . 

. 1.1 - Projeto/Atividade 1043 Constocio 033.eriz.,:.CP do Isuar,r Pl'uvi ai s 
: • 

1,2 - Elemento de Despoza 4110 Obrati o Inottsingóor; 
,,. - 

11 

• 

1.3 - Fonts 

LOCAL DE ENTREGA •

PrOpomoa ni..tnecor o(s) matorial(18) sorviço(s) oapocificido(a) eatando'y) acordo com Wogs 63 COrldi006 

conotantes do vo o .dasta Carta Convite, dontro do prazo c do(s) proc.:3(.8). opr bontado(c) em nos s& propoota. 

luicm4V94 07.39.183.1131000o 

I.,p, .n 4 , ...P. ••••••440 • .. .1 •• M1 1 ., 6, . . ,ii,. . .., , • 

:1 .,:" r :

Mireaaol D'Oocte - NA T.,  .  2,6_ ci  ita.i.liQ do 
. . 

.. . 

f.D 
 f „ 

AcLir.-t ...„, 

• 

19 cv 



. • 

t. Estado do Mato Grosso . 
1 , t_ 1. •• , ... 

A n 

• -- '3;'‘ Prefeitura Municipal de Mirassoi D7 Oeste 

i 

CARTA CONVITE 

N•c) 061/94 

.A FIRMA " 
• 

ENDEREÇO 

10 Cohvidamos 

. 

do_dia 02 

V. Sa,, 

CitiENW 

/ 'OS  / 

a aproi3entar cm popel timbrado dosa firma, proposla 

abaixo oapocificado, 

para o fornocimonto(c) Serviço(a) • 

16'00 até Zia - "  itoraa 

094 ,com prazo maxim() para ontrogaioxecugfto 

. Item lUnidado , Quantidadol i ESPECIFICAÇAO 

091 

• 

:. 

. 

A.,. 
1111 

l e 

„ 

SC 400

- 

•.- . 

'X do Ciinonto 

N 
:. \ 

. \ 

1 
, 

N 1 

• . f . ti 
\ 

0 ' \ 

us. r a eir 0 LS: (21 o ad i In Ltd IL 

.N. . I. „,,, • I: au e t (.(3‘.• . 0. ,. L • I 

v. ri S•nu  - 
, 

m 
.. N\ 

_— att) Grow) , 

L___ , t 1r afoul D'Oebtc .....= 

.. N 

i_ 1 . 
, i - OBJETO DA LICITAÇÃO • • ' , 

. 11 - Projoto/AtIvIdado 1043 Co nst ..4.1.0 Oalori a Es do ),,-.51.1a:3NP1uviair; 

1.2 - Eiomento do Dospoza 4110 Obrzi.s 0 In 3 t a:Los:0-6c 
1.3 - Font° 

411d0ma94. 07 *39 .183 .1.1.33:0000 it - LOCAL DE ENTREGIA / t-

Propomos f6rrieicisr o(a) matorlal(ia) servigo(s) oepecificado(s) oetando 
• i n1 

• constantes do vorsodosta Carta Convite, dentro do prezo o do(e) preço(o)lprosontado(e) 
•• % 

••,,;• :: 
vt!iri • Mirassol D'Oesto-MT,,  26\if do 

,, •• • • .: 1 • • ,. , .. 
. li , „ , ,. ,, . „.: 1 

i ,s. •. . 
Lt. 

' " 
... -.4.—  

0.4"...• 

do acordo QOM todas ao condições 

on nossa proposta. 
._.,. ... .. .,.. .. 

i • 
30.U1: 1° Lde 19 94 

I-\6tM t" ," 6

ç"r, t;
 IL 

... -.-.......... --

• 
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Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste 

3948/94 
Namero 

ORDEM DE PAGAMENTO 

Devera ser pago A  Campesatto & Cauesatto Ltda. 
(a gum doverA au eloluado o phgamonto) 

a quantia de R$ .331400  (TxTzegtoo e trinta reais)A
(importfincla per exianso) 

e cimento. 

00 
e).00-

‹e'
4§Y" 

Clans11caç5o da r),-Anetia 

"Ns

R$ 330700 
Importancla 

Proveniente de: aqui„sjs_a.Q_Asf. kr;,,s,ta  ii Q1 

Dep. de Est. Municipais. 

4110—Obras e Instala965s. 

Visto 

  17,L 

Movimento do Credit° 

Valor de Crêdlto R$ 

Saldo ,Anterior R$_ 

Despesa desta OP R$  33000

Saldo Atual R$ 

et-
Socra tar Fazenda 

mpto  19.9.4.1 

Paga-se 
fTio municira/ 

.Receb.:.k±a importancia de:.......34=,33:01.0______(1,Ze2k.e.lat.OS e trinta reais)* 

• 

constante ,desta OR DEM DE P A G A MENTO 

de 19 S.

.1••••"•••••• 

ovimmeyalaamwmpaorart001

.* 



" Nova Razao Socia 
`K--0 E ' S T E Catalptsotto C.) Casupca 

--
V.a1edal de Codsluich, liansoollts t imadleudeld 

Prow() IVIirasr,o1 Mat. do Constru0o Ltda. 

Alm. Tatnat,
iz SSOI, D' 

Nome da Firm 

Hmtlarcço• 

Mutilelplo 
( -7.‘?10' 

(riser. Est. 

133 - Tamandart1. 
MATO ;ROSSO 

1 149/ 41 Fisc tt al 
Sório ,, UNICA” "Nf:, 

I a VIA 
48 

1 tin'crl ç•fic) Í( Z.it1:11 I 3.i 32.737-2 
I ttscr. no C.(1.(.; 36.90 ' .00/0001 -21 

Nat. da Operagan:  e:ÍV\04 

'Via tIc• Traiitopovte ega .---- - 

Data da Ftyitri.Ifi., 1 el Of .1 cie 10(7/ii. 
e r, t I rl .z1,) ' r i cr da /,  

r  

u d,,,9 r I a s —

1  

,,• 
4/ ..   , 22z IX. 

.  N.' 1 ,...,566 6. Ilairro 

Eatado 

CGC(M14 ) .................. .. 

Quant. LIntd. 
DV C(.41(:,40 1)CiS 1.144)M/7'08 

pOc I f Icuçi I40 
Qudit Ow Pet mi.i. X. tit 

i' r 

Unit:Irk) 
11 

e ç 0..._ ._....... ---"-
TOTAL 

E 
mat 

.1 t 

Lki- )7.9 al 8 ;ótO

 ,k)

,

I 

I'. 
- 1

No vaio corno rocibo 

ACICig6 11113 
(Por coot, ilo II•otlisiit•rto) 

17rete cr$ 

Setturo cr$ 

Total cr  

Nome do Tracoportndor 

Endcreço  

Place do veicatIo 

Sub Total Cr

Valur Total da Nota Cr$ 

leid. de Dd. de Mucadonas 
Incldido 110 
de  CtS 

(9-0 

Saida dos Produtos 

no alat 

MunicIplo   Eatado 
entt r—r ‘v rt , t1 rICAS ClOri VOL lik114"9; 

NtAPcii, tvamiirto QUANTIDnois x I; f` P.CI19 PISO nauT-6- 1 PP.T.S1 LiQW.D0 

1 

W1L01:À:11CA - 12,21 Jo Outubto. 117U. Mix. LrOa.te•MT • C.:(A.: 307(2 870'0th/1.09 20 n. 25.1 uul • 5/0 - 91/93 • Aut. 920 

• 



• 
ROEST ENova Ra.zZio Social 

7C4.1npcsattO p to 
.MalP.11,11 de Cd01.1100, I11111SOIIPS C 11111.1010J51101 

•I':3ruooto Mirasu1 ao Cotintror,:.io Ltda. 

Una Alm. 
MIN ASS() 

•111,11“.1 
MATO k :1,e%

DostIo;.0. rio. d. a t c t\t a s 
.7 7 /1/ U.a4 Ot. ". (20Pif 

  NI.' iCee, 

Ent ado 

Nome da Hi 

N.,,deic,,• 1/ ,7 
mt,„,e,,,,„ 2vt •c9i.i41 
1,,,...er, Iiit...„ 

Qua illt. t hid. 

133 - :1";;I1nondrin.,

... 

tif i .t'.r...LE.Y.4 

rIo UNICA 
I n VIA 

4 si 5 

1n/writ:An .0.1.t.11 1 1. 1 12, 11-2 
111Aci.. no C,",(.',.(3 Mi 91,/ 

Ni. da Operaean: 

yin do Tran1porte enT:a1/ — 
Data I. I'm:fir:1n: A .2 

..•.•-• 

...111Acr. (;C:(.*: (MP) . .......... . 
1,10“:14 114 V111)(1111‘ ,3 • 

Enpoc I f icacho 
tipot ninn 1t4rc) tIpp ;114, 

222d

"J7 

r c r; C r$ 

T '1' A 

Mao v,Ale corno rec.;:ibo 

AN A(' E:11,1(1 /1 IAN 
(Pnr conta Jestil1ata,:f0 

tlrete cr$ 

‘4:titiro r$ 
n; k• 

No:tic do TronAportado: 

F.lidvfeÇO  

Plocn do vckulo 

1,1AltC;A I 1;  ;i. 1' Pi (31 7{ l'IlSt ,1 I/Mir() t Pi.V) 1-11.1.1rin) ... .........._ _ ... ._....... 
NoNittfir) (417 hN TWA MI 

Sub Total Cr3 

Valor Total da Nota Cr$ 

It Cc. ticruul:1113s c Stir" Id 
i lC J 710 larg CilCi11.1111) Iltia 11C11113 
tic  Ci$ 

Soida due Prodi,ton 

1 II,. tit . 

•  Z1luulcIpio  Ir./.todo  
(Ar-i ICA$ nr).; Vi)i.1 Imr 

.• 

WIL.(;)tAt'ICA - 21 de Outubro. 1170. Mie. Lab, ett•I'v1T • COC J) 711 6)6 .vec -u9 2n 2544 thll a 5 PO • 01, Q1 • Ai,t 't/It 



.===.4:N=====nn===.!=======111111111501MMIM:10====011==:=WIMIUM1M1M1=11111111=== .41====="1====M===M===q1= 

DATA 15/00/9,4 .SOCI;IEE'„VIACAO OBRAS PUB.E SERV"URBANO 
.VRIVEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DO OEST 
WO 1:A DE EMPENHO 

lo 

- ri I:;. 000010 

=======nnn==========nnW1======MINV=nnnnnlinne'nintnt 

.0 R.E D 0 R CAMPESATTO CAMPESATTO LTDA 

.ENDEQECO 

.CGCW CPP 000000000000000 

• " 
”=======:.::: .3r===:;4!!”==========================11:'== =======::11%1=r155 :::`"=UW:=NV:g T , %= 

CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGAMATICA 
111 

• UNIDADE 
• PROGRAMA 

07.02 rumcAo' r 

91 SUBPROG.% 

• TIPO EMPENHO .,: ORDINARIO 
UPC! CREDIT° ORCAMENTARIO 

to 

4t 

00 

00 

IP 

I• 

.::: ::X=======5:=M5MMInn.51===1:115551n1=======1====511=================nnr .0•1! •!::::.==:T= .gVt:t.n.V. I., ==:..: . 

IP 

of

10 

CLPOSTFICACAO DA DESPESA 

PROJETO 1.056 

SITUACAO ORCAMENTARIA 
DOTACAO 
EMPENHO 
SALDO 

NATUREZA '1110.00 

VP03***573.635,96 
Wm/004W0x****S30,00 
********573.305,96 

FONTE dl 00 

"::::=:::.:=?.,nnnnn:mmennnn,mnnimminnnnmennmummInnemnnrnnnunnnnnmnnminniman============nnunnumnn:mm:=======nnw5===:: 15=nv 

IO 

NO 

01 

4 

ESPECIFICACAO UNI) 
.AQUSICAO DE BRITA 
.No 01 -E CIMENTO 

OTDE 
0000 
0001 
0000 
0000 

VALOR 

.00 
*********X43*:,** 

TOTAL 
************Ya*,** 
YOXVi( ** *.330:,00 
***********,***,** 
>W0,<Wo:**;Mio,<***:, 

01 

et 

0000 ,*.* ************** 

1101
0000 It 

• ie 0000 *****Ya********,** 0 

0000 %,0:**300,00,(**V10,0x.v04 
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AUTORIZO 0 EMPENHO DA DESPESA 

I• 

. 15 DE AGOSTO 

"PREFEITO MUNICIPAL — 

.tr ' 

Itt" 
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EMISSAO 

DE 1.99,1 15 DE AGOSTO DE 1.991 
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, • • 
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DO OEST 

6 

1',700/90 

SECRET.VIACAO OBRAS PUB"E SERV.UKV.AND 

575 

ORCAMENTARIO 

CAMPESATTO CAMPESATTO LTDA 

000000000000000 

CONSIGNACAO 01 
CONSIGNACAO 02 
CONSIONACAO 03 

1.056 

330,00 

• 

(4110.00 

00 

p00 

v00 

330,00 

TREZENTOSr TRINTA REAL Xolf.**),<W100,00.<**** 
************************************* ***********:****** 

A (3 OS 1.0 

DR. LUIZ GODOY 
PREFEITO MUNICIPAL 

•••• 

9 ei 

ANTLTIO :EL. Á i1í — 
. 

F.INANCAS 
-4 

00 

,00 
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Do ic rou.i.o, inquo irta o • riovo

1X1%. 1:1, 1X1-1:'-i:H- I . 1:: 1-1- • I 
Cumporia.L-to i Cuoposatto 

1 

1•'.....1. 'Cor.to 2 17 Acroz,to 94 

COPIA DE CHEQUE N.° 

Do Banco  Be ODEMAT _QI./atITO 

ibtilizado para 

)81252 

—REF OP NQ 394/94-

Visado0 Sim [1] NZio Cruzado E:1 Sim No 

VISTOS Caixa 
Cnixn C/Corrente 

Talo 

••••.namia••••0 ••••••••••••••• ••=w•••••000*VMAIMA•••• 1 ••••••.........•”• 4

Cheque assinado por: 

• 

• 



1 • 

//h8l327;41// 

rlizo zontos o yin-to o soto rozds, quaronta o um co.ratrvc.)61;.:1;•;¡.:1 I 

1 .1/. 1;( 1 X 1 X 1 - 1 X I X I - 1.;.-1%:1"1:‘lidX1AI4l-1 iX 
Cz.vilimozitto Cnriposatto 

rl„DI0ooto p Acosto 94 

COPIA DE CHEQUE N.°  81202E3

•Do Banco ZE1AT/30ya 

Utilizado para REF  UZI-3948/94 

Visado sim 0 Não Cruzado 0 6ini 0 Não 

VISTOS Caixa 
Caixa C/Corrente 

Talão 

Cheque assinado por: 

' 
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CODE T
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONVÉNIO DE REPASSE FINANCEIRO N! 91 /94 

I - IDENTIFICACAO DO PROCESSO 
. . 

i N do Protocolo 

1.710/94 

2 N do Prooesso 

 944/94 

3 Data 

14.06.94 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVEN ADO (A) 

Nome do Org5o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOLD'OESTE 

2 CGC iMFiN 
03.735.477/0001 - 75 

3 Endereço Sede 

RUA ANTONIO TAVARES 1.366 

III - IDENTIFICAÇA0 DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIgA0 DE CIMENTO PARA FABRICAÇA0 DE TUBOS 

DE CONCRETO ARMADO C/ DIAM. DE 80 CM. 

IV - IDENTIFICAÇÃO'DO RECURSO 

Valor ialgarismo e por extenso) 

CR 6.000.000,00 ( SEIS MILHOES DE CRUZEIROS )REAIS 

_ 

2 Fonte 

ADEMAT/94 — 07.39.183.11310000 

Prazo de Validade 

3 Forma de Liberacao 

4 Prestacao de Contas a 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

H41001 29.06.  =94 — mm0 :29.08.94 

De acordo corn disponibilidade financeira, dentro do pra-
it) de validade, 

Tribunal de Contas, 30 (trinta) dias do tOmtinci de 
sua viginici , 

2 Dedução pare apoio Logistico3

5) As despesas de.correntes 
ends:5a° de tlts:.1111.: ;Rim . 
it) BENI AT, co rre-
conta da 

OBS: As partes tomam ciéncia neste ato que o presente convénio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

NOME LUIZ E 0 ASCONCELOS GODOY 
FUNÇÃO PRZTVIT4 MUNICIPAL 

CPY 209.091.794 —bd 

TESTEMUNHAS 

CPF 
V'l 

\ 

Cuiabá 2g  de  MINIM -cso t9  94

CODEMAT 

tLW AomEFRANCISCO GOME DE A.L.FILHO 
FuNciko DIRETOR ADM E FIWANCEIRO 

1114.824. ,61.-49 C.P,F 
336.907.667-53 

Via Branca • Processo, 2* Via Ver;le - CEA•DIPP; 3-Via Amarela - Interessado; 4- Via Rosa • Tribunal cie Contas 

C P 

4 
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09 -  04104-ha, 

0 0,

Process° N• 105.268-3/94 
Interessada. COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO • 

Assunto Ccarvielon'089014.1lrajpda mire a 
Were:tub ea Hallo .• "-' 'Efficktos 

riturab:de4usdpastra; no valor ' 
11415:000.800,00 (quinie trillhões 
rtiaidefi4 ••„ 
dONSailEIROARYLEITE DE 
cimr6s 1 

DecLstio de Aaltdio n4 1.373/95: ACORDAM os". 

Senhores Conselheiros ,do " Tribunal • a :Contas, I 
unanimidade, acompanhando o voto cici; Conselheink, 

Relator e de acordo" com o Perecer n° 1,129/95 da 
Procuradoria de Just*, exiIREGISTRAR o ConvEnio n' 

089/94, de IL 03-TC, objetindo'ajuda financeira pars 

aquisipio de combustíveis para destoes de, irea para Ens 

agrícolas. 
Participaram do julgameria oi Senhores Conselheiros: 

DA COSTA RIBEIRO e 
TERESINO ALVES FERRAZ, DJALMA METELLO 
DUARTE CALDAS, OSCAR 

,.....UBIRATAN SPINELLI. 

14. 

Relator 



'I 

14.; 

O CODEMAT 

REFERENCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVÉNIO ADEMAT N2 89/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisiglb DE COMBUSTIVEIS PARA 
DESTOCA DE AREA PARA FINS AGRICOLAS. 

Aos 26 dias do mes de Julho do ano de 

1994, com a presença do EngQ Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZMA 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da clausula la do Convênio 

AMMO nQ 89/94 , firmado entre a CODEMAT e a UNIXO DOS NUCLEOS 

RURAIS DE JUSCIMEIRA-MT., em 22/05/94. 
a Prestag2io de Contas 

Verificadon matiodusm em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. 

VISTO: 

Dr. S AUGUSTO DE 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

r ." 

CLOrta-

Cuiaba, 09 de Dezembro de 1.994 

ngQ 
Ch. Divisão de E 

Eng AgrQ JESUSÇENPBN COELHO 
Coor enadoria Tecnica 

GOMES 

OS 

• ••• 3 

Alb 
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0 CODEMAT 

REFERENCIA: 
OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVIR20 ADMAT NI 89/94 
AJUDA TINANCRIPA PARA AQUISIO0 02 COMBUSTIVII8 PAM 
D2STOC.A DI LIMA PARA Tzrzs AGRICOTAL 

Aos 26 dias do mês de Julho do ano de 

1.994 , com a presença do EngoCiVil LUZE OMMIUXI MUMMA 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da clausula 14 do Convênio 

ADEKAT no 89/94 

RURAIS DR JUSCINURA44010, 

firmado entre a CODEMAT e 
en 22/05/94110 

Prestagio de Coney; 
Verificadole 2122112113b em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

a unto oos moms 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. 

VISTO: 

Dr. AUGUSTO DE A 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

Cuiaba,09 de Deseadm de 1.994 

Ahirk  A

• 
smir-- mEm. 

11111MONEMENEVIMMAMI6414111111 
r "v1 t9 

411111111041"1"1„Ik.smomwAw 
ng 474100012751VARialuv 

WY- osCh. Div.  são 

/ LHOEng AgrQ 
Coo oordenadoria Técnica 

GOMES 



DEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1.44;

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AP,1010 AO DESENVOLVIMENTO E PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO ADEMAR?  89/94 

MUNIC(P10: UNIk DOS NÚCLEOS RURAIS DE JUSCIMEIRA-MT RELATORIO N? . 02/94 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AguisigNb DE COMBUSTIVE'S DATA DAINSPEÇ4b 26/07/94 

PARA DESTOCA DE AREA PARA FINS AGRICOLAS PRAZO DE EXECUPZ 
22/05/94 

EXECUTOR: ADMINISTRAgX0 DIRETA , 
IN1b0: 

TE'RMINO: 22/07/94 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKE ARIZAWA N? DE DIAS: 60 

. 
DIS CRIMIN A ÇA-0 ONID. OUANT. 

EXECUTADO A EXECUTAR 
CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % 

. 

01. AquisigZo de combustiveis de Oleo 
diesel, conforme Nota Fiscal n2 

101186 de 21/06/94 do Posto Rad'ar 
do municipio de Juscimeira.MT... 

. , 

Lts 

. 

22.727,3 

. 

15.000.090,00 100 

• 

. 

- 

. 

. 

, 

•••-• ---- - -._•:' • _ -. :-- -T-0 T AL- -- -: - _- -- - 
- 

- • -- - - .1-5-.000,000,00 '1f-C)-0--- _. __ _ __ 
_ 

-SITUAÇA-0 DO-PEZOJET07-

01. ConVenio "Concluido" conforme prestag.go de contas em anexo. 

02. Deduzido 3% (tres porcento) lo recurso 'a titulo de apoio logistic°. 

PESSOAS CONTACTADAS Sec. Mun. Agri4 (integrante da Entidade): Sr. Paulo. 

VALOR DO CONVENIO (CR$) 
PARCELAS (°/o) 
VALOR LIBERADO ATE/ (22/06/94) 

CR  15000.000,00

CR$ 15 000.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO CR$ 15.000.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO CR C NIHIL 

TEC.RESP. 

ICUIABA', 09/12/94 

CO0.3113/01 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATiVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVENIO 

F010 AO DESENvOLvIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

DN2O DOS 146OLSOS RURAIS DE JIMCIKSIRA4IT 

PROJETO: AJUDA P/NAKCEIRA PARA AVIS/9X0 DE COMICSTIVEIS 

PARA DESTOCA DE AREA, PAM PINS AGRÍCOLAS 

EXECUTOR: ADMINISTRAGSO META . 

FISCAL: ENO* CIVIL LUTE TOSHIEUX/ AMARA 

CONVÊNIO ADCS&  69/94---]

RELATO1RIO rsi(? 02/94 

DATA DA INSPEO-0  26/07/94

PRAZO DE EXECUÇA-O 
22/05/94 

TE'RmINO: 22/07/94 

N? DE DIAS: 60

DIS CRI MIN A ÇA-1) 

) 

UNM. WANT. 
EXECUTADO A EXE CuTAR 

CR$ VALOR °A, CR$ VALOR 0/c) 

01. Aquisigtó de combustiveis de Oleo 
diesel, Conform Mote Fiscal ne 
101186 de 21/06/94 do Posto Radar 
do municipio de :uscimeira*MT... Lte 22.727,3 15.000400,00 100

• 

, 

. 

. ... _._ _ .  -_ — ___ _ - -15m0.040040--1,00' - --
- _ - -- 

S1TUAgito- DO-PROJETO: 

01. Convanio noncluidou conforms prestagio de contas em anexo. 

02. Deduzido 3% (trim porcento) do recurso 1 titulo de apoio logListico. 

PESSOAS CONTACTADAs: sec. Nun. Agric. (integrante d* Entidade» Sr. Paulo. 

VALOR DO CON vE NIO (01(8) 
PARCELAS ( °/o) 

CRS  15.000.000,00

VALOR LIBERADO ATE/ (22/06/94) CR$  15.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO: CR$  15.000.000,00

SALDO DO CONvÊNIO* CR  
NIBIL 

CO0.3113/01 

TC.RESP. 

CulA A, 09/12/94 



DEMAT 
444mq 

COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 -"W 

S. 

4 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO - 

—AF01"0 AO DESENVOLVIMENTO DE FEOUENA§ E MEDIAS CIDADES CONVÉNIO AMMAN°  59/94 

- 

muNiCi'Plo: =lb DOS seems MARS DX JuSCIISSITUWIT RELATORIO N° 02/94 

PROJETO: MCA P4DUSICRIRA PARA mum* Di comuswana DATA DA INSPEÇt70 26/07/94 

PARA DIISTOCA DB AREA PARA WS AGRICOLA% PRAZO DE ExECUC4-0 

EXECUTOR: AmanstaA00 DISSTA 
INI.C10: 22/06/94 
TE'Rm INol 23/07/94 

FISCAL: =GI CIVIL LUIS TOOTS= ARUM' N? DE DIA : 60 

DIS CRIMINAÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR °/0 

01. Aquisigto de combustfvois de heo 
diesel, conforms Rota Piece& nA 
louse de 21/06/94 do Post* Wax 
do municipio de auscineirsORT... 

. 

r 

.. _. 

Lts 22.727.3 19.000.000.00 

. 

100 4 0 

_ 
_ . 

_ .- -.. - - - . ,---- T..0__TA I.-- - - - ---- - -- - - ----- - maxt04-000:00- loo . - - -• -- -- 0-
- 

L- SEKOASAV DO PROJETO: 

01. Convtaio sCuncluidos confuse prestagilo de mates em men. 

02. Dedurido 3% (tali yorcento) do recurso titulo de 'poi* togistir. 

PESSOAS CONTACTADAS Deo. Run. Agave (integrante ea wait:woe Sr. Pau*. 

VALOR DO CONVÉNIO (CBS) 
PARCELAS (%) 

CRS  19.000.000,00 

VALOR LIBERADO ATE/ (22/06/94) CR$  16.000.00000

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CRS 0.00 

TOTAL ACUMULADO' CR$  14400400,00

TtRESP. 

Arper-‘, 

  T 
A ra  • 

r SC Man 
SALDO DO CONVE.NIO' CR$ 

CU ABA'. 4 
CO0.3113/01 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicacão Interne 
DE DIVISO DE ESTUDOS E PROJETOS ..DEP. 

• 
DATA 21/11/94 

PARA COORDERJ3ORIA TÉCNICA ... COT.- 
- N.° DA C.I. 59/94 

ASSUNTOEncaminhamento/Solicitagao (FAZ 

Prezado Coordenador: 

Pela presente, estamos encaminhando cOPia do Demonstrativo 

panhamento do Convenio e do Convenio ADEMAT n 2 89/94, firmado entre 

Entidade UniZo dos NUeleos Rurais com sede no municiPio de Juscimeira..MT., 

tivo de solicitar da Conveniada a cOpia da prestag'áo de contas do 

de acorn 

a CODEMAT e a 

com obje 

Convenio em refe-

será penalizada rencia, observando que, caso no houver o atendimento, a Conveniada 

com a devolugZo do recurso aos cofres da CODEMAT devidamente corrigida pelos indi-

do Governo. 

ofAs-0, Atenciosamente, 

. . 

ces vigentes de corregZo monetária 
, 

g Rat0`2 4k0 0? ',k 

, 4803/.9s. 

.- 40
.ff- ,.....„ 29,ui2 4747, 40, 

Til* • • n •-.0/D-

Ch. DEP - CODEMA 
- 

ENVIADO PQR: 
Luiz Tosniyuki Arizawa 

DESTINADO A 
Jesus Centena Coelho 

RECEBIDA 
EM 



; 

-4-g
.6 

.• • .4 • 
•••••••• ••• 

.f:"V 

-- 05 -teMtgO )1 S 664 
-a 

oz 2/54 - 
0.2/03/9s-

•••• • m•••••••• •••• ••• 

- 

••••• 

1••• 

r v ao't 
t • f• t 

I—

e.- .' , I 
• 

, • 
- 

...Ye • •• • 



CODEMAT mrsi:077111: DO

• DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 
4 

010 AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNIC11)10: JUSCIMEIRA-MT (UNIXO DOS NUCLEOS RURAIS JUSCIMEIRA 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIXO DE COMBUSTIVEIS PA 

RA DESTOCA DE AREA PARA FINS AGRICOIAS 

EXECUTOR: ADMINISTRAgX0 DIRETA 

FISCAL: ENGst CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARZAWA 

CONVÉNIO 89/94

RELATdRIO 01/94 

DATA DA INSPEÇA-0  26/07/94

PR AZO DE EXECUM) 
INICIO: 22/05/94 

TeRMINO: 22/07/94 

N? DE DIAS: 60, 

EXECUTADO 

CR$ VALOR 

01. Aquistl.gZo de corlbustiveis para des 

toca de area para fins agricolas 

TOTAL 

A EXECUTAR 

'6 CR$ VALOR 

5.000.000,00 

5.000.000,0) 

SITUAOZO DO.PROJETO: 

01. No localizado o Presidente da Entidade em Juscimeira -MT. 

02. Contato mantido-com o Sec. mun. de Agricultura, Sr. PAULO CAPELETTI ROMANO, o qual 

ra a-prestagão de contas do Convenio em referencia do Presidente da Entidade e Past 
te deveralemcaminhar uma cepia 1 CODEMAT. 

— - - 

PESSOAS 'CONTACTADAS'Sec. Mun. AgriculturL, Sr. PAULO - integrante da Entidade. 

VALOR DO CONVÊNIO CRS) 
PARCELAS (%) I. 

CR$  15.000.900,00

VALOR LIBERADO ATE/ (22/06/94) CR$  15.0004000,00

VALOR A . SER LIBERADO( PARCELAICR$ 

TOTAL ACUMULADO' 

S4L00 00 
CONVÊNIO 

CO0.3173/07 

:R$ 15.0 

0,00 

T6C.RESP. 



F:a 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONVÉNIO DE REPASSE FINANCEIRO 

• . 1- IDENTIFICACAO DO PROCESSO . 
i N do Protocole 
1.696/94 

2 N do Prottesso 
936/94 

3 Data_ 
. 

10.06.94 

- IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

dibrikkt Noculos RURAIS JUSCIMMA 
2 CGC th4F)N 
24.775.272/0001-21 

ididertYRSO ALEGRE Nil 941 CENTRO 

Ill IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO • 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISICAO DE CONSUSTIVEIS PARA DESTOCA DE 

AREA PARA FINS AGR1COLAS. 

IV - IDENTIFICAÇÃOIDO RECURSO 
Valor tatgansmo e por extenso) 

cis 15.000.000,00 (QUINZE NILEOES DE CRUZEIROS REAIS). 

2 Fonte 
ADEMAT/NT — 07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CON VENIADAS 

1 Prazo de Validade INICIOP*95' 94 TERMiNO :22•0h• 

3 Forma de uueracaope acordo com disponibilidacle financeira, dentro do pra-
iv de validade. 

4 Prestação de Comas a Tribunal de- Contas, 30 (trinta) dias o tirmino de 
nut vigência. 

2 Dedução para moo Logístico V• 

3) As despesas decorrentes da 
emissão de cheque adm. 

BEMAT, correrão por 
. conta- da conveniada. 

' 06S: As partes tomam elands nut* ato quo o peasant, convinlo sari regldopelas clausulas constantet do viers* deals. 

CONVENIADO (A) 

sl—FACOSTIQUI ZOI----  • 
FuNcikoPRESIDENTE 
c.P.1082.417 .596-49 

TESTEMUNHAS 

C.P Fl 9 

FuNr,AP 
cP1-336.907.667-53 

lha Branca • Processo: 2 Via Verde - CEADIOP; 3 Via Amarela • 1n1ere13ad0; 4. Vii Res/ - Tribunal de Contas 
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CODEMAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONN EN t 0 NI? e9 /e4-. 
Am-abA C. 1 -9:=?A-PA. AG..01 et ofiTo coingo.e_ 

/V Fl FARA 01. "JD A7 
e 

REA -fl  q=A-'014 oti.sor, 

0 04.1-P-S . 

Aos 205 dias do mês de CI do ano de 

1.994, com a presença do EngQ 06.4 ri Vl.) Api?4voln i

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do _Convenio 

AaNF_Nwr- no e9/94 , firmado entre a CODEMAT e a 
ariV aa.:%.12:4?-f-e Z1).seerse7E1P-4 n1-1:1 em 22)05/ 94-. 

a4tel:)-oza aypieto 
Verificado exoeveworem função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

Culabi, a oft-lo94. 

Responsávél Técnico 

EngQ Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

EngQ AgrO JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

VISTO: 
_ 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AP01040 DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

Ws (Nj Oa)  EUX144.2 
MUNICIPIO.: -03hOMIONEWINftwoic

PROJETO: /4-auwr4 7 --71N109-e(CEIR41) 7*/9.gafl 09a-t-si 1 eelf7:0
00.1--6-7.23 -1•1"ea

G-61,1495 p ci, 7---r 4V-6 A-6/ a i • 

EXECUTOR: A i t,r4r, t Ai Is-TrocéFo" .2:: ./ R7,09 . 

FISCAL: -..t.ya., olyt,c_ aw/.?„, 7--c,s 1-plyo Az) dck Tv . .494.409 . , 

CONVÊNIO N?  e91g4

RELATORIO Nc!  '0494- 310m

DATA DA INSPEÇA70  - /OW 9.4.)= 

PRAZO DE EXECvm - 
INItio: gz /957 . 

22) or-/94.TEiRMINO: 
N? DE DIAS : 

DISCRIMINAÇA-0 UNIU. QUANT. 
EXECUTADO f A EXECUTAR 

CR$ VALOR Vo CR$ VALOR o/c 

o I . A (it...b-si.o5Z d'? ç vtt.1 

cit. 6-6--. dieded , Ailict-

-asecte, )7e 101-186 e 2406/94 

.66. 

., 

. 

ZZ.V-ZV, e 
. 

/5.bco.oc9oc, 100 --- ---06 Fs4 0  ?ectclat ac, Mur,i-c 1,6 

de 4.)..svi;w76tte. - 'Pi . 

, 

TOTAL /-5,,coo,e4o3o0 toa ...... ..... . 

SITUAÇA-0 DO PROJETO: 

0 t . arWer,( Ó":60,7cet,i(Td.:.° ej s-12-c t ocrye,,c) 
0 2 'Dc>eck.L.pcz 3 c) (r CM) Alt.talbtAU .0, a 

PESSOAS CONTACTADAS: See. )1411-3-'• ÁtOrus: • 

t.sr e tva . 

tr;-44.00-A G6, awiacto/CS ,. 7z.--4=t59LIA30 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

CR  l.a. 000 .000,000

VALOR LIBERADO ATE/ ZZ2)06/90 CR$ 15.000. 6cX349.0 

VALOF A SER LIBERADO I PARCELA)CRS goo
TOTAL ACUMULADO CRS  16- 000- eX)0,,0 0

SALDO DO CONVÊNIO CR$  N/1-1/2-.

COD.3113/01 

Tt.RESP. 

CH SET. FISC 

CUIABA'r 0.9/1-2194-

apsoppeNiameas...... 
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Of. NQ 

Senhor Presidente: 

COMPANHIADE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

/94 

Cuiabá, 22 de novembro de 1 994 

Com o presenter solicitamos a Vossa Senhoria có 

pia da Prestação de Contas do Convênio NQ 089/94, firmado entre 

a União dos Núcleos Rurais e esta Empresa. 

Outrossim, informamos que, caso não houveroaten 

dimento, a conveniada será penalizada com a devolução do recur 

so aos cofres da CODEMAT devidamente corrigido pelos Indices vi 

gentes de corregão monetária do Governo. Em anexo encaminhamos 

cópias do Demonstrativo de Acompanhamento do Convênio em refe 

rencia e do repasse financeiro. 

Certos de contarmos com o pronto atendimento, re 

novamos nossos protestos de estima e consideração. 

IlmQ Sr. 

AUGUSTO DE ARRUDA -*MES 

iretor Presidente 

FRANCISCO • 1- S DE tt, RADE LIMA FILHO 

Diretor Administrativo e Financeiro 

EUSTAQUIO PEREIRA DA CRUZ 

MD. Presidente da União dos Núcleos Rurais de Juscimeira 

1 JUSCIMEIRA-MT 

COT/rrj. 
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CODEMA T
COMPANHIA DE 

 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

LAP010 AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO WTI?  89/94

MUNICI'PIO: JUSCIMEIRA -MT (UNIX() DOS NUCLEOS RURAIS JUSCIMEIRA 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA Agnaglo DE COMBUSTIVEIS PA 

RA DESTOCA DE AREA PARA FINS AGRICOLAS 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

RELATORIO N°. 01/94 

DATA DA INSPEPA-0  26/07/94

PRAZO DE EXECUCAt 
imbo: 22/05/94 

TEIRMINO: 22/07/94 

N? DE DIAS : 
60 

DIS CRI MIN A CA-0 UNM. QUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR (96 CR VALOR °Ic 

01. Aquisq.9go de cdffibUsfiveis para des 

' toca de area para fins agricolas 
i 

10

. . 

, 

- - - - 15.000.000,00 1C 

TOTAL _ • - 15.000:000,00 10( 

.siTuAg4b DO PROJETO: 

01. No localizado o Presidente da Entidade em JuscimeiraMT. 

02. Contato manado- com o Sec. mun. de Agricultura, Sr. PAULO CAPELETTI ROMANO, o qual cobre 

rA. a prestagao de contas do Convenio em referancia do Presidente da Entidade e pOsteriol 

te devergemcavinliar ipa c6pia 1 CODEMAT. 

PESSOAS CONTACTADAS: Sec. Mun. Agricultura, Sr. PAULO - integrante da Entidade. 

VALOR DO CONVÊNIO (CR$) 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/ (22/06/94) 

CR$  15.000.000,00 

CR$  15.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÊNIO .

CRS  15.001) 000,00 

CFL1,  NIHIL 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO DROSSO 

• 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AP010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO NM?  89/94

MUNICIIPIO: JUSCIMEIRA -MT (UNIX() DOS NUCLEOS RURAIS JUSCIMEIRA 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQuIsIgÃo DE COMBUSTIVEIS PA 

RA DESTOCA DE AREA PARA FINS AGRICOLAS 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

RELATAIO N! 01/94 

DATA DA INSPEÇA-0  26/07/94

PRAZO DE EXECUPb 
22/05/ 94 

TeRMINO: 22/07/94 

N? OE DIAS: 60 

-7 

DIS CRI MIN A ÇA-D UNO. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/O CR$ VALOR 0/0 

01. Aqui4ggo de caibustiveis para des 

toca de Area para fins agricolas 

. . 

- 

4 

, - 

. 

- 

: 
. . 

- 15.000.000,00 

. 

10 

TOTAL - , - 15.000.000,00 10C 

SITUAÇÃO DO.PROJETO: 

01. No localizado o Presidente da Entidade em Juscimeira-MT. 
• 

02. Contato mantido com o Sec. mun. de Agricultura, Sr. PAULO CAPELETTI ROMANO, o qual cobr& 

rg a prestag'io de contas do Convenio em referAncia do Presidente da Entidade e pOsterior 

te deverg,.emcapinhar uma cepia 1 CODEMAT. 

PESSOAS 'CONTACTADAS: Sec. Mun. Agricultura, Sr. PAULO - integrante da Entidade. 

VALOR DO CONVÉNIO (CRS) CR  15.000.000,00 
PARCELAS ( c%) 

VALOR LIBERADO ATE' (22/06/94) CR$  15.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO: cfR  15.0o nn0,o0

SALDO DO CONVÉNIO CR  NIHIL 

C00.3113 /01 



5.*

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNIC 1.1,) 10: iliscA MEMA g diço roCis A.115 c4.-E02 1euP49-S rEmiscurEilat 

PROJETO: Az° izio 7_-.1A,64„icie  plt9.6206)si tx5-6

Bus 77 ,.( f-r •Tit;p6) Q>ESIOas:3 -2;,& ot el, --4 13R.69 

"F") l‘f-g 0 eP..) c'- 0.1.061 

EXECUTOR: "DAr>, N ) Q-rE53 -0 2..)R.F-7.0 . 

FISCAL: -ii ts-c. al y j..4.. ou) I-a --T<IsH i yiiki A -RV F 4/ 44.z

RELATOIRIO 

DATA DA iNSPE,ÇtTo  26/0 09*  , 

PRAZO DE EXEC4A-0 
INItIO 22/05194. 

z2Jo7-104. 
60. 

TON INO. 
N? DE DIAS: 

DISCRIMINA c A-lo UNID. OUANT. 
, 

EXECUTADO A EXECuTAR 
CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

61

It 

• A 9-4-1:kitQcv ole_ oarlelLup-geis 
t• cts2a cie-r-/oc_at de o_to" eck 
rec2 cion Lc-pea -1 . 

• 

..... — ..._ — .1.5,000,00300 loo 

TOTAL — _ - 15.coo.ovo,no 100 

e t  SITUA0-0 DO.PROJETO: 

0 .6occte ci,<„ o  ryle_cI& ›o41.Vot_cie err> c.:(...2-07etva-frovr. 

o a • Cor,--)721710 
/ .. •., - 4k:do c.,c,-,-tr, .t) _ e_c:2 . 0 -)Cta-). de olonx_Lesed-u)0., • 

,19-t).2)0 coc,P---- -.4.,E-r -7-7 * ())70. 1"10) 0  9acte 03z-^r - ot c-' ,6
cle aorrfras d,c. arr)%r6-7.t...c. evr-7 reefoF,-)oeck. do i 
.,it—,ger s:ReT • cio ,i- r-,-74-ci ad c.

ovt ,unr--, i k .0:y4.6k, 0. acine42,7 (9-

PESSOAS 'CONTACTADAS: e-c• )7 )ti-Y). AtaraTutKue ,• ra'459wAv-&;11-Qoiarde ..

VALOR DO CONVÊNIO CR$  £5.000.00900 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/ (az)06)94) CR$  1.5.0o0 coo (oo 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELAICR$ OICX7

T EC RESP. 

PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO: cR$ )5 .00 ,0 OcJr f lOo 

SALDO DO CONvÊNIO: CR$  1•1))4) 
rnn "

•-• • _ 

CR. SET. FISC 

CUIABA'i 041o13),34. 



ar.• 

gclia-)pm Jo • 

DESENVOLVIMENTO DO -   /6) t) 6.) J>r--•,..SP-At . COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 
.t*." ROWP olP 6P x.

r " ID eP;'-rzr, - 2 31 -1•37,24 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO N! 89 /g4 • 

. I- IDENTIFICACAO DO PROCESSO 

N do Protocol° 
1.696/94 

2 N do Prostesso 
938/94 3°8410.06.94 

II- IDENTIFICAÇAO DO (A) CONVENIADO (A) 

thabdValt NÚCLEOS RURAIS DE. JUSCINENRA 124c.G7Tim.FA2/0001721 

laideireRSO ALEGRE ND 941 CENTRO 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO • 

MUDA FINANCEIRA PARA AQUISICAO DE CONSUSTVEIS PARA DESTOCA DE 

AREA PARA FINS AGRÍCOLAS. 

IV - IDENTIFICAÇÃO00 RECURSO 

I Valor (algansmo e por extenso) 

CR$ 15.000.000,00 (QUINZE MMUS DE CRUZEIROS REAIS). 

2 Fonte 
ADYSIAT/NT - 07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

Prazo de Validade 
INÍCIO 2.°5.94  TÉRMINO : 2247 . 94

2 ()educe° para apoio Logisbco % 

• 
3 Forma de ubernaope acordo com disponibilidade financeira, do pra- 5) As despesas decorrentes da 

. io de validade. , emissilo de cheque adm. •pe-

i4 Prestacao de Contas a Tribunal de. Contas, 30  ri no Ile (trinta) 7-'--- ---''----s 

dentro

-lo BEMAT, correrio por 

sua vigência. conti- da conviniada. 

• • ORS: As partes tomam ciência nest, ato qua o present* convénio sera regido pelas clausal** constantet do verso des*. 

CONVEMADO (A) 

wialcusimagro-PERImarla-CRUW—  - 
FuNcitoPRESIDENTE 
c.P.F082.417.596-49 

TESTEMUNHAS 

CP Fl 

CP. 

9 

• • 

Curab._22 de 

CODE T 

NO 
FUNCA 

• C.P.F 

.N0 n
FuNckr 
C.P.F. • 

3i. 907.667-53 

MATO 

.r 
411: ri.• 0,4 

aus Fimuicirtio 

1. via Bianca Processo: 2* Via Verde - CEA 010P: 3! Via Amarela - Interessado: 40 Via Rosa - Tribunal de Contas 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AP010 AO DESENVOLVI MENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO ADEMAM° 86/94 

.SALTO DO CAT 

PROJE lo: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇXO DE PEÇAS PARA A 

REFORMA NA PA CARREGADEIRA DA PREFEITURA MUNICI 
PAL DE SALTO DO CU/MT. 

EXECUTOR: ADMINIsTRAgXo DIRETA 

Fl S CA L: ENG° VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

RELATdRIO N? 01/94 

DATA DA INS PEÇA-0  22/ 12/94

PR AZO DE EXECUÇA-0 
10/06/ 94 

TOR M I N 0: 10/08/94 
N? DE DIAS: 60 

DIS CRI MIN A ÇA10 

I 

UNID. WANT. 
• _ 

EXECUTADO A EXECUTAR 
CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

t‘ 

. . 

- . 

- _T-OT-A-L- -, -- -- -- - 

-.I- SIT-LIAO-0 DO PROJETO: 

A Prefeitura encontrava-se fechada 

PESSO AS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/ 

VALOR A SER LIBERADO( 

CRS  2.000.000,00 

CR$  2.000.000,00

PARCELA)CR$ =MI 

TOTAL ACUMULADO" CR$  2.000.000,00

SALDO DO CONVÊNIO' 

Tt R 

001111111r#7117-11WIfl Avikovis,  
CR  5; 

CO0.3113/01 
I  

CUIABA, 28/12/94 
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()Ct3MRANH1A DE .' 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 
1 1,45401 2 N - 00 1494 . 

_ 

3 Dataie • 

— 

05 • 94
_., .. 

II - IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVENIADO (A) 

- TIMVAVV RA-14M4131.311-13ALT""te 

3 VIRtreglaV S LAST  Na  11  --CENISO

' C . 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO • 
-Aaeft- in-Nmenius-PARA-1413-ESIÇÃO-DE-PEÇAS-PARA-A-REFORMA-ta-M-GAR---
REGADEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CU/MT. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURS!) 
1 ditlaii amt 2/clef-I I. 

(DOIS MILHÕES DE CRUZEIROS REAIS). 

7 

2 ingl4i1T/94  07.39.183.11310000

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

10.06.9 4 10.08.94 
1 Prazo de Validade - IN/CIO: TERMINO: 2. Dedução para apoio Logistic° 

3 Fprrya.deltber.000 Pe acordo ,COrr;:dirliVpiaiaade-fittanCe.iraTirfentrw-d-6-pra- 5) As ilespesas decorrentes -da au validade 
emisiito de cheque adm. pe-tic Ct)ntas, 30 (trinta) (has (a) Vtinima 4 Prestação de Contas a Tribunal 

sua vigilucia • lo i\ I AT, correrão por 
cunt,' (Iii ermverlinila 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convênio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

10 
Cu' ibã  de 

JUNHO 

NOME 
FUNÇ463 406.451 - 34 
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

COD EMAT 

CARLOS A DE 
DIRE R PRE3ILH 

omE. 043.867. 72 
FUNCAO 
C P F 

ISCO GOMIS DE 
NOME 
Fu 036.907.667-53 

F. 

Via Branca - Processo. 2. Via Verde - CEA1)10P. 3. Via Amarela - Interessado: 4. Via Rosa - Tribunal de Contas 

94 

ex, 

de 19 

FILIO 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONVANIO ADEMAT N2 88/94 

ownrrwo : AJUDA FINANCEIRA PARA PAGAMENTO DE PARTE 
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE QUERNCIA. 

Aos 18 dias do -mês de outubro do ano de 

1994 , com a presença do Engc.) MILSON JOSE LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADEMAT ns? 88/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de WERNCIA-MT 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

\rani° constatou-se então .o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. CARLOS AU 
Dire 

USTO DE 
or Presid 
COD EMA 

Cuiabá, 10 de novembro de 1.994 

Engg C 
Ch Divis 

A 
. • •e S U.OS ' • "" OS 

EngQ Agr42 JES 
Coord. Coo 

GOMES 

CENTENA COELHO , 
nadoria Técnica 

1?m0NICdo,ncdA440 c4icx_'cN 



I 
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0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

1 

REFERÊNCIA: CONVENTO ADEMAT No 88/94 

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA PAGAMENTO DE PARTS 

DO HOSPITAL MUNICIPAL DI WERENCIA. 

Aos 18 dias do "lugs de outubro 

1994, com a presença do EngQ MILSCV JOSE LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da clausula 14 do Convênio 

ADDIAT nQ 89/94 , 

nicipal de QUERiNCIA.*MT 

do ano de 

firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do 

vex-do constatou-se então o cumprimento deste, na sua 
gas:). 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluído o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

clausulas. 

VISTO: 

Dr. CARLOS A 
Dir 

USTO DE 
tor Pres 
CODE 

Cuiabá, 10 de novembro de 1.994 

ng 
Ch 

C.)

vesp.nséve Técnico 
% % A Ali , 

A higeM 
*, NNW e 

''' -=';!OMM OrOMMITIMF444 • C v. 1''' - 

, 1V i S a f,  f -

ARI AWA 
etos 

Engo Agrg JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

GOMES 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

DEMONSTRATiVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

AINIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PlO: QUERINCIA-MT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA PAGAMENTO DE PARTE DO HOS _. 

PITAL MUNICIPAL DE QUERgNCIA 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

FISCAL: MILSON JOSg LOPES 

1 CONVÊNIO ADEM Atr  88/94 

RELATORIO 61/94 

DATA DA INSPEÇo54-0  18/ 10/94 

PR AZO DE EXECUM 
16/06/ 94 

TE'RM I N O: 15/08/94 

1? DE DIAS: 60 

DIS CRIMINA ÇA-11) 
- 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$. VALOR 0/0 

- AquisigZo de dez lotes urbanos, si-
tuados na Quadra n2 4 do Setor "A", 
contendo uma edificagZo em alvenaria 
e cobertura com telha de fibrocimen-
to piso cimentado, medindo 9,00x29,50 
outro imOVel medindo 8,50x9,00 inclu 
sive moveis e utensilios hospitalares vb a. ., 30.313.953,76 

- Aquisigao de-materiais conforme NF. 
n2 00568 ... Comercial Pinhalzinho vb - 668.528,72 
NE. n2 196 - Comercial Pinhalzinho vb %. 2.96-7.517,52 , 

- Apoio Logistico 

lf 

... ... 1.050.000,00 

< 

• 

• . . 

r- 
N 

TOTAL 35.000.000,00 100 

SITUAÇACO DO PROJETO: 

Im6vel Adquirido. 

Os materiais materiais conforme especificaçgo das notas fiscais, foram utiliza 

dos na ampliaçl'o do hospital. 

PESSOAS -CONTACTADAS: Jacobb Sec. de Finanças 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °/o 

VALOR LIBERADO ATE/

CR  35.000.000,00

CR$  35.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CR$  35.000.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO' 

• 

e""  ArS%.64-0. ...113711.MA--  Mr ifs, 4 
/WM 

COD.3113A 
Itnnm-s , 



COMPANHIA DE 

CODEMAT DESENVOLVRIENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 
e 

R010 AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MuNIC I 0 : VadiNe2A4ft 

PROJETO: MUDA FINANCE/RA PARA PAGAMENTO B PAR= DO NOS 

VITAL mUNICIPAL DE QUEMUCIA 

EXECUTOR: AERINISTRAQX0 DIRETA 

FISCAL: M/LSON JOSi LOPES 

CONVÉNIO AMU? 88/94 

RELATORIO 01 / 94 

DATA DA iNSPEÇA-0  1,8/10/94

PRAZO DE EXECUÇO 
16/06/94 

TeRMINO: 15/08/94 
N? OE DIAS: 60 

DISCRIMINACa 

, 

UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

0 AquisigIo de des lotos urbanos, si.-
tuados na Quadra nit 4 do Setor "A", 
contendo uma adificas& am alvenaria 
e cobettura com telha de fibrocimen-
to piso cimentado, medindo 9,00x29,50 
outro im4Pvel medindó 8,50x9,00 inclu 
sive moveis e utensilios hospitalares 

, 

vb .. 30,313.953,76 

... Agaisig& de materiais conform* NP. 
n. 00568 4. Comercial Pinhaisinho vb .. 668.528,72 
Far. n2 196 .. Comercial Pinhaizinho vb • ' 2.967.517,52 

• Apoio Loglastioo 6. • 1.050.000,00 

. - 

. . 
• 

TOTAL 
, 

35.000.000,00 ._100 
. ---,-

_ 

SITUAVA0 DO PROJETO: 

/mOvel Adquirido. 

Os materiais conforme especificagto des notes fiscais, foram utiiita 

dos na ampliaglok do hospital. 

PESSOAS CONTACTADAS: Jaco bb •• Sec. de rinanal 

-me!. 

• 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR$  35,00000000

CR$  35.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CR  t  35.000.000,00 

1(CriESP. 

SALDO DO CONVÉN10.

COD.3113/01 

e 41W .,..k.-11saknotrak 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MuNICI'PlO: gulaticlue 

PROJETO: =DA WIMASCUSA pAtut paumtõ Ds nos Do SOS 

VITAL MUNICIPAL OS QUSA2MCIA 

EXECUTOR: ADD4IMI3TSAQX0 032020 

FISCAL: SUWON :01111 WM 

CONVÊNIO Mar _Wig_ 

RELATORIO 01/94 

DATA DA INSPEÇ  18/10A4

PRAZO DE EXECUÇO • 
/6/06/94 

TCRMINO: 15/09/50 
1\1? DE DIAS: 60 

DIS CRI MIN A ÇA-30 

, 

UNID. OuANT. 
EXECUTADO 'A EXECUTAR 

CR$ VALOR "Yo CR$ VALOR 0/0 

• Amami* de des totes =boreal sim 
tuados no Nedra no 4 do Setor liAll, 
contend° UM edificaglo as alvenaria 
e cobetturs com telha de fibroaimenm 
to piso cimentado, medindo 9,00x29,50 
outro Litho. medindo 8,50x9,00 inelu 
Stye moveis 4 Monsilios hospitalares 

di Aquila* de materials conforma M. 
al 00568 0. Comercial Pinhalzinho 

vb 

vb 

m 

.. 

30.313453,76 

668.528.72 
M. n$ 196 • Comm:mist Pinhalsinho lib . ' 2.967.51742 

m Apoio Logistic° 0. m 1.050400,00 

, TOTAL )3.000,000,00 100 

SITUAÇA-0 DO PROJETO: 

Adquirido. 

00 materiais conforms especificaOlo des notes fiscais, foram otitia! 

dos na ampliagto do hospital. 

PESSOAS CONTACTADAS: Jacobb m Sec. de Menges 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS % 

VALOR LIBERADO ATE'

CR  35.000.000,00

• CR$  --35 000• 0 000 00 

VALOR A SER LIBERADO) PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO' cri 35.000.000 00 

SALDO DO CONVÊNIO: 
• .00 

CR $ 

-+•••• 

COD.3113/01 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIVISO 
DE 

ESTUDOS E PROJETOS 

FOLHA N e: 

31D) 47:Q•.-- (C) Fi°114; 
L DO  --r-e'1/47D0 2 A4,4-r0 anosso. 

( 26 / 12 / 94 -pAr-GinIA   . 

T,7 



I 

O COD EMU COMPANHIA DE 
DESEM/OLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONVgNIO ADEMAT N 2 82/94 

cluETINR) : AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇAO DE MATERIAIS 
PARA COBERTURA DA ESCOLA DE 12 GRAU QUE. ESTA 
EM FUNICIONAMENTO NO ANDAR INFERIOR DO PRi-
DIO, E POSSUI CAPACIDADE PARA 400 ALUNOS. 

Aos 29 dias do ides de Julho do 
1994, com a presença do Engg cIvn, imz TOSHIYUKI .ARIZAWA 

ano de 

F-

e do representante.. da Municipalidade, procedeu-se a vistoria, 

"Ilt• 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADINAT nQ • 82/94 e firmado entre a corlouvr e a ENTIDADE ORGKO 
BENEFICIENTE DE ASSIT. SOCIAL IGREJA EVANG. DE DEUS-OBASIED, em 03/06/94, NO 
MN. DE RONDON6POLIS-MT. 

Verificado o serviço em funçao do teor do Con 

vanio constatou-se entao o cumprimento deste, na sua total execu 

çao. 

Assim sendo, damos por executado _e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Cuiabá, 
S. 

04 de Agosto de 1.994 

_ 4git5.1, 
Ammommniumwommumm. 

Engg • -4kAr4 • 
Ch. Di 

EngQ Agrg JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

Dr. CARLO UGUSTO DE ARRUD I MES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

E57.clarr);414a41,0 or.;714:xsa 



OODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADEMAT 

CONVÊNIO MOM N? 82/94 

RONDONOPOLIS -MT (OBASIED-óRGÃO BENEFICENTE DE ASSIS  
MUNICIPIO: TENCIA SOCIAL IGREJA EVANG. DE DEUS) RELATORION° 

PROJETO: 
AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigKo DE MATERIAIS PARA 
COBERTURA DA ESCOLA DE 12 GRAU QUE ESA EM FUNCIO 
NAMENTO NO ANDAR INFERIOR DO PRÉDIO, E POSSVI CA.. 
PACIDADE,PARA 400 _ALUNOS 

EXECUTOR: 
• 

ADMINISTRAgX0 DIRETA 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

01/94 

DATA DAINSP44-0  29/07/94

PRAZO DE EXECUÇA-0 
03/06/94,

TCRMINO: 03/08/94 

N? DE DIAS: 60 

DIS CRIMIN A ÇA-0 UNM. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR TO CFO- VALOR c 

01. Aquisig'ao de matetiais e execugZo 

da cobertura da Igreja Evang. de 

Deus, localizada na. Avenida Amazo 

nas, n2 1.812 em RondonOpolis.,MT. 

, 
., 

vb. ... 26.000.000,00 100 . , 

TOTAL 26.000.000,00 100 ... , 

LIBERADO 0/0 DO RECURSO DO CONVÊNIO. EXECUTADO % DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA Ê CROQUI . QUANDO PONTES; ESTRADAS OU PAVIMENTAÇO DE RUAS ETC, 

01, Deduzir 3% do recuso do Convenio 'e titulo de apoio logistic°. 

02. Cobertura executada. 

03. Conyenio "concluide".

PESSOAS CONTACTADAS: Pastor Presidente - Sr. WALTER DO SANTOS 

VALOR DO CONVÊNIO (CR$) 
PARCELAS. ( % ) 

CR$  26.000.000,00

VALOR LIBERADO ATE/ (03/06/94) CR$  26.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO: CR$  26.000.000,00

SALDO DO CONVÊNIO: CR$ NIHIL 

0 114'70-;  
I 0 

y SC. 

CUIABA', 04/08/ 94 
CO0.3113/02 
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• 

•0 CODEMAT 

REFERENCIA: 

CLMPANHIA DE _ 
DES ENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

mErzoez)-1. No- 684 e4). 
OBJETIVO Pr.vV-Pe9 F4AI6NCIEWts5 fy(ROLs/c45 a.EnmOrn5Ratecol1j 

008gFP-IbYVAR X=-4aqrso.c_49 zr 6;.gu4U 4E 292014: 

F;)/NCUOrr#191 171

.45994:14c)407?-3 5- 34.13z62)- 4o a 6:3244(<0 

Aosa.9 dias do ms de A"49 do ano de 

94, com a presença do Engg z^6iC1 ow) os1-14 vug,1 4kf1M, 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para• 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

FrzryA ni) ez)94. , firmado entre a CODEMAT e a4=iagIag-4412-

4gagi=de raVre- . 3.00/09,4„ ?-GkiSic7A - .v..9/Yss •

1:3Eu.,s — 0 73A si ED j err? 03) 06' 19 + 4 'Jo roc) 14 • #23 .)B,Q.r(-4aoha$50..u.t.

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

- Assim sendo, damos poi- executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

4 cui abg, /4-00.140 de 1.994 

Responsável Técnico 

Engg Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

Engg Agrg JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

VISTO: 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

4,10' 

S 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADE.JvIAT 

CONVÊNIO 100, e--N°  S2)9.4

, -no-r. OBAstE-b - crkaATo 73EPIE--
MUNICIPIO: 4ç 7  s o c4,04., RELAToIRI ON° 

PROJETO .* 
N6=0 CP-..er? zNe_ryy9--rzezipo Avuz.A F-1- 3749 696/1,itstei,Fro 

-4=') aza-Eltert4Gq .b.114 Fr:R Caot.a;, -zE 9._ &Rol) ca.P.E- 5.0774-tay, 
'" z/dA- 3.1^0 1--0 NC 1 0 Aro=1 nr? F-A17.=3 i•J O ofit-Anty9soa- Z-Nn572.14) R. -x'43 j

E POS-WI pc1 c5 pAFÓ 4.0 c7 ALVA/0-C , 

EXECUTOR: 64.,c4-07) rsi ( .s, rozre3c6;: To 3::.) -... - 7.09 . 
FISCAL: ari Gc:?_ c4 0.4 ckoi --rosH 1 -71 jo AA S6-WO . 

01-)g4

DATA DA INSPEÇA-0  0.3)Q7j9

PRAZO DE EXECUÇAD 
INIÇIO 03106/94 

TE'RM IND. 03/08/9d 
f‘r' DE DIAS: .46,CD . 

DIS CRI MIN A ÇA-13 UNID. QUANT 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CO VALOR 1

01 - 4.51-1 de ro- --le)ticaLi •e. exec!). 
07'1'• c 1  bQt&n 0., ht.
EV a_no . cit. sr>tita, 1.,0 cc, P;Bjtc;& 
?'Ok cFWer4-do,. "9-)-,-)o.f§17-)0-)

I. eJ 2 e. -r-, .32,31-) do ». irci ex.:4_ hp T. -/JD. ._.. 26 voox:tooj e).0 (O.::: __ _ 

TOTAL 06.000 KX)opo / co — 

LIBERADO % DO RECURSO DO CONVÊNIO. EXECUTADO % DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA E CROQUI . QUANDO PONTES: ESTRADAS OU PAVIMENTAM DE RUAS ETC. 

°) d A QC' t1.9 

02. oz,Ltykoo. e. .tA-4-e,-..<10._ • 

03 coy, 10:7Y71-.(z, 64 C07 —,C gUrO( 70 

az)-Die.Ny-,esz. -FG-1-aodQx 

P ESS 0 AS CONTACTADAS: _ 2)0_, 

VALOR DO CONVÊNIO CepAbi CR $  Z,6.000. 009 PA RCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/ (0 -*6)04)  CR$  28, Coc3, Coo o 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ of 0.0 
TOTAL ACUMULADO: CR$  06.00o _ Ccc3 

TÊC.RESP. „ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SALDO DO CONVÊNIO: 

COD.3113 /02 
- 

CR$  r\i CH SET. FISC 

CUIABAr, C.k3)S4e?, 



MPANHIA DE. 

ESTADO DE MATO G_ROSO 
DESENVOLVIMENTO DO 

,- • 

." • 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO 

I - IDENTIFICAÇA0 DO PROCESSO — 

I N do Protocolo - 

1.234/94 

2 N do Proeesso 

615/94 

3 Data 

20.04.94 

II - IDENTIFICACAO DO (Al CONVENIADO (A) 

I Nome do Org5o 6RGA0 BENEF I C I ENTE DE MISSI ST . S42 C G C 01.4Ft N 

CIAL IGREJA EVANG. ASSEMBL. DE DEUS—OBASI D 24-771-145/nnn1—Q1 
3 Endereço Sede 

AVENIDA AMAZONA, No 1.512 — RONDON6POLIS/MT 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA SINANCEIRA PARA AQ. DE MATERIAIS P/ COBERTURA DA ESCOLA DE 

12 GRAU QUE ESTA EM FUNCIONAMENTO NO ANDAR INFERIOR DO PREDIO, E 

POSSUI CAPACIDADE PARA 400 ALUNOS. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1 Valor talgarismo e por extenso; 

CR$ 26.000.000,00 (VINTE E SEIS MILEOES DE CRUZEIROS REAIS) 

2 FonteADEMAT/9 4 — 07.39.183.11310000' 
• 

V - CONDIÇÕES CONVENIA13AS 

Prazo de Validade moo:0346-94 TÉRAnNo:031 08-94 2 Deducdo para apoio Log(stic° 3• 

3 Forma de Liberacao De acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despesas decorrentes da 
zo de validade, emissão de c;c2, _tis: adm. pe-

Prostacao de Contas a Ttilitinf.11 Cc.ntaS, 30 (trinta). (has do ti:rmino ile lo 1117,MAT, ccr• 
sua vigaicia. Conta da Con' cn:.!Ala. 

OBS: As partes, tomam ciéncia neste ato que o presents convênio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

NOME WALTER DOS SANTOS 
.R040 0PASTOR PRESIDENTE C.P.F. 

021.746.851-1 

TESTEMUNHAS 

C.P F 

C P F 

.41

41111111 -41.1 . 

Cuiabá _lade 

CODEMAT 

JUNHO tie 

NOME 
FUNCPRWS

D/R • C P.F 

USTO DE A1RQD
PRESI DENTE 

043 67.601-72 

A GOMES 

• EFRANCI 
UNÇA0 DIRE

C.P.F. 
336.907. 

i • Via Branca • Process(); 2' Via Verde • CEA 010P: 3: Via Amarela - Interess . Via Rosa - Tribunal de Contas 

GOMES DE A. FILHO 
ADM. E FINANC IRO 
67-53 

 4.1i111111••111,•. 

MT 
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MPANRIA DE. • 
DESENVOLVIMENTO 00 iti)
ESTADO pE MATO GROSA 

• , . 
• 

•-•'••=:-•!•; 

CONVÊNIO DE REPASSE FINANCEIRO 

I - IDENTIFICAÇAO DO PROCESSO _ 

I ry do Protocolo - 2 N do Plotless° ' 3 Data 

1.234/94 615/94 20.04.94 _ . 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

t Nome do OrOSo ORGA0 BENEF I C I ENTE DE /ISSI ST s42 C G C iMF) N 

CIAL IGREJA EVANG. ASSEMBL, DE DEUS-OBASIID 24-771_1dR/ADD1 -Q1 
3 Endereço Sede 

AVENIDA AMAZONA, NO 1.812 RONDONOPOLIS/MT 

Ill - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA BINANCEIRA PARA AQ. DE MATERIAIS P/ COBERTURA DA ESCOLA DE 
12 GRAU QUE ESTA EM FUNCIONAMENTO NO ANDAR INFERIOR DO PRÉDIO, E 
POSSUI CAPACIDADE PARA 400 ALUNOS. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 
I Valor I aigarismo e por extenso) 

CR$ 26.000.000,00 (VINTE E SEIS MILHOES DE CRUZEIROS REAIS) 

2FrADEMAT/94 07.39.183.11310006 

V CONDIÇÕES CONVENIADAS 

I Prazo de Validade iNfcro:03 .06 .94 TgRMINO :"'" •94 2 Deducão para ap000 Logisbco 3 % 

3 Forma de Liberacao De acordo aim disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despesas z!ecorrentes da 
ao de validade, _ emissAo de Ci..2._11: pe-

 ---TFilmnal Cc.ntas, 30 (trivia) dins taro tt:rmino 4 Prestacao de Contas to It ENIAT, 
sua vigCmcia. Ctitlt da C011% c:ti.vda 

OBS: As partes, tomam ciência nest* ato que o presente convenio sere regido pelas cláusulas constant's do verso deste. 

6ONVENIADO 

NOM Miati S Sii7OS 
FUNÇÃO PASTOR PRESIDENTE 

021.746.85141 

TESTEMUNHAS 

C 

C P F 

'V.a Branca - Processo. V Via Venite - CEA DIOP. 3-Via Amarela • Inter 

Cuiabá 03 de 

CODEMAT 

OME 
FUNCASART4 

S USTO DE A. A COMES 
D/R PRESIDENTE C P F 

JUNHO As 

043 67.601-72 

EJEMANCI 
UNCAO DIRE 

C P.F 
336.907.

4- Via Rosa - Tribunal de Contas 

GjImES DE 2fr.. FILHO 
ADM. E FINANCEIRO 
67-53

--c 
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(1 •11111101.11 

INTERESSADO 

ASSUNTO 

Sm• 
t rgte97023131.% 

F4 N 

N9 PROTOCOLO: 2.848/95 

IN:19 PROCESSO: 1.882/95 

DATA,  27 09/ 95 

TRIBUNAL DE CONTAS 

SOLICITA ENCAMINHAR NO PRAZO DE 10(DEZ) DIAS 0 TERMO RECEBIMPSTO 
DA OBRA, REF or Di TE AJUDA FINANCEIRA PARA COBERTURA DA ESCOLA DE' 
la GRAU 2 CONFORME CONVtNIO Ng 182,42.4 7.ADEMAT, FIRMADO COM A ' 
IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS, CONFORME OF. Ng 5.828/95. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



410 Inem.....+••••••",

ellOT OCOLO 

ÇOOEMAT 

Pi. 

ESTADO DE MATO GROSSO 
TRIBUNAL DE 'CONTAS 

OFÍCIO N° 5.828/GCR-OCR/95 

Senhor Presidente: 

cor Fr - AT 
il 

cdgpzi 

Cuiabá, 21 de setembro de 1.995. 

Para complementar a instrução do processo n° 
104.129-0/94-TC, de acordo com o disposto no art. 43 da Lei Complementar 
if 11, de 18-12-91, solicitamos a Vossa Senhoria que no prazo de 10 (dez) 
dias, estabelecido no § 3° do art. 178 do Regimento Interno do Tribunal de 
Contas, remeta a esta Corte, o Termo de Recebimento da Obra, referente a 
ajuda financeira para cobertura da Escola de 10 Grau para 400 alunos, 
conforme o Convênio n° 82/94-ADEMAT, assinado em 03-06-94, corn o 
Órgão Berieficiente de Assistência Social Igreja Evangélica Assembleia de 
Deus, relativo ao processo acima citado cujo número deverá ser mencionado 
em sua resposta. 

Aproveitamos a oportunidade, para renovar-lhe os 
protestos de apreço e consideração. 

Conselho o OSC EJ D.t COSTA RIBEIRO 
ator 

Ilmo. Sr. 
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 
MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 
NESTA 
rop 



ID CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1.882/95 27 / 09 / 95 ANEXO AO PROCESSO Ne DE 

INTERESSADO(A) • 

ASSUNTO . 

. DESPACHOS 
. Qino tn CVAWA 

E INFORMAÇÕES 
% acfc9Q4 —. _ . 

QOALl. 0.640.c.,vrrv2AntO e, 4Y\A-airlPrnr;k2n ..._ 

L.0 C‘k

&?rn cV/qh'i: 

69egarS 
Dire 

, 
P 

r Romps 
aside te 

CODEMAT 
, 

4 
OD t3k2 Lci /0,0LCA.A149.. < ( -f-enn- 

ern Af0-- )0 154 A0-4 e;CLA . 

e 2 i  ft 19'5 • 

are % , tow.. e & ea 
Diretor de Opera, e If 

CODEMAJ • 

A *DEP 

Fcx-rezt- . iefil no e3 

, e) 2.9103795 

,- tt Geer-re/at Magi2?-197.----

Coon,. da C 

‘4t eor .

F:eiv "te...r.eat.. . mee)me awe-a eL- tt .S-4 /62142.. a& deNt . , ',1.5 

fie-lagatart7 010 -?,14"eg St-0 & 2 /0*. 129 - -7-C ,, è-o;insets .d.t,. 77aviet, _E7.b4 

ze ket.:6A-e V7O e. do Z 6 kl ON S -7R-47-A/0 Za Zi 0..a 4 i P4.14614 Ile A/70 efezie. 

ax, ezp1 e. o 4ze4/4r Afe RE 9.5i, rtuala ee-at'e e-S-7. efria/Sa."-LA) 
e, o 0f6Z 3eui tie2e2t..* de issi:ctelezeA, Sarz:at .2c:r.fia_ •Z e'Lieek, 

45$ --& ' L etc ...a.eris ( kokelotco;r4-4:5' AO . . 

ettt- cL9,/oq/5s-

Cheé da Dtvlsâo de studos e Projeto' 



OF. NQ 000935 /95 

Cuiabi/MT, 02 de outubro de 1995. 

Senhor Conselheiro: 

Reportamo-nos ao Oficio n0 5.828/GCR-OCR/95 proto 

colado em 27 de setembro de 1995 nesta Empresa, estamos encami-

nhando conforme solicitação contida no oficio acima mencionado, 

Termo de Recebimento e Demonstrativo de Acompanhamento, referente 

ao Processo no 104.129-0/94-TC, Convenio no 82/94-ADEMAT, firmado 

entre esta Companhia e o Orgao Beneficiente de Assistência so-

cial Igreja Evangélica Assembleia de Deus, do município de Rondo 

n6polis/MT. 

Sendo s6 para o momento, aproveitamos a oportuni-

dade para renovar-lhe nossos protestos de estima e consideração. 

DIRETOR P SIDENTE 

MARCELO SILVA 

DIRETOR DE 0 ERACOES 

EXMO. SR. 

OSCAR DA COSTA RIBEIRO 

DD. CONSELHEIRO RELATOR DO TRIBUNAL DE CONTAS 

NESTA/
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O CODEMAT 

REFERENCIA: 

COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVÊNIO ADEMAT N 2 81/94 

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA AguisigXo DE ÓLEO 

DIESEL (COMBUSTIVEL) PARA MANUTENgX0 DA 

RODOVIA VICINAL DO DISTRITO DE VALE DOS 

SONHOS A REGIXO DE SERRA ZAUL (COMPLEMEN 

TA* DO CONVÊNIO 58/94) 

Aos 23 dias do -mês de agosto do aho de 

1994 , com a presença do EngQ MILSON J0Sg LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do ConveniO 

ADEMAT nQ 81/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de BARRA DO GARÇAS-.MT 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

gao. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

, objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 31/ de agoto de 1.994 

Ch. Divisa e

Engs? AgrO JES 
Coord. Coo 

S AUGUSTO DE ARRUD MES 
Diretor PresiOente 

CODEMAT' 

0") 

cnico 
LOPES 

WA 
os 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnica 

11. 



_ 

r. 0 CODEMAT 

t. 

.# 

COMPANHIA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONVItNIO ADEMAT NO 81/94 

commAnD AJUDA SINANCETRA PARA Nunn* DE 6LE0 
DIESEL (COMBUSTIVEL) PARA NAHUM* DA 

RODOVIA' VICINAL DO DISTRITO DE VALE DOS 

SONOS A Mao DE aaRm zmna (COMPLEMEN 

TA* DO CONIAN/0 58/94) 

Aos 23 dias do *riles de agosto 

1994 , com a presença do EngO MILSON a0Si LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 

ADEMAT :IQ 81/94 , firmado,entre a CODMAT e 

nicipal de BARRA DO OARPS*OTT 

do ano de 

14 do Convênio 

a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 
• 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convénio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. S AUGUSTO DE ARRUDA 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

Cuiabá, 31/ de agosto de 1.994 

go.? 

Re ponsivel ecnico 
Eng IIILSON JOS LOPES 

  AR 
qiANFAN INL 

A IXvs, 
• 

WA 
Ch. ii sao • E trodoli6sr 

400°F,/0

Engo AgrO J'ES41- CENTENA COELHO 
Coord. Coor.oenadoria Técnica 

—7" 
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ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

Ap010 AO DESENvOLvIMENTO OE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

grAkir4T 

ADEMAT 
CONVÊNIO A E N° 81/94 

MuNIC(P10: BARRA Do GARgASegiMT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigX0 DE dLE0 DiSEL 

(COMBUSTIVEL) PARA MANUTENÇA0 DA RODOVIA VICINAL DO DISTRITO 
DE VALE DOS SONHOS A REGIXO DE SERRA AZUL(COMPL.D0 CONV. 58/91) 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇA0 DIRETA

FISCAL: ENG2 MILSON JOSg LOPES 

RELATC5R10 N° 01/94 

DATA DAINSPEO-0  23/08/94

PRAZO DE EXECUCA70 
01/06/94 

TE'RMINo 01/08/94 
N? DE DIAS : 60 

DIS CRIMIN A ÇA-0 

, 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR VALOR 0/0 

AquisigZo de Oleo diesel conforme no 

ta fiscal n2 002732 do Auto Posto Dra .._ 

cena de 21 de junho de 1.994 

i 

N 

L 

, 

3.200 2.305.426,06 100 

• 

TOTAL 2.305.426,06 100 

• 
SITU/AO-0 DO PROJETO: 

Adquirido o combustivel conforme comprovante apresentado e utilizado no abas 

tecimento de mgquinas para recuperagZo da estrada que liga Vale do Sonho a Regigo 

Serra Azul 

PESSOAS CONTACTADAS: 

de 

VALOR DO CONVtNIO 
PARCELAS (%) 

CR  2.100.000,00

VALOR LIBERADO ATE/ CR$  2.100.000,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO . CR$  2.100.0Q,0

SALDO DO CONVÊNIO. CR$ 

COD.3113/01 

'TEC 
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„ 

ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ap010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

MuNICI'PlO: BMA DO GARreAS•OIT 

PROJETO: AJUDA FINANCLRA PARA glum* DE 414:0 DIESEL 
COMBUST/VW PARA NANOTEK0,0 DA RODOVIA VICINAL oo DISTRITO 
DE VALE DOS SONHOS A MOW DE SERRA AZUL(CONPL.D0 CONV. 58/94)

EXECUTOR: ADNIN/8TRA920  META
FIS CA L: me mum :08i LOPES 

ADDIAT 
CONVÊNIO gum N°  81/94 

RELATOIRi0 N° 01/94 

DATA. DA INS PEÇO  22/08/94

PRAZO DE ExEcuCA-0 
wibo: 01/06/94 
TE'RMINO. 01/08/94 
1\1!) DE DIAS : 60

DIS CRIMIN A ÇA-0 UN@ OUANT• 
EXECU TADO 

- 
A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CO VALOR c% 

Aquisiglo de &so diesel conforms no 
ta fiscal ns 002732 do Aut* Posto Du 

cena de 21 de junho de 1.994 L 3.200 2.305.4245,06 100 

TOTAL 2.305.426,06 100 

• 
SITUA0-0 DO PROJETO: 

Adquirido o combuatival conforms comprovante *presentado e utilizado nig abas 

tocimento de =Aquinas para recuperagio da estrada que liga Vale do Sonho a Regilo de 

Serra Azul 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCE AS ( 0/0 ) 

VALOR LIBERADO ATE'

CR$  2.100.000,00

CR$  2.1E0.000,00

VALOR A SER. LIBERADO( PARCELA)CR$ 
01 

TOTAL ACUMULADO CR$  2.100.000,00

SALDO DO CONVÊNIO' CRS 
-Oa 

TÉC 

COD.3113 /01 



S 

Ar;a4.

ODEMAT 

' 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

er- -,,,TATITTO.W.P.0..st. 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO CE FEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

Mu4I6P10: BASRA CO dispilient 

PROJETO: ASUM.IZNASCPIrat PAM AgOISIOCO oS &GO OUSEL 

to(aSusrivEL) PAM NOWTSPIgki D RODOVIA %/MAL 00 OLITAITO 
DS PALS DOS souROS A ASOIXo  Ds SERRA ASUL(CONFLOO WNW WM) 

ExECuTOR: ADMINISTRASIO  META 

FISCAL: me KILSCGI JOSI LOTAS 

ADAMS 
CONVÊNIO ¡tug N?  81/94

RELATdmo N?  01/34

DATA DA INS PEÇATO  23/00/94

PRAZO DE ExECUCAO 

61/06/94 
TE'RM I N o. 01/011/94 
N? DE DIAS: GO 

DIS CRI MIN A CA10 

, - 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR 0/0 , 

Aquisi* de Liso diesel conforms no 

ta fiscal no 002722 do Auto Posto ors;

cons do 21 de junho do 1,994 L 3.300 2.305.426,06 100 

• 

TOTAL 2.305.426,06 
, 

_100 

SITUAÇt70 DO PROJETO: 

Adquixido 0 Oonbustivol conform oonprovants aprsesntado utilizado no &bail 
toolmosto do niquinse pars r000pore* da estrada quo liga Vale do Denbo a Reg** de 
Serra Azul 

PESSO AS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/ 

VALOR A SER LIBERADO( 

CR $  2.100.000,00

CR$  2.160.000,00

CR$  3.100.000,00

COD.3113/01 



AUTO POSTO DRACENA 
'Auto Posto Dracena Ltda. 

Nota Fiscal Interna 
Série B-2 - Isenta 002732 

Tone (065) 861-1154 

Comércio Varejista de Vendas de Combustíveis 
Lubrificantes, Craws e Estopas. 

Av. Ministro João Alberto s/n° 
Cep. 78.600-000 - Barra do Garças - MT. 

nitADESTRIATARIOMS 

Nome da Arma: 

Enderego.

10 41)CP(/ 

le Via Branca - 2' Via Rosa • .3§ Via Azul 4' Via Jornal 

CGC(MF) 00.816.009/0001-75 - I nsc‘  Estadu 13.011.442-1 

Natureza da Operação: 

Via de Transporte.  

Data da 199 

E CADORIAS 

civ).6
c49,4ot • 

Est • 

CGC(MF IIIb6 CbL.. 

Quant. Unid 
DIscRimINAÇÃo Preços CR$ 

Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo, Número, Etc. UNITÁRIO IOTA t

\... ____cc usil.....a.z.9."
02- 0 5. A -?_,G (c( 

  , 
1P 1 ___.. ..... --

Or: en i jAda Autu Posto 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
(Por conta do DestinatAno) 

Frete CR$ 
Seguro CR$ 
TOTAL CR$ 

SAiDA 
1 

DOS PROMS
TOTAL CR$ 02 Zo -- • 

VALOR TOTAL DA NOTA CR$

plCeMlaSaequinoctlaudideo no prego calculado 
 %CR$ ISENTA 

Dia I Mês Ano 

Transportador:  

Endereço -

Placa do Veiculo:  Município: Est.:  

CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES 

Marca I Número Quantidade ESPÉCIE I Peso Bruto Peso Liquido 

Gráfica Ivan Lida - Fone-(065)861 - 1939 - Barra do Garças - MT CGC- - 

'Recebi(emos) de AUTO POSTO DRACEN4 LTDA. 
Os produtos constantes na Nota Fiscal Serie - B-2 

  de /19 

- - 

Assinatura 

(TN 911 

002732 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONVËNIO DE REPASSE FINANCEIRO 81 /94 

I. IDENTIFICACAO DO PROCESSO 

1 N do Protocolo . 

1.580/94 _ 

2 N do Proves%) 

846/94, 

3 Data 

li_ns_gii ... 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (AO 

Nome do Org5o 

PREFEITURA MUNCCIPAL DE BARRA DO GARÇAS _ 
3 Endereço Sede 

RUA PIRES DE CAMPOS N2 24 

2 CGC iMFiN 

03.439.239/mm1-An

III IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL) PARA_ 
MANUTENÇÃO DA RODOVIA VICINAL DO DISTRITO DE VALE DOS SONHOS A 
REGIÃO DE SERRA AZUL. (COMPLEMENTAÇA0 DO CONVÊNIO N2 58/94). 

IV - IDENTIFICAÇÃOIDO RECURSO 
1 Valor ialgarismo e por extens01 

CR$ 2.-100.000,00 (DOIS MILHES E CEM MIL CRUZEIRO i REAIS) 

2 Fonte 

ADEMAT/94 - 07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

1 Prazo de Validade 
INICIO:1Q.06.94 -T2RMINO :12 . 0 8 . 9 4 

2 Deduçáo para apoio Logisbct ° 

3 Forma de Liberação De acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despesas decorrentes da 
20 de validade, ernissfio de • cheque adm. pe-

a Prestação-de Contas-a--- —Tribunal -de -Contas,- 30-(trinta)-dias -do-t6rmino tie-- -lo- BEMAT,- -Correriio —Por-
sua vigência conta da convcniada. 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convénio será regido pelas cláusulas constantes do verso diets. 

CONVENIADO (A) 

mMaLMAR PER CE FAR 
FuNcÃopREFEITOMUNICI AL 
aPY.089.250.541-91 

TESTEMUNHAS 

C P F 17 9 

Cutabi ..1L2 _de  JUNHO

CODEMAT 

NOM 

NOME ISCO GOMES DE 
FuNG9REPOR ADM. E FINANCEIRO CP.F 

36.907.667-53 

UDA COMES 

cpF106.546.311 -15 

1111.10••••••••••••n•WAIMAim,.. CI.••••••.• rca finn. af a

ILHO 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

• 

Barra do Garças, 27 da junho de 1.994 
1 

Of. ng 263/94 

Do-Gabinete do Prefeito Municipal 

Ao-Diretor Presidente de CODEMAT 

Prezado Senhor:-

11 10 1) !! 1141, 
.I eIoN' 

04~ N• 

Mop is Sae& 

Estamos enviando Prestaggo de Contas do Convinio ng 58/94 e 

complementaggo ng 81/94, no valor total de ES. 4.947.000,00 (quatro milhes 

novecentos e quarenta e sete mil cruzeiros reais), destinados a aquisiggo 

de Oleo Diesel para menutengio de Rodovia Vicinal de Vale dos Sonhos e re 

giiio da Serra Azul. 

Foram tembem aplicados o valor de ES. 156.520,34 (cento e 

cinquenta e seis mil quinhentos e vinte cruzeiros reais e trinta e quatro 

centavos), resultantes de aplicaggo no mercado financeiro, e o valor den. 

228.276,64 (duzentos e vinte e oito mil duzentos e setenta e seis cruzeiros 

reefs e sessenta e quatro centavos), com recursos prOprios da Prefeitura Mu 

nicipal, resultando assim o valor de ES. 5.331.796,98 (cinco milhes trezen 

tos e trinta e um mil setecentos e noventa e seis cruzeiros reais e noventa 

e oito centavos). 

Inoformemos ainda que neste data, estamos fazendo o envio de' 

referida Prestag5o de Contas ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso. 

Sem mais pare o momenta, aproveitamos a oportunidade para * 

reiterar nossos protestos de consideraggo e apreço. 

WILMAR PE FARIAS 

Exmg.Sr. 

Carlos Au§ueto de Arruda Games 

Diretor Presidente de CODEMAT 

Cuiabg -MT 

Prefeito Municipal 
e 

voogoass. 

?ost 
col`"°111m1 s 

640°9 62 cAri‘2' 01 1S1\ 

Pcesiolosite 



CORVENIADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARQAB=MT 

OMANI° Elt  -EDDEMAT- 58/94-COMPLEMENTA00 Ng 81/94 

"DEMONSTRATIVO FIRANCEIRO" 

RECEITAS DiSPESAS 

DATA VALOR ROES Nils DOCUMENTOS VALOR NOES 

26.5.94 

07.06.94 

Resultado de 

Aplicagio no 

Merc.Financeiro 

Rec.PrOpios de 

Pref,Munic. 

2.910.non,no 
2.037.000,00 

156.520,34 

228.276,64 

' 

q,

NF. 002.693 

NF. n02.732 

3.026.370,92 

2.305.42606 

, 
, 
1

TOTAIS 5.331.796,9P 5.331.796,98 

Ntuk 
ilmak00:cie (1. arias 

Pr ef stritbititatittabl§el -

op 

Junho  9 

va da C. V. NiliellntcL..!, 
TC-CRC-MT at gle0 9,1*.• 

• t, ,• 

CAPIQUrtii 

411, 

;iv  s.rso r_duques a4 
66r Ioctscia ;iv @oo uoiptco3 



• 

tr) < 
CO 03 
14 1-,
11 CD 
CO 

O. 
Z. 0 
N CO
C 
1—• C13 

0 
3 
7 
0 
in

CO 

23 
CO 
tO 
1+ 
in, 
0 

13. 
01 

et 41 ID ' 
M 03 1 LA. 
= ac 
4'1 a 
031 CL 03 
0 CO 

-13 

03 1+ 3 
01 131 

7.1 0 3 
0 n 
Q. C3 CO 
0 1+ H .

< CEI /"J 

1-.• 1:13 03 
03 in • 

I—,  '13 
< 01 
1•••• 1:7 ,1 
O 03 03 
1+ 11 
3 CO CO 
03 .0 
i+1 a C 

13 1+ 
O. 3 CO 
CO C 1-1. 

1 1 

M
ETA

 
C

A
ILA

C
TER

IzA
nA

 

%A • 
1—,
• 
N3 
:3 
1 
3 
03 
Cf. 
• 
ri 
o 
3 
DI 
C 
3 
0 

N 

b. 

'a 
0 

151 

i 

1
5

.3
3

1
.7

9
6

,9
R

 

• 

Lri 
• 
La 
t..; 

1. 1
• 

...3 
U3 
cn ...
U3
'0 

W 

i 

e 
g 
tn 

i 
VI 9 

lit 
• 
lis 

tal 

I -• 

U3 
t.13 
. 

'73 

. 

t.f1 
• 
t.01 

to 

I- ,

‘13 
cn 

33 

H 

@ 

g 
til 

• .1 
• 1. 
. • i!'•'. 40, 1 

-.. !..... 
.• 
i i 
: 

1 ...
' ;t- 1 • .. 

-, . .. F.: 

1: 

, • ' 
.. 

ta 

.1, - '' 

• t I, 
? f 
• : • 

1•••• 
a 

a 

•, 
, 

11' ' 

` 

. 

C
O

N
V

IR
IO

 "N
R

: C
O

D
E

M
A

T- 
5A

/94-C
O

M
P

LE
M

E
N

T
A

00 
P

1
/9

4
 

3
0

 
1t

id
I3

IN
E

1W
 t

1
N

flI
I3

J3
N

d
 

T
a
rn

in
g

0
0 

iw
as

tM
at

is
oa

 t
ta

av
e 

os
so

V
D

 0
.1

V
i1

 2
0

 

ID

)



Prefeitura Municipal de Barra de Garças 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1100NIMIIIADA:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARgAS=MT 

coNvikno ir CODEMAT- 5R/94-COMPLEMENTAVI0 81/94 

"RELA00 DE DOCUMENTOS" 

ORDIS ESACIE FAVORECIDO VALOR NCO 

01 NF002693 

_ 
Auto Posto Dracene Ltde . 3.026.370,92 

02 NF002732 Auto Posto Dracane Ltda 2.305.426,86 

t 

. 
. 

• 

. .. , .., . . ,, r.f,Y. ... -..., . 
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• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BARCAS 

NOTA DE EMPENHO No 03864/94 (X)-ORDINARIO ( )-GLOBAL ( )-ESTIMATIVA 

CODIGO GERAL: 08.03.16.88.57.4.2.052-3120.00 

ORGAO 
UNIDADE 
FUNCAO 
PROGRAMA 
SUB-PROGRAMA 
PROJET&ATIVIDADE: 
ELEMENTO • 

- SECRETARIA DE OBRAS 
0.7 - DIVTSAO DE OBRAS 
16 - TRANSPORTES 
BO - TRANSPORTE RODOVIARIO 
534 - ESTRADAS VICINAIS 
2052 - MANUTENCAO DOS .E.RVICOS 

712000 - Material de Consumo 

  CREDOR 
COD .; 00116 
NOM ...: AUTO POSTO DRACENA LTDA. 
ENDERECO: Av. Min. 3. Alberto S/N 
CIDADE..: BARRA DO BARCAS UF: M1 
C.E.P...: 78.600.000 

ESPECIFICACAO 

DOÏA EMISSÃO: 08/06/94 

SERVICOS PUBLICOS 

1.1C. ESTRADAS 

INqr. MF.: 00.000.000/0000-01 
INSC.EST.: 
INSC.MUN.: 
FONE • (0065)-446-2607 

Ref. a Aquisicao de Combustivel p/ Atender 
a Sec,de Obras. 

BALDO 
VALOR 
SALDO 
VALOR 

• 

DA DOTACAO.: 
EMPENHADO..: 
ATUAL 
POR EXTENSO: 

DEMONSTRATIVO 

CONVEN10 
70.896.19805 
3.026.370,92 

67.869.827,13 
*TRES MILHOES, VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA CRUZEIR 
OS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS ************************* 
************************************************************ 
******************** *************************************** 
************************************************************ 

CONTABILIZACAO DA DESPESA 

A despesa foi empenhada pela importan - 
cia de Cr$ 3.026.370,92 conforme 
comprovantes. 

BARRA DO GARCAS, 08/06/9 

Pago em 
:aixa No 
--_om re r os_gia Cont 
:an co ./.?7.417. 
qr., Cheque 

DIVA C . NASCIMENTO 
CRC-MT 01670 

SERVICOS DE TESOURARIA 

/Q. /O../ 

ORDEM DE PAGAMENTO 

Autorizo o pagamento da importancia 
de Cr$ 3.026.370,92 corresp. a 
despesa acima registrada. 

BARRA DO GARCAS, ..../..../.... 

RECIBO 

PREFEITO 

lancado no Livro R cebi(emos) a importancia acima 
pecificada. 

BARRA DO GARCAS, 

TESCURARIA CREDOR - RB: 

lecebi o ( )- MATERIAL ( )- SERVICO (a) 
RESPONSAVEL 



n?.08.1 .0.531.i. 0509-4 3 )0W 
P. 

SECRETARIA IE ADMInISTRAab ç. • 

ispIVISIO DE MATERIAL - SEQI0 LE CO S SERVIQq 
...• 

fr

3$6`i 

PROCESSO FITANCEIRO 1'2 (0/94 

VALOR CRS 3.026.370,92 ( Tr'es milhes, vinte e seis mil', trezentos 

e setenta cruzeiros reais e noventa e dois centavos). 

yari: AUTO P0STO DRACENA LTDA: 

PROGRAM/40 DA DESPESA 

6RGKO: 
Sec. Ale Obras e Serv. Pibljeo

unrAmTi ORQAiENTARIA:  Div. de Obras/ 2052 -Mantt. Serv. Estr. 

ESPECIFICAM IL DESPESA: Pagto. emp. ref. Aquisigao de combustível 

p/ atender a Sec. de Obras, ju_to ao referido setor conf. docs. anexos. 
CONVËNIO/CODHAAT N2 58/94. 

CARTA CONVITE N2 222/94. 

De acordo com documentagio hbi1, inclusive justificada pelo pedido ' 

, formulado pela Unidade Orgamentria, encaminhe-se e Diretora da Divi-

so de Controle e Orçamento oara a extregao da Nota de Empenho respec 

tiva apOs cumpridas as exigencias formais e legais, posteriormente re 

metendo ao Gabinete do Prefeito para as autorizag5es finais. 

08 junho 
Barra do Garças, de de 1994 

• 
dministragao 

elleht4rID de ga2Viiiiii 

144. 1451 •-21rbellikaal•atip 



S 

ESTADODEMATOGROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

AUMWRJUVA9AP: gm,'08 de junho de 1.994. 

Do:Sec. de Administraggo 

AO: Dj °r da Div, de ontr. Financeiro 

Senhora Diretoras

Pelo presente, solicitamos a V.Sa. a gentileza de provi 

denciar o empenho no valor de CRS 3.026.370,92 ( Tres milhes, vinte e seis 

mil, trezentos e setenta cruzeiros reais e noventa e dois centavos), em fa-

vor de AUTO POSTO DRACENA LTDA., ref. Aquisiggo de 4.590 its, de Óleo ' 

Diesel, p/ atender a Sec. de Obras e Serv. Piillicos - Div. de Obras, conf. 
Convgnio Codemat n2 58/94. 

A c 1
Liandro  

do A
7'avarea Soorotdrio 

dinkstoiragdo Port.  aij • 2710008 

nt't0'14\10•1A0 

• 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

Barra do Garças,_(IEL / _41m110.-  de 1994 

Ref: CARTA CONVITE Ng 222/94. 

Aquisiggo de 4.590 (quatro mil, quinhentos e noventa) litros de Óleo Die - 

sei, p/ atender a Sec. de Obras e Serv. Falicos. 
kiC)IVIC3I-C3C31kÇ;Ac) 

No havendo interrupção por parte dos interessados e acompanha-

do a recomendação da Comissao Permanente de Licitagao HOMOLOGO a presente Lici-

taçao, na mc Carta Convite idalidade  , adjudicando como vencedoras 

as firmas AUTO POSTO DRACENA LTDA.,.:E9lo valor de CR13.026,3701,92 L.T s - 

1hCies, vinte e seis mil, trezentos e setenta cruzeiros reais e noventa e dois 

C entavosi . 

0.‘.0 

A presente Homologaçao importa no valor total de 

Cr$ 3.026.379192 (..Tres milh6eSj vinte e seis mil., trezentos e setenta_crgzs 

reais e noventa  e doi S centavos.", 

A Secretaria de Administraçao, para as providências pertinentes. 

WILM R PERES OE FARIAS 
Prefeito Municipal 

hom.doc 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

j Barra do Garças - MT,  08 de  unho 1.994. 

Senhor Prefeito, 

Pelo presente, encaminhamos a V. Exa. o processo Licitatório 

ng _222J9.4.__, relativo a' Coleta de Preços, modalidade Qarta Canyjta 

de _ / 2_/ de 1.994, no qual recomendamos a HOM0LOGA010 como vencedoras as 

firmas- 
AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CRS 3.026.370,92 ( Tres m11h6es 

vinte e seis milL trezentos e setenta cruzeiros reais e noventa e dois centavos) 

o 

MAW'1JIfltO Tavares 
e.... 17erom. 

Pori, 3452193.009193 

O 

c, o ‘•1\1

homl.doc 



• 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS 

08 junho 09:00 Aos dias do. mês de   de 1.994, as   hs, reu-
niu-se na sede da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, a Comissão de Lici-
tação para iniciar os Trabalhos de abertura e julgamento de propostas apresen-
tadas a(3b) COLETA OE PREÇOS ( ) TOMADA DE PREÇOS ( ) CONCORRÊNCIA PUBLICA. 

arta onvite Pela   No  222 / 94 

Na oportunidade a comissdo permanente de Licitação constatou a apre 
sentação das seguintes propostas: 

FIRMA: VALOR: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA  . .CR$ 3.026.370,92 

POSTO VALE DA SERRA LTDA .01/$ 1\10 COTOU 

AU POSTO BOA VIAGEK LTDA CR$ NO COTOU 

A Comissão de Licitação resolveu por unanimidade declarar vencedoras 
as firmas: 

AUTO POSTO DRACEITA LTDA., pelo valor de CR$ 3.026.370,92 ( Tre's milh6es, vinte 

e seis mil, trezentos e setenta cruzeiros reais e noventa e dois centavos) 

N 
O‘A\1 t\A 

E para constar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida, não 
havendo nenhuma declaraçâo contestatória vai assinada pelo Presidente e Membros 
da Comissão de Licitação. 

A presente  Carta Convite  foi fixada no placar da Prefeitura Mu-
nicipal, dest.inados aos atos oficiais no período de _31 a  00 de  junho
de 1.994.Periodo de 31 de maio de 1.994 a 08 de junho de 1.994. 

Barra do Garças - MT, __2! de  junho  de 1.994. 

• 

Iodo Liandro Tavare. 

homSt 
ita ti, Coro. perm. eicilava• 

3.152193-27109193 

Diva Conte o Vicente Nan mente 
kw. COM. PUM do Licitação 

tot. LUMP . 271003 

A rico Roche U 
bro emu. 

Port. 3152193 27109193 



41( 

• 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

RESULTADO DA COLETA DE PREÇOS ABERTA PELA  Carta, Convite 

NQ  222 / 94, EM  08  DE  junho

RELATÓRIOS 

DE 1.994. 

Tornamos público, que na Coleta de Preços aberta pela Qarta_QionNIte 
ng _aaa____/ 94, pqrR.  aquiaigan de 4490 Cquatra-mily g4inh4114tes- e-neventa).1-
iiiKQa_d2Also-Di4sai-pi-atQadap-a-Seey-de-414erae-e-Seevy-".bli"a=-Qim--da-elr2"a• 

foram convidadas a participar da Licitaçâo, na Modalidade Cai-ta 00gx¡ta as 
se uintes firmas: 

Ai, POSTO DRACENA LTDA., AUTO POSTO VALE DA SERRA LTDA., AUTO PPSTO BOA VIA= 

GEM LTDA. 

Tornamos público, que os valores apresentados pelas firmas supra, 
mencionadas foram os seguintes: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA  . CR$ 3.026.370,92 

AUTO POSTO VALE DA SERRA LTDA  CR$ NO COTOU 

AUTO POSTO BOA VIAGEM LTDA CR$ NX0 COTOU 

41 

Tornamos publico, assim como critério de julgamento de propostas a 
Comiss&) Perm. de LicitaçAo, resolveu por unanimidade declarar vencedoras as 
firmas: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CR$ 3.026.370,92 ( Tres milhes, vinte 

e seis mil, trezentos 4 setenta cruzeiros reais e noventa e dois centavO 

Barra do Garças - MT. 

Too Liandro Tavarea 
ainadow Con. pens. Oci 

hom3.doc Dora. 3.152193-27109193

08 de

Diva C N onc icente ascimenti 
Secre la Com. Perm. de Lic,inAo 

orl. 3.152 9 . /1 

unho  de 1.994. 

I 

A rico Rocha Lima., 
bre ewe. Pane. ek0e 

Der& 3.132193 27109193 



AUTO POSTO DRACENA LTDA. 

• Barra do Garças, 08 de 4iLinho de 1.994 

PREFEITURA LITNICIPAL DE BARÇAS 
NESTA 

Prezados Senhores: 

REF CARTA CONVITE IN 222/94 

Por inetermedio da presente, infor—
mamos a V.Sa., dos pregos e prazos abaixo mencionados 
de acotdo com a carta de licitaçao acima mencionada. 
O.Diesel— 4.5901ts pgo un.0,3222URV Pgo tot.1.478,89URV 
TOTAL DA PROPOTPA  1.478,'89URV 

A conaigao de pagaaento 4 de (08) ci 
to dias . 

bem ' imediato. 

A validade da proposta 4' imediata. 
O prazo de entrega do material tan — 

Sendo o que de apresenta para o MD — 
mento, aproveitamos para renovar protestos de elevadas 
estimas edistintp_s considerag3es, 

Atenciosamehte. 

Av. Ministro Joao Alberto, s/n - Fone 446-2607 - CEP 78.600-000 - Barra do Garças MT 

n 
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Dzczax4cI9 

.DECLARAMOS„ para fins do art. 21, 2g, V, da Lei 

Federal nA 8.666, de 21 de junho de 1993, de que esta empresa 

foi convidada - pela Prefeitura Municipal de Barra 'do Gargas,MT 

- a apresentarproposta a Licitagio.determinada pelo CONVITE n2
222/94 de 31 de maio de 1994. 

(Assinatura fl

NO0 Vn°rt

TO IJOA Viit6EM LIDA 



DECLAR4CIO 

o 

• 

DECLARAMOS, para fias do art. 21, 4§ 22, V, da Lei 

Pederal n.2 8.666, de 21 de junho de 1993, de clue esta empresa 

foi convidada - pela Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT 

- a apresaqtar proposta a Licitagiio determinada pelo CONVITE 329 
222/94 de 31 de maio de 1994. 

- 

(Assinatura, com data e Carimbo CGO da Empress). 

o 



DECLARAcio 

o 

DECLARAMOS, para fins do art. 21, I; 20, 14 da Lei 

Federal n0.8.666, de 21 de junho de 1993, de Tie esta empresa 

foi convidada - pela Prefeitura Municipal de Marra do Garças-41T 

- a apresentar proposta a Licitagao determinada pelo WRITE ,n52
222/94 -de 31 de maio de 1994. 

(Assinatura, com data e Carimbo COO da tapresa), 

V 15

Mitt. F ottcrt Some 1..to. 

o ‘4\1 



modalidade CONVITE, conforme disposiçOes a seguir enumeradas: 

I - SUPORTE LEGAL: A presente Licitaçao reger-se-

&1a Lei Federal n2 8.666, de 21 de junho de 1993. 

II - DO ÓRGÃO SOLICITANTE: Sec. Municipal de Obras, 

Yiaqio e Serviços 

III - RECURSOS DISPONÍVEIS: Convenio/CODEMAT n2 58/94. 

IV - DO OBJETO DE LICITAÇÃO: Aquisiçao de 4.590 (Qua 

tro 4i1, Quinhentos e Noventa) litros de Óleo Diesel, para atender a Se-

cretaria Municipal de Obras. 

V - DAS PROPOSTAS: 

5.1 - As propostas deverao ser apresenadas com 

a

subscriqao: 

i 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

CONVITE NR 222/94 

Prezado(s) Senhor(es), 

De ordem do Sr. Prefeito, a Secretaria de Adminis-
- 

traçao da Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT., localizada a Rua 

CarajLs ; 444, centro fone (065) 861.2215/2197/2344, e Fax (065) 861.1864 

convida V.Sa., para que apresente proposta a Licitaçao determinada pelo! 

n9 222/94, 

4TONVITE N2 222/94" 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT 

C (11\1°4\e‘

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇA0 

PROPOSTA COMERCIAL 

(NOME DA FIRMA PROPONENTE). 

5.2 - Para proponentes residentes em outras pra 

ças, permite-se a apresentaçao de propostas "Via Fax", que serão recebidas 

pelo funcionário competente, responsável também pelo envelopamento, lacre 

- 
e entrega do involucro a Comisso Permanente de Licitaqao. 

• 
5.3 - As propostas deverao ser entregues at as 

8:30 horas do dia 08 de junho de 1994, com inicio da abertura a partir 

das 9:00 horas d9 mesmo dia (horLrios de Brasilia-DF), atribuindo-se uma 

prorrogaçao de 15 (quinze) minutos. 

90. 



• 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

fls. 02 

5.4 - As propostas deverao conter: 

, a) declaraça-o expressa do proponente de 

que aceita todas as condiçOes estipuladas neste processo licitatOrio. 

b) declarago de que no preço proposto, 

estio inclufdos os impostos e taxas devidos por lei, bem como despesas 

com fretes, carretos e afins. 

qo total. 

c) especificaço do preço unitrio e pre-

VI - DA DOCUMENTAÇÃO: 

Consoante o especificado no § 12 do artigo 32 ' 

ttAl° 
d) Prazo de entrega do produto 

e) condiçOes de pagamento. 

tog\)f) validade da proposta. 

da Lei Federal n2 8.666/93, fica dispensada a apresentaçao, pelos propo-' 

nentes, dos documentos especificados e de que tratam os artigos 28 a 32 ' 

da citada Lei. 

VII - DO JULGAMENTO: 

sivamente o critério de 

sera conhecido 

7.1 - As propostas serao julgadas segundo exclu 

menor preço; 

7.2 - Em caso de empate, o proponente vencedor, 

mediante sorteio. 

VIII - DISPOSIÇÕES FINAIS: 

fetuado no prazo de' at

taçao. 

8.1 - No caso de pagamento a vista, este sera e 

10 (dez) dias apos a HOMOLOGAÇÃO da presente Lici 

8.2 - Fica reservado Prefeitura Municipal de 

Barra do Garças-MT. o direito de HOMOLOGAR a presente Licitaçao, anula-la 

em partes ou integralmente, 

Barra do Garças, 31 de maio de 1994. 
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3.026.370¡92-
Tres milaest vinte • seis mil, trezentos e setenta oru, 

seiros reais e noventa e'dois
Auto Posto Mreoens Ltde. 

b. do Gorges 10 Junho 94 

CbIPMEMECHEWEIN2(0 703.831 VISADO O SIM NA° CRUZADO O SIM [WO 
Bemet C/ Cony. odemat Combustivel 

DO BANCO 

UTIUZADO PARA Emp. 3864

VISTOS CONTADOR CANA CHEQUE ASSINADO POR: 

2502 GRAFOPEL 

C/ CORRENTE 

TALAO 

 .) 



AUTO POSTO DRACENA 
Auto Posto Dracena Ltda. 

Fone (065) 861-1154 

Comércio Varejista de Vendas de Combustíveis 
Lubrificantes, Graxas e Estopas. 

Av. Ministro João Alberto s/n2
Cep. 78.600-000 - Barra do Garças - MT. 

Nota Fiscal Interna 
Série B-2 - Isenta 002693 
IP Via Branca -2' Via Rosa • 3,  Via Azul - 4,  Via Jornal 

C6C(MF) 00.816.009/0001-75 - Insc. ,E stadu I 13.011.442-1 .v ,

( 
Nome da Firm 

Enderego.  ta,t,k;It.

Natureza da Operação: 

Via de Transporte:  

Data da Emissão: 

a TINATMAS MERCADORLAS 

C.001/40lA

Município:  . OFIC tiCO 

q't- • 

199 

Est  

UlitAMF lnsc Est • 

Quant. Unid. 
DISCRIMINAÇÃO Preços CR$ 

Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo, Número, Etc. UNITÁRIO TOTAL 

.57j0 Ok,M Q ‘,Lt (- -/ —L 8 .Q

; 
. ----. - Ni  ....i 

--. .....1...1\1Z5S 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
(Por conta do Destmatado) 

Frete CR$ 
Seguro CR$ 
TOTAL CR$ 

SAIBA DOS PRODUTOS TOTAL CR$ 

VALOR TOTAL DA ROTA CR$

ICMS la incluido no prep calculado 
pela aliquota de %CR$ 

ai;QG3 4-.0:::, - 

ISENTA Dia Mês Ano 

Transportador:  

Endereça -

Placa do Veiculo: Município: Est -

CARACTERÍSTICAS Dqs VOLUMES 
Marca Número Quantidade I ESPÉCIE Peso Bruto Peso Liquido 

Co Ivan Ltda - one-(065)861 - 1939- Barra do Garcas • MT - CGC- 33 048 635'0001-51 

Recebi(emos) de AUTO POSTO DRACENA LTDA. 
Os produtos constantes na Nota Fiscal Serie - 8-2 

 de 

• 

/19 

Mt. B0/615/93 - 27-09-93 - 50 Blocos 25x4 - 001751 A 003000- Serle13-2 

Assinatura 
002693 



0 11,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS 
 ft 

NOTA DE EMPENHO No 04040/94 (X)-ORDINARIO ( )-GLOBAL ( )-ESTIMATIVA 

CODIGO GERAL: 08.03.16.88.534.2.052-3120.00 

ORGAO • 
UNIDADE • 
FUNCAO • 
PROGRAMA • 
SUB-PROGRAMA • 
PROJETO/ATIVIDADE: 
ELEMENTO • 

DATA EMISSAO: 15/06/94 

08 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 
03 - DIVISAO DE OBRAS 
16 - TRANSPORTES 
88 - TRANSPORTE RODOVIARIO 
574 - ESTRADAS VICINAIS 
2052 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE ESTRADAS 
712000 - Material de Consumo • 

CODIGO..: 00116 
NOM MI...: AUTO POSTO DRACENA LTDA. 
ENDOTÉCO: Av. Min. J. Alberto S/N 
CIDADE..: BARRA DO GARLAS 
C.E.P...: 78.600.000 

CREDOR 

UF: MT 

ESPECIFICACAO 

INSC. MF.: 00.000.000/0000-01 
INSC.EST.: 
INSC.MUN.: 
FONE • (0065)-446-2607 

Ref. a Aquisicao de 3.200 (Tres Mil e Duzentos) 
Litros de Oleo Diesel. 
CONVENIO Nr.81/94 - CODEMAT 

  bEMONSTRATIVO 
SALDO DA DOTACAO.: 48.435.695,37 
VALOR EMPENHADO..: 2.305.426,06 
SALDO ATUAL • 46.130.269,31 

C-0-14-VEN1(1 

VALOR POR EXTENSO: *DOIS MILHOES, TREZENTOS E CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E 
SEIS CRUZEIROS REAIS E SEIS CENTAVOS*********************** 
************************************************************ 
************************************************************ 
************************************************************ 

CONTABILIZACAO DA DESPESA ORDEM DE PAGAMENTO 

A despesa foi empenhada pela importan - Autorizo o pagamento da importancia 
cia de, Cr$ 2.305.426,06 conforme de Cr$ 2.305.426,06 corresp. a 
comprovantes. 

B 
despesa acima registradApi 

BARRA DO BARCAS, 15/06/94 0 /BARRA DO BARCAS, 

DIVA C. . NASCIMENTO 
CRC-MT 01670 

SERVICOS DE T SOURARIA 

Pago 
:aixa 
:om rec&W, Conta. 
3anco. 
4r.ilf Cheque... 

em
No Fls.... 

lancado no Livro Recebi(emos) 

isRd 

TESOURARIA 

RECIBO 

a importancia acima 
especificada. 

BARRA DO BARCAS. 6.4./f21

('S

CREDOR - RB:  e ig6 -4111 

  IL ED.q .,11

•;:ecebi o ( )- MATERIAL ( )- SERVICO ..../..../.... (a)  
RESPONSAVEL 



1. o 7.•03. )b.gg. 631-1- 09400_ 3 ic.9b • 

6RGX0: 
Sec. de Obras e 

PRE.t.B.LiGitir'llu,..CCIPAI-DE,BARRA-DO-GAR4S- IT —

SECRETARIA DE ArtuvisTRAao 

DNISX0 DE MATERIAL - sEgko DE COTRAS E SERVIÇOS 
Re. 

gag() 

PROCESSO FiliANCEIRO NQ  r469-0(94

VALOR CR$  2.305.426,06   (20is 'mi1h5es trezentos e ci;loo ;mil, claa. 

trooentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis centavos). 

FiRrjo, AUTO POSTO DRACENA LTDA. 

PROGRAMAQX0 LA DESPESA 
Serv. ublicos 

  ORÇAITSTARIA: 
Div. de Obras/ 2052 — 14anut. dos Servo de Estr. 

ESPECITTICAM DL DESPESA: Pagto. emp. ref. 'a: Aquisi9;o de 3,200 (tres 

mil a duzentos) litros de óleo Diesel, conk. CONVtNIO No 81/94 — CODEM 

junto ao referido setor conf. docs. anexos. 

CARTA CONVITE No 231/94. 

De acordo com documentaggo hgbil, inclusive justificada pelo pedido 

lrformulado pela Unidade Orçamentrial encaminhe-se g Diretora da Divi-

sao de Controle e Orçamento para a extraggo da 7.:ota de Empenho respec 

tiva apOs cumpridas as exigências formais e legais, posteriormente re 

metendo ao Gabinete do Prefeito para as autoriza0es finais. 

Barra dc Gargas, 15de  junho de 1994 

• 

,‹ 

Secretario de Administraggo 

rd2 !Auiia ii i 
swerek. d• kimtragtisele 

Pe& - OWN 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

AlEIWORANMAI°: Em, 15 de junho de 1.9940 

DaSec. de Administraggo 

AO:Dir. da Div. de Qontr. Financeiro a 

Senhora Diretora, 

Pelo presente, solicitamos a V.Sa. a gentileza de provi =M. 

denciar o empenho no valor de ORS 2.305.426,06 ( Dois milhes, trezentos e 

cinco mil, quatrocentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis centavos), 

em favor de AUTO POSTO DRACENA LTDA., ref. AquisiOlo de 3.200 (trgs mil 

e duzentos) litros de Oleo Diesel, junto a Sec. de Obras e Serv. 4riblicos—

Div.. de Obras. CONVENIO N2 81/94 — CODEMAT.: 

Ate 

Jodi Di-Mr° avaiii 
GeontArio de Atimlilliesollp 

Port. 8161 eirnOtiff 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

Ref: 

Barra do Garças, J  junho

CARTA CONVITE Nil 231/94. 

Aquisiggo de 3.200 (tress 

Sec. de Obras e Serv. 

de 1994 

mil e duzentos) litros de Oleo Diesel p/ atender a 

1-11011/44 OCIAQ.A.0 

Não havendo interrupção por parte dos interessados e acompanha-

do a recomendação da Comissão Permanente de Licitação HOMOLOGO a presente Lici-

Carta Convite 
tação, na modalidade  , adjudicando como vencedoras 

as firmas AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CR$ 2.305.426,06 ( Dois mi - 

lhes, trezentos e cinco mil, quatrocentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis 

centavos). 

co%
A presente Homologação importa no valor total de 

r$ 
2.305.426,06 ( Dois milhes, trezentos e cinco mil, quatrocentos e vinte eD

seis cruzeiros reais_e seis centavosle 

A Secretaria de Administração, para as providências pertinentes. 

WILMAR PE DE FARIAS 
Prefeito Municipal 

hom.doc 

'41.0 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

Barra do Garças - MT,  15 de  tunho

Senhor Prefeito, 

• 

1994. . 

Pelo presente, encaminhamos a V. Exa o processo Licitatório 

n9 _23494 , relativo d Coleta de Preços, modalidade  Carta  Convite 

de 02 / 06  / de 1.994, no qual recomendamos a HOMOLOGA00 como vencedoras as 

firmas: AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CRS 2.305._426_296 LDois nalbles

trezentos e cinco mil, quatrocentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis centa—

vos) 

r-

Liandra Tavares 
P•1111. 

Ch.4. 3.1521934409193 

homl.doc 



• 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS 

Aos  15 al junho as do mês de   de 1994,.  As 16:30  hs, 
,- reu-

niu-se na sede da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, a Comissão de Lici-
tação para iniciar os Trabalhos de abertura e julgamento de propostas apresen-
tadas a( i ) COLVA DE PREÇOS ( ) TOMADA DE PREÇOS ( ) CONCORRtNCIA PUBLICA. 
Pela  -Carta onvite  No 231 / 94 

Na oportunidade a comissão permanente de Licitação constatou a 
sentação das seguintes propostas: 

FIRMA: VALOR: 

AUTO POSTO DRACWA LTDAG CR$ 2.305.426,06 

AU, POSTO RIO GARÇAS LTDA.... .........   CR$ Nb ° COTOU 

AUTO POSTO VALE DA SERRA LTDA    CR$ la0 COTOU 

apre 

A Comissão de Licitação resolveu por unanimidade declarar vencedoras 
as firmas: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CR$ 2.305.426,06 ( Dois milhes, -brazen 

tos e cinco mil, quatrocentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis centavos). 

E para constar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida, não 
havendo nenhuma declaração contestatória vai assinada pelo Presidente e Membros 
da Comissão de Licitação.. 

A presente  Carta Convite  foi fixada no placar da Prefeitura Mu-
nioipal, destinados aos atos oficiais no período de 07  a _15 de DAIUuL 
I'le 1.994. 

Barra do Garças - MT, J5. de „ignho

late Liandro verse 
11).Nat.a. Zieileas 

pm. 3452493-271090.0 

hom2.doc 

Diva o. e . 'icent. Nascimento 
'Ma Com. Nets. do Licitsvbe 
Pot 3.1521111 • 27j01101 

de 1.994. 

rice Rocha Li 
AmiensC.1. PM". eididllaie 

Plod* 3.152193 2710919# fr



O 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

RESULTADO DA COLETA DE PREÇOS ABERTA PELA  Carta convite 

NIri  231 / 94, EM  15  DE  junho  DE 1.994. 

RELATÓRIOS 

Tornamos público, que na Coleta d2 Preços aberta pela Carta  Convite 

nQ  / 94, 2/ aluisi6o de 3.200 ç_tres mil e duzentos) litros dg 
Dia: is SeRv... POlioos 

fo!Ap convidadas a participar da Licitação, na Modalidade  Carta Convite  as 
sedOtntes firmas: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA., AUTO POSTO RIO GARÇAS LTDA., AUTO POSTO VALE DA SER 

RA LTDA., 

Tornamos público, que os valores apresentados pelas firmas supra, 
mencionadas foram os seguintes: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA. 0 0  CR$ 2.305.426,06 

AUTO POSTO RIO GARÇAS LTDA.   CR$ NX0 COTOU 

AUTO POSTO VALE DA SERRA LTDA  CR$ NIO COTOU 

• 

Tornamos publico, assim como critério de julgamento de propostas a 
Comissão Perm. de Licitação, resolveu por unanimidade declarar vencedoras as 
firmas: 

AUTO POSTO DRACENA LTDA., pelo valor de CR$ 2.305.426,06 ( Dois mi1h5es, trezen 

tos e cinco mil' quatrooentos e vinte e seis cruzeiros reais e seis centavos). 

Barra do Garças - MT,  15  de  junho  de 1.994. 

IToto Llandro Tavares-
, gomAns. 

homo - °Tour& 3 (621947-27109193 

4 IIIII IIIIIIIP
Wrik, 

) Diva o e c, o t icente 
Nascimento 

..... 
84 Okla Corn. Perm. do licitoviioPort 3.152193- 271012193 

A co Roche Lima ourbre e".• Ana. NE a* 
Ad, £152193 2710V4 



e 

• 

e 

L 

AUTO POSTO DRACENA LTDA. 

Barra do Garças, 15 de Junho de 1.994 

PREFEITURA ION. BG'ZigAS 
NESTA.

Prezado(s) Senhor(es): 

REF: CARTA CONVITE N2 231/94. • 

Por intemedio da presente, informamos a V.Sa., 
dos pregos e prazos abaixo mencionados de acordo COM a 
carta de licitagao acima mencionada. 
0.Diese1-32001ts pgo un.0,32221JRV- vlor total 1.031,04URV 

T02AL DAPROPOSTfi  2.0131,04= 
A condigao de pagamento de oito(08) dias. 
Avalidade da proposta de três (03) dias. 
0 prazo de entrega do material taMbem imediata. 
Sendo o clue se apresenta para o momento, aprovei 

tamos para renovar protestos de elevadas estimas e dis - 
tint as consideragZes, 

At

Av. Ministro Jogo Alberto, sin. - Fone 44672607 - CEP 78.600,000 - Barra do Garças MT 



e 
pEcLinAcio 

* 

o 

DECLARAMOS, para fins do art. 21, § 22, V, da Lei 

Federal n2 8.666* de 21 de junho de 1993, de que esta empresa 1 -

foi convidada- - pela Prefeitura Municipal de Barra do Garças—MT 

— a apresentar proposta a Licitagao determinada pelo CONVITE 212 

231/94 de 07 de junh° de 1994. 

(Assinatura, com data e Carimbo CGC da Empresa). 

AUT 



e 
DECII,LE AC i0 

• 

• 

• 

DECLARAMOS para fias do art. 21, § 22, V, da Lei 

Federal ne 8.666, de 21 de judho de 1993, de que esta empresa '-

foi convidada:- pela Prefeitura Municipal de Marra do Garças-MT 

- a apresentar proposta a Licitaggo determinada pelo CONVITE n9

231/94 de 07 de juno de 1994. 

tire, com data e Carimbo CGC da Empresa). I 

serf* 10116" 



• 
DECIARACIO 

DECLARAMOS, para fins do art. 21, 2g, V, da Lei 

Federal ng 8.666, de 21 de junho de 1993, de que esta empresa 1 -

foi convidada-- pela Prefeitura Municipal de Marra do Garças-MT 

- a apresentar proposta a Iicitagio determinada pelo CONVITE ng 
231A4 de 07 de junho de 1994. 

(Assinatura, com data e Carimbo CGC da Empresa). 



\ 

• 

S 

• 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

CONVITE N2 23164 

Prezada(s) Senhor(es), 

De ordem do Sr. Prefeito, a Secretaria Municipal 

de Administraggo desta cidade, localizada ?it Bug CarajtEIS n 444,centro 

fone (065)-861 2344/2l5/2197 e Fax (065) 861 1864, convida V.Sa(s) ' 

»Oa clue apresehte proposta 2A Iicitagao determinada pelo n2 231/94,AR 
dalidade CONVITE, conforme disposigges a'seguir enumeradas: 

I - SUPORTE LEGAL: 

A presente Licitaggo reger-se-A pela Lei Fe 

deral n2 8.666, de 21 de junho de 1993 

II - 10 6RGIO SOLICITANTE: 

Secretaria Municipal de Obras, Viaggo e Ser 

viços Palicos. 

III -RECURSOS 11ISPONfVEIS: 

Convenio n2 81/94 CODEMAT. 

IV - OBJETO DE LICITACIO: 

Aquisiggo.de 3.200 litros de Oleo Diesel, 

Destinada a Secretaria de Obras. 

V - DAS PROPOSTAS: 

5.1 - As propostas devergo ser apresentadas 

em envelopes lacrados com a subscriggo: 

"CONVITE Ng 231/94" 

1. PREFEITURILMUNICIPAL DE BARRA 10 GARgA440 

COMISSO PERMANENTE LE LICITA070 

PROPOSTA COMERCIAL 

(NOME DA PDRMA. PROPONENTE) 

• • • 



e 

10
• 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 
fie 02' 

5.2 - Para proponentes residentom am outras pragas, 

permite-se a apresentaggo das propostas "Via Fax", que sergo recebidas 

pelo fUnciongrio competente, raaponsgvel taml?gm pelo envelopamento, 

ere e entrega do, invOluoro a Comisso Permanente de Licitaggo. 

5.3 - As propostas sergo entregues at as 16:00 ho 
ras dó dia 15 de junho de 1994, com inicio da abertura a partir das ' 

16:302/loras do mesmo dia (horgrio de Brasilia), atribuindo-se a uma 

proprogagao de 15(quinze) minutos. 

5.4 - AP propostas deverao conter: 

a) Declaraggo expressa do proponente, de que 

aceita todas as condig3es estipuladas neste processo Licitatc5rio. 

b) Declaraggo de que no prego proposto, esto 

incluidos os impostos e taxas devidos por Lei, bem como despesas co fre 

tee, carretos e afins. 

c) Especificaggo de Preco unitgrio, oreco to 

tal e valo global. 

d) Prazo da entrega do produto. 

e) Condig3es de pagamento. 

f) Validade da proposta. 

VI - DA DOCUMENTACZO: 

Consoante o especificado no § 12 do artigo 32 

da Lei Federal n2 8.666/53, fica dispensada a apresentagao pelo propo 

nente,dits documentos especificados e de que tratam os artigos 28 a 32 

da citada Lei. 

VII - DO JULGAMENTO: 

7.1 - As propostas sergo julgadas segundo 

clusivamente o critgrio de menor prOo. 

7.2 - Em caso de empate, o proponente vence 

dor cera' conhecido mediante sorteio. 

• • • 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Clarças 
fls 03 t110 

VIII - BISPOSIOnS FIRAIS: 

8.1 - No caso de Dagamento a vista, este 
ser g efetuado no prazo de at 10 (dez) dias aps a HomoLoGgIo da 
presente Licitaggo. 

8.2 - Pica reservado a Prefeitura Municipal 
de Barra do Garças- MT., o direito de HOMOLOGAR a presente Licitaggo 

anu1A-la em partes ou integralmente. 

Barra do Garças, 07 de junho de 1994. 

wr 1611-
.ro ,o•c• 

14:040) ro • 11\
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((Dole tresontos • oinoo ail, quatrocentos 40 Ills 

te e seis cruzeiros reels • seis oentilsom)).VVVVVINVWX"Xsin 
ALUO POSTO DRACMNA LTDA 

B.do Gorges (W). 01 Junho 

e 
CHEQUE 703.832 

Banco Bernet AteliPS-21 pdX.,2 aé),74.7-67,,,,4.150/01" 

NE 4 04 0/N 

94 I 
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AUTO POSTO DRACENA 
Auto Posto Dracena Ltda. 

Fone (065) 861-1154 

Comércio Varejista de Vendas de Combustíveis 
Lubrificantes, Graxas e Estopas. 

Av. Ministro Joel° Alberto s/n2
Cep. 78.600-000 - Barra do Garças - MT. 

Nota Fiscal Interna 
Série 8-2 - Isenta 002732 
1 Via Branca • 2,  Via Rosa - 3' Via Azul • 4, Via Jornal 

CGC(MF) 00.816.009/0001-75 - loss Estadu  13.011.442-1

Natureza da Operação.

Via de Transporte: 

Data da Emissão:    199 

Nome da Firma.

Endereço.

Município: 

DESTINATARIOMS CADORIAS 

MI,}kil • 

Est:  rir\ 

CGC(MF) insc cm • 

Quant. Unid. 
DISCRIMINAÇÃO Preps CR$ 

Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo, Número, Etc. UNITÁRIO TOTP4 

Vgk-UC)  Cli-f04./ o2-N)Z-A?-k g 

iE C E BIM 014 
E M , 

l_tcla. i ) 
Auto Posto Drarni 

........________ 

1 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
(Por conta do Destinadrio) 

Frete CR$ 
Seguro CR$ 
TOTAL CR$ 

SAiDA DOS PRODUTOS TOTAL CR$ 02 bD5 .ic 2 G ro
VALOR TOTAL,DA NOTA CR$ a.805,4z.:çid 

ICMS já incluido no prego calculado 
pela aliquota de %CR$ ISENTA Dia Mês Ano 

Transportador: 

Endereço.

Placa o Veículo: Municl io: EsL. 

CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES 

Marca Número Quantidade I ESPECIE Peso Bruto j Peso Liquido 
I 

Grata Ivan Ltda • Fone-(065)861 - 1939- Barra do Garças - fl CGC- 33 048 8/ 1-

Recebi(emos) de AUTO POSTO DRACENA LTDA. 
Os produtos constantes na Nota Fiscal Serie - B-2 

 de /19 

- -50 blOCOS 554- •• z. 

Assinatura 
002732 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO CODEMAT ,.,ESTADO DE wopripw AV*, 

ç, 

if 'CO E R ' A SE , 

4.'1. .• t•f,'% .1.` w ,, ,.. 3. A no. I . IpENTIFIC4ÇA0 DO PROCESSO 
_ 

. .., 

I N do'Protocolo 

1 • SOP/94 _ .„ - , 0 ,± 

2 N do Pioeesso ' 

.. 846/94 . , 

3 Data

31.03_.14  . . 

11 - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

Nome. do 0/004

PREFEITURA AllIUNIECIPALADE -BARRA 00 GARÇAS 
Endereço Sede 

RDA tXR48 ,J)16 ,CAMPOS ligt 24 

Al • • 
e. 2 C G C IMF) N 

103 44a, .239./000110- )4, .--

III IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

&TWA FINANCEIRA PARA AQUISIVIO DE OLEO DIESEL CONBUSTIVELI PARA 
NANUTENVIO DA RODOVIA VICINAL 00 DISTRITO DE VALE DOS SONHOS 
RECXXO DE 'SERRA ',JUL. ‘COMPLEMENTO.A0*, 4VONVIbge0 * 2 .38/ 494).•.);;.„. 

A 

1.„ x7,1••• 

IV - IDENTIFICAÇÃO:DO RECURSO 
I Valor (aigarismo e por extenso) 

CR$ 1.100:000.00 (DOIS MIMESES i CEM IIIL CRUZEIROS REAIS) 

2 Fonte 

ADENAT/94 0- )07.39.183.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

1 Prazo de Valtdide 
12 .06.94TgRMINO: 12.08.94 

3 Forma de LiberacaVe acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra-
m de validade. 

4 Prestacao de 'Contas a 'Tribunal de 'Contas, 30 (trinta) dias, cio término de 
sua viz'incia_ 

2 Deduce° para iposo Lo9ésbc3 

5) As despesas decorrentes da 

ernissâo de cheque adm. Pe-

lo BEMAT, corkerip por 

cruftli da conveniada. 
OBS: As partes tomam ciéncia neste ato que o presente convénio sere regido petals cláusulas constantsl do vèrso deste. 

CONVÉNIADO (A) 

NINELNAR P DE 
FuNçA0PREFEITO IJMI 
c-P-F089.250.S41.41 

TESTEI.41NHAS 

c.P.F106.546.311-15 

Cuiabá 1 2   de  JUMBO

CODEMAT 

NomEFRANCISCO CONES 
iFuNc4PIRZTOR ADII. 
C.P.F. 

336.07.667-53 
I • .1,a Branca - Processo: 2' Via Verde - CEADIOP: 3: Via Amarela - Interessado: 4f Via Rosa - Tribunal de Contas 



MAIM D MATO GROSSO 

TRIBUNAL DE CONTAS — 

CERTIDAO NEGATIVA DE bgBITO N2 207/94 

. CERTIFICO. NOS TERMOS DA DECI SAO ADMINIS - 

TRAT IVA DO EGRgGIO TRIBUNAL PLENO, DE VINTE E QUATRO DE ABRIL 

DE HUM MI I. NOVECENTOS E NOVENTA, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL 

_ DE VINTE E OITO DE _ MAIO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E MS 

TEMOS DO ARTIGO CENTO E CINCO DA LET COMPLEMENTAR NUMERO ON - 

ZE DE DEZOITO DE DEZEMBRO DE I1UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E A 

VISTA DAS INFORMAÇOES DAS INSPETORIAS DESTE TRIBUNAL, QUE A 

F RE F E I TI3 RA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS xxx,cxx)ocxxxxxxxxxxxxxx 

EncOnTRA -SE LI 13ERADA PARA FIRMAR CONTRATOS, CONVËN I OS , AJUS-

TES, ACORDOS , 13ET1 COMO PARA TIECF,UR RECURSOS FINANCEIROS DE 

QUALQUER NATUREZA, POSTO QUE, EX PEDE -SE -LHE A g PRESENTE CERT I - 

Do NEGATIVA DE DEIDITO , CCU VALIDADE DE TRINTA DIAS, CONTADOS 

A PARTIR DESTA DATA, E PARA CONSTAR , EU , V-katvA' N 1 t3Y-Scka 

-- 

YocieL 

- ht_, X lil. .4..r. R. itr:riztyrivo, LAVREI A pnEscar 7 CERTILVVI QUE 

VA 1 POR MN ASS i LiADA , PEI .0 DOUTOP DA [NADI SSE SOUZA AMAEAL - INS 

PFX(..)P, (zEP,AL DE corrinoix r.x.rsmio r; VIST-ADA PELO EXCELENTISSITIO 

coil c: r,i JAE m o DJ AU lA P.00HA - PPS:SIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS 

ro ESTADO DE NATO GROSSO, FE11 cUI AM . AOS VINTE fi: SEIS DIAS DO 

11P.:S DE NAIO- DO --A110 ut; Hun -MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO. 

1 \ • .• 
1 ‘.70: VA rt;TE S'..`11ZA AMARA!. 

its 

0 41
.111, 

%.‘ 

I I fw p;r6-1 Gf;RA 
_ 

,.v. • / Pass
• Wits. • Cealarc. 

VISTO: 

EM 2 G . 05 . 

_ — - - - 

COIlS. DIM CARN E RO DA ROCHA _ 

PRES I 13 ENT E 

si-sl

tIA.P, 1 A. 7r-pEr4 YAVJ ER DE CAMPOS 

.traAp. InsTRuTivo 

Chafe Montelro do Oliveira %I' 
OFICIAL

Jorner Oliveira do Amaral F. 
SUBSTITUTO 

Cartório do Registro CND 
UTENTICACill 

'tico gee a presents fotocópia esta Igual ao(a)erfaltUdo 
L• lawn Apresentada • conferi do que dou f6. 

Err tsstemunho wordage. 

isrzea Grands.710  de  0 

1ING 

4 tarts I. Mato Ott's* 
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Bstadç de Mato Gr,oeao • Comarca de Barra do Garças 
Murecipio'de Bans do Gan;as 

Fone 1061-150E 

• 

4i0des St& 42ofx 
r  tAigaiA. 

'AostiAkt, cPateuto LAietc: 

&Aswan 
A 

PROCURAÇÃO BASTANTE OUETAZ: 
• 

C:Jo:. •••• •1.0%. 

•-• . 

vro  4+107-
Folha 9  —089—

PRIMEIRO TRASLA  - 

MID 1 t 

SAI6AM 6s que este Público InstrUmento de Procuração bastante virem que. no ano do Nascimento do Nosso 

Senhor Jesus Cristo d&-Mil novecentos e rA.01; en't E. E quat rs : aos c (c rInn 

dias do mês de abr:.I (C5,104/193-4 . . 'neste dad e de Barra dc Gargas,.:- st a-
do tato Qroseo. 

em Cartório perante mim. aer'ldee .2•1va Rosa comparece i) outorgante 

TT_ "3;3.1'1 IL- SLE ;1-. "3- ILt.T: GK.::: 5 pessoa
de re .• to pabl.!..cC nterno inse lb! t a no CCT11,..7 sob o ns -03.439239/0001-
5C -I  neste ato legalaente re pre sefttada pelo senhor ?refe to :Lunt_ cf. pal , o 
Sr. rilE1-71:- .P.7.11: DE PA ras e ro, casado -item pecuar:. Et& , re e :den-
te e dot f_14.ado reata cfdade de Barra do Gar-Irvas- , P.ua Pree de Cam 
pos , OE", cot CI-RG. n 13C. 000-SSF-/IM; e -CPT. ns 0E59.250.541-91; 
lho- de Jost krzelo aos Santos e de rt. .-„,e011"..d-:a z. ..—.—.—.—.—.—. 

//// 

//// 

- 

Reconnecioo con, proprio de mirr t ="' f , oeic exame dos 

Oocurnentos-exibioos do que dot.; te perante mim po, bu t oz,; -,.;.,zte  e _ foi dito QUE, DO' 

este Público instrumento nomeave _ e constituie _se L bastante procuracio7 
- Lra• 

LID : r1T-, --bra.s 2 1.E Lre., v aa, fun c o p117-1' CL rE S - 
dente e doz.'. c• ltada Rue :::.s:ncel VarE.-a.s, ns 69C, na c'_dade de VL-sea - " 

. cc= . nE 392. voer co:)ede erploe, rera:e ' 
410 e :1:='te.:-Ics r:OCIEree 7.rE. d.t.' re wese r a e1a- ol1toft--Ear_te 

pe rez-- cea c E c' c oee feclera•a, estU.u.ale e rum'. cpaE • a 
tu: &LE e re re : e:i: d 7t a pro cu.t-a., crs. 
cc:wt.:I Joe, est e corlf. 9-7er-  ass • nand:: c que for 'pre c ; 
ac ani-e se nt ar , de se ntrazha r, re ;it e ass na: do cvne nt s e - pape • E ne- ; - 
ce esr

.-
_r: faze: decle---a97;ee receber • re orr.;a;t•Fee e esole.rec •=erit OF: I 
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RSTADO DR _MATO GROSSO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

CERTIDAO NEGATIVA DE DÉBITO N2 175/94

CERTIFICO, NOS TERMOS DA DECISÃO ADMINIS-

TRATIVA DO EGRÉGIO TRIBUNAL PLENO, DE VINTE E QUATRO DE ABRIL 

OE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL 

DE VINTE E OITO DE MAIO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOS 

TERMOS DO ARTIGO CENTO E CINCO DA LEI COMPLEMENTAR NUMERO ON-

ZE DE DEZOITO DE DEZEMBRO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E A 

VISTA DAS INFORMAgOES DAS INSPETORIAS DESTE TRIBUNAL, QUE A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS )0000000000000000000c 

ENCONTRA-SE LIBERADA PARA FIRMAR CONTRATOS, CONVÉNIOS, AJUS-

TES, ACORDOS, BEM COMO PARA RECEBER RECURSOS FINANCEIROS DE 

QUALQUER NATUREZA, POSTO QUE, EXPEDE-SE-LHE A PRESENTE CERTI-

DÃO NEGATIVA DE DÉBITO, COM VALIDADE DE TRINTA DIAS, CONTADOS 

A PARTIR DESTA DATA, E PARA CONSTAR, EU, t"tcu.Lc1QvviciciciYcloi&. 

cleGtecrittXÍLIAR INSTRUTIVO, LAVREI APRESENTEI CERTIDACA QUE:. 

VAI POR .MIM ASSINADA, PELO DOUTOR DÃLVADISSE SOUZA AMARAL-INS 

PETOR GERAL DE tONTROLE EXTERNO E VISTADA PELO EXCELENTÍSSIMO 

CONSELHEIRO DJALMA ROCHA - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS 

----DO-  ESTADO-DE---MATO-GROSSO-, EM CUIABA, AOS QUATRO DIAS DO- -'1AES 

DE -MAIO DO -ANO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO. 

DALVADIS ZA AMARAL 

INSPETOR GERAL - 

VISTO: 

EM, 04.05.94 

CONS. DJALMA CARNEIRO DA ROCHA 

PRESIDENTE 

MARIA AP D XAVIER DE CAMPOS 

A ei INSTRUTIVO 

MOD. Of 

II 
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Estax..i Matc Grosso - Comarca de Barra Oc Garca: 
1,4Jracipio oe Barra Oc, Garc.as 

Fone 861 -1505 

q2enttdet Stkva g2OSO. 

1ABELIZ 

,r,tgosttAkc g) oteirta Jet( 

SUF.-.57-JTZ 

PROC V 1/40 BASTANTE QUE FAZ 

LtVr0 ns -1C7-

- F-olna

PRDEIRO TRASLAIr 

c I I 

• : • •••• •'"e'"•• ••̀ • ••••..•.".•"'•••••••••••••...•••••••••"`•"' 

SAIBAM os que este Público Instrumento de Procuração bastante virem due. no ano go Nascimento do Nosso 

Sennor Jesus Cristo de-mil novecentos e riov c::tE. E Cilat . 

i lk dias do mês de

do 1ato Grosso . 

acs N C -'14--CC; • :•-•-•-••-• 

(Cf;-//04/19S-- 4 : 'nesta c' da-de de Barra dc Garr,.;as I Leta -

em Cartório perante mim. Rem ldet S'_lva P.  ea comparece 11, outorgante 

;Jar: GR:
r.  

 pe E so a ziur-f c. a. 

de d 'to gab' co -..nterno J...nscr • ta no CGCP.L.F eo o C3. 4 3:,- .-23S,/0001-

5C LAste ato leg"irri..nte representada pelo sen-nor P. refe - Lull' o 

r. - ":ITZ. D 71,..121. : I  bras le -:ro c es ad agrope st reE ! 
te e don' c1:1'.ado ne Eta - -!d-ade de Barra -do Ge...r¡-as t:I., h Pua reE de Cam- I 

- I Dos n' - -con Cl -G. fa! 13C. e - C71. n' Cc:3.25C. I 

lho de .:_n&-elo doe E:antos e de rt.. Lecn_d'_a ! •"'••••••••••••'"•••• 

r.tai 

ReCO:IneClOCI 

//// 

cont_ D róprio cie mirr taben - "E". v  , oeio exame dos 

documentos exibidos do que dou fé: perante r trr. Do' ‘4. c- ut e •-• e _ 

este Público instrumento nomeava _ e constitua _se L bastante procurador 
- C. 

foi dito aue, po.

L. 

_-_  .,ras ra d rc ad a ras 

dente e don ' c'  ada Eua L. ,;.-:no el Var; -as r E9C, na c fdade- de VL-2,ea 

Grg.z,de : con r-- crede E. ! fe 171: E-
; e 1 • fx-cle E Dar-a : fLn - eS7kC -"a. d r 'ert E.-  a ela 
1
; 

?Era-7,7C a a,o_uer pun_ C estE.Z .1....a.s e mUilfC". . • I a 
. 

e re: re r.Z. : pD e : ff-a o f _ rraf.r 
loonvi:n:se„ CiL.EULE.S. E cord aSE nand: c cue for prec''-

ss se r.-,ar, desentranhar, .1"Er:y.ErET e ass .. nar documentos e're.p4 • E 
loessLr i os; fazer declaragFes E receber •nfo ,-7.--=?:7es esciared 4 nentoe: I 
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BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S! A. 
AVISO DE CREDITO AO CLIENTE 
p 

5%. ..Z....z. - 
. . 

. II ' . ..... • 

s.. , 

... 

Urstade di: Destino BK.s, A mo GitagAli .. e- Data 

24 a%V., - . •.• _..,••• -•,4,-., .: I,. • -,,i_..-•-•-••.:,..•:4„,.., ,„..i.„. ...,,,. .z•-24",•,..7',": =, 
d ..!'"I't . li, •,.. .L.4., e.... . Ire' 

• 

Nome e endereço do Chefie S c 
-FE1'11:;17..71.A. VITICI.P. 1, D::: DAT.Iik:.:1)0 S'AT.:( 'AS—MT4' -

• 
`,:: . tic, • 

03.6 7 ..., ,.. - 
. . t• 1, •• , 

/ wri, •.-
0 5 —(105 -7')

. i '. • ' : .` • -,,,,... 1....;  . Aviso n' 1-: 

. .. 4..4A., ''''_:1; ' -. T.,•: ::- `...-1 5 
. 

CrS: zbon.fwo,oe 
HISTÓRICO: Estamos contabilizando o valor acima, relativo a 

it. C2 i7rg atto efetlavio 

WI ...1— t: I 1:r.fr ::-:: -, E 21-.TICA L 17112E Lai. ‘Msi)- 7:DZCZI .i. obk 

zwi4a zonri P 11) 

liLia.:N. 

e I. R - 4'a .- issA!‘ 

ALI" /.•,,/.• 
jot, Bate"' 

995  BANCO DO ESTADO DE MATO GR iS0 S: A: 
U. de Destino - assinaturas 

Mod 20824-8 

• BANCO DO ESTAL DE MATO GROSSO S A. 

kk AVISO DE CREDITO AO CLIENTE 

AO: VVY0PA 
Unioaoi. 

't 

Danz xvil.nts

6? VIA - Cliente 

264.05.94

se, • 1:76 

INSP. NO PASS./ 
Nome e endereço do Cliente 

016-7 

'7% • T: T. • :1/7-11-7 r PE 

Tyr 
• re, 

• • • 

, 
- 

if0C, • 

1 c i Sst-0!_-)5-2 

. , • 

1-1ISTÓRICO: Estamos contabilizandoia valor acimirelativo a 

Aviso n' 

i 058911 6 crs 2.910.000.00e. 

Cl dlop•ofetwailo rt/dints. 

/Mx atiliZes •sumroos;ntois o Akos aruseiros zosam/. 

Mod 20824-8 

PANt 
; 

• NO' 
0 DE MATO GROSSO S.' A. 

de Destino • assinaturas 
6' VIA - Cliente 

— 
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O CODEMAT 

REFERSNCIA: 

OBJETIVO : 

GOMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVNIO ADEMAT N2 79/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA Aguisi& DE CIMENTO PARA 
REFORMA E AMPLIAgX0 DO POSTO DE SAÚDE DE VILA BELA 

Aos 21 dias do mês de dezembro do ano de 

1994 , com a presença do EngQ VITOR MAURO ALvmmos FERNANDES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.45 recebimento do Convênio constante da cláusula 

•ADEMAT nQ 79/94 , firmado entre a CODEMAT e 

nicipal de VILA BELA SANTISSIMA TRINDADE-MT. 

1-4 do Convênio 

a Prefeitura Mu 

Veriticado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execii 

cão. ' 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cliúsulas.-

Dr. AUGUSTO DE 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

- iIa , 27de -dezern1Dro e I.. 94 -

• 

Responsável Técnico 
ENG 2 viTaR. 4' IMO ..ALVE:LLOS FERNANDES 

411111111WAMMt ir ff
44se4NERVAWIMM4P-gINPRi; Eng_, 13 1 Y AR ZAWAr 

Ch. Divisão de Estudos e P ojetos 

EngQ AgrO JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

_ 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: ODNVIINIO ADEMAT Ne 79/94 

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA wank DE MEMO PARA 

REFORMA E AMPL/40 DO POSTO DE SAIIDE DE VILA BELA 

Aos 21 dias do mês de dexeramt do ano de 

1994 , com a presença do Enp VITOR MAIMO ALVELIAS FERNANDES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convénio constante da cláusula 14 do Convênio 

NNMAT 111) 79/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de VILA BELA SANTISS/MA TRINDADE-MT. 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

dlausulas. 

- - 

VISTO: - 

Dr. S AUGUSTO DE 
Diretor President 

COD EMAT 

- - - 
27-d. aazembr ° d" 994-

1 

ENG 11 &TER e,11,4163V- WRNANDEs 
t • 

Eng 
Ch. Divisão de Es udos e Projetos 

EngQ AgrO JES 
Coord. Coor 

- 
_ 

DA GOMES 

- 

AWA 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnicla 
_ 


